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Tolga ÖZGÜL      

EDİTÖRDEN

Covid-19 pandemisi sonrası dönemde, yarı iletken çipler başta olmak üzere otomotiv sana-
yiinde kullanılan bazı malzeme ve ham maddelerin tedarikinde yaşanmaya başlayan sıkıntı, 
Rusya Ukrayna savaşı ile birlikte daha da derinleşerek dünya genelinde bir otomobil arzı 
sorununa dönüştü.
ACEA verilerine dayanarak Otomotiv Distribütörleri Derneği (ODD)’nin hazırladığı Avrupa Oto-
motiv Pazarı Değerlendirmesi’ne göre, AB (26), UK ve EFTA ülkeleri toplamına göre otomotiv 
pazarı 2022 Ocak-Mayıs döneminde geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 14,2, otomobil pa-
zarı yüzde 12,9 ve hafif ticari araç pazarı ise yüzde 23,5 azaldı.
Ülkemizde de otomotiv pazarı Avrupa’daki ne benzer bir seyir izliyor. Yine ODD verilerine göre, 
2022 yılı Ocak-Mayıs döneminde Türkiye otomobil ve hafif ticari araç toplam pazarının, bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 12,0, otomobil pazarının yüzde 13,6, hafif ticari araç 
pazarının ise yüzde 5,7 daraldığı görülüyor.
Otomotiv pazarında yaşanan bu durumun daha ne kadar devam edeceğini öngörmek ol-
dukça güç. 
Araç kiralama sektörü de yeni otomobillere ulaşmakta bu dönemde sıkıntı yaşıyor.
Gerek yaşanmakta olan araç tedariki sıkıntısı gerekse sektör müşterilerinin kiraladıkla-
rı binek otomobillerle olan sözleşmelerini tasarruf amaçlı olarak devam ettirmek istemesi 
sebebiyle operasyonel kiralama sözleşmelerinin süresinin dört yılı aşması günümüzde bir 
zorunluluk haline geldi. Ancak sektör, mevzuat gereği, 48 aydan uzun süreli araç kiralama-
sı yapamıyor. Bu durumun aşılması için ilgili devlet kurumlarımız nezdinde girişimlerimizi 
TOKKDER olarak sürdürüyoruz.
Okulların kapanması ve yaz tatilinin başlaması ile birlikte günlük araç kiralama sektörü-
nün yüksek sezonuna da girdik. Bu yıl ülke turizmimizde beklenen hareketlilik gerçekleşirse 
günlük araç kiralamaya olan talebin de olumlu etkileneceğini, araç bulunurluğu sıkıntısının 
baskısı altında dahi, günlük araç kiralamada geçen seneye göre yüzde 30’a yakın bir büyüme 
yaşanabileceğini, bu büyüme ile birlikte sektörün iş hacminin 2019 yılı seviyesine yaklaşabi-
leceğini düşünüyorum.
Günlük araç kiralama sektörü için önemli olan 2 konuda da TOKKDER olarak ilgili devlet ku-
rumları nezdinde girişimlerimizi sürdürüyoruz. 
Bunlardan ilki “İşleten Sıfatı” ile ilgili. Günlük / kısa dönem araç kiralamalarında, motorlu 
aracı kiralayanın söz konusu motorlu araç ile bir kimsenin ölümüne veya yaralanmasına ya-
hut bir şeyin zarara uğramasına sebep olması durumunda motorlu aracın sahibi olan kirala-
ma şirketi aracın işleteni kabul edildiğinden doğan zarardan müştereken ve müteselsilen so-
rumlu tutuluyor. Bu düzenleme günlük / kısa dönem araç kiralama sektörü için büyük sorun… 
Bu sorun ancak araç kiralamalarında, kiralamanın “Kiralık Araç Bildirim Sistemi (KABİS)” ve 
bir sözleşme ile belgelendiği durumlarda, kısa süreli veya uzun süreli kiralama ayrımı yapıl-
maksızın, kiralama sözleşmesinde belirtilen kiralama süresi boyunca işleten sıfatının sadece 
aracın kiracısında olması yönünde kanuni bir düzenleme yapılması ile çözülebilir. Bu yönde 
bir düzenleme yapılması için ilgili bakanlıklarımız nezdinde girişimlerimiz devam ediyor.
TOKKDER olarak üzerinde önemle durduğumuz ve çözümü için Adalet Bakanlığı nezdinde gi-
rişimde bulunduğumuz bir başka sorun ise araç kiralama şirketlerinden kiralanarak, iade 
yükümlülüğü doğmasına rağmen iade edilmeyen, hukuki dayanaktan yoksun olarak kullanıl-
maya devam edilen ve / veya suça konu edilen araçlar konusu. Bu suçun cezasının artırılması 
yönünde bir düzenleme yapılması için Adalet Bakanlığı ile görüşmelerimiz devam ediyor.
Kiralık araçların tescil plakasına uygulanan trafik idari para cezalarının doğrudan aracın 
kiracısına uygulanması; ticari araçların kiralanmasının önündeki engellerin kaldırılması; 
motorlu karavanlara uygulanan ÖTV’nin yüzde 45’e düşürülmesi ve havalimanı ofis kirala-
rında indirim yapılması gibi son 2 yıl içinde olumlu sonuçlanan TOKKDER girişimleri gibi bu 
girişimlerimizin de olumlu sonuçlanmasını umuyorum. Olumlu sonuçlanan her girişimimizin 
sektörümüze fayda sağlama yönündeki motivasyonumuzu daha da güçlendirdiğini belirtmek 
istiyorum.
Sağlıcakla kalın… 
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BAŞKAN MESAJI

İnan EKİCİ   
TOKKDER
Yönetim Kurulu Başkanı

İ çinde bulunduğumuz dönemde birçok sektör 
makroekonomik gelişmelerden olumsuz yönde 
etkilenmeye devam ediyor. Türkiye otomobil ve 

hafif ticari araç toplam pazarı, 2022 yılının ilk 5 aylık 
döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 
12 oranında daraldı.  

Otomotiv pazarında arz talep dengesinin bozulma-
sı araç kiralamaya olan talebe de yansıyor. Bununla 
birlikte, tedarik zincirindeki aksaklıklar araç kiralama 
şirketlerinin de ihtiyaç duyduğu araçlara erişimini zor-
laştırıyor; büyüme potansiyeli olmasına rağmen sek-
tör, arzu edilen araç filosu büyüklüğüne ulaşamıyor.

Araç bulunurluğunda genel bir daralma yaşanması-
na rağmen, 2022 yılının ilk 3 ayında operasyonel araç 
kiralama sektörünün araç parkında yukarı yönlü bir 
hareket gerçekleşti ve sektörün araç sayısı 2021 yılı 
sonuna göre yüzde 1,1 artarak 240 bin 800’e ulaştı. Öte 
yandan, 2018 yılı sonunda operasyonel araç kiralama 
sektörünün filosundaki payı yüzde 2,9 olan hafif ticari 
araçların payı 2022 yılının ilk çeyreği sonunda yüzde 
5,4’e yükseldi. Hafif ticari araç kiralama akımının önü-
müzdeki dönemde de artarak devam etmesini bek-
liyoruz. Diğer taraftan hibrit ve elektrikli araçlardaki 
artışın belirginleştiğini memnuniyetle söyleyebilirim. 
Bu senenin ilk 3 aylık döneminde hibrit ve elektrikli 
araçların operasyonel araç kiralama sektörünün filo-
sundaki payı yüzde 7,1’e yükseldi. Avrupa’dakine ben-
zer trendler ülkemizde de oluşmaya başladı. Filolarda 

dünya trendlerine paralel olarak çevreci araçlara daha fazla 

yer veriliyor.

Faaliyet alanı ve büyüklüğü ne olursa olsun, sürdürülebilir 

şirket olmak ve sürdürülebilir iş gücünü sağlamak için her 

bir şirketin öncelikli yapması gereken dayanıklı kalmak-

tır. Şirketlerin iş planlarını gözden geçirip güncellemeleri, 

verimliliklerini artırmaları, tasarruf yapılabilecek alanları 

Kiralama Sektörü Birçok 
Faydayı Bir Arada Sunuyor
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Dengeli bir ekonomi olduğu sürece 
hem operasyonel araç kiralama hem 
de kısa dönem araç kiralama sektörü 

hızla büyümeye devam edecektir. Kiralama, 
ülkemizde olduğu gibi dünyada da büyüyor. 
Türkiye’de 1.000 kişi başına düşen otomobil 
sayısı, şirketlerin araç parkı büyüklüğü ve bu 
parklardaki kiralama yöntemiyle edinilmiş 
araç sayısı da dikkate alındığında, ilerleye-
cek çok yolumuz olduğunu düşünüyorum.  

araç fiyatlarında ve operasyonel işletme giderlerin-
de yaşanan herhangi bir artış maliyetlerin artmasına 
sebep oluyor. 2016 yılındaki ÖTV düzenlemesi, sonra-
sında özellikle 2018 yılından bu yana döviz kurlarında 
yaşanan artışlar ve son olarak pandemi süreci bu du-
rumu etkileyen önemli sebepler arasında yer alıyor. 
Tüm bu gelişmeler sıfır araç fiyatlarının ve maliyet-
lerimizin bir hayli artmasına sebep oldu. Pandemiyle 
birlikte buna küresel tedarik zincirinde yaşanan sıkın-
tılar da eklendi. İstediğimiz zaman istediğimiz araca 
ulaşmakta zorlanmaya başladık. Yaşanan tüm bu 
gelişmeleri maliyetlerimizi artıran en büyük etkenler 
olarak gösterebiliriz. 

Dengeli bir ekonomi olduğu sürece hem operasyo-
nel araç kiralama hem de kısa dönem araç kiralama 
sektörü hızla büyümeye devam edecektir. Kiralama, 
ülkemizde olduğu gibi dünyada da büyüyor. Türkiye’de 
1.000 kişi başına düşen otomobil sayısı, şirketlerin 
araç parkı büyüklüğü ve bu parklardaki kiralama yön-
temiyle edinilmiş araç sayısı da dikkate alındığında, 
ilerleyecek çok yolumuz olduğunu düşünüyorum.  

Bu vesile ile Kurban Bayramınızı en içten duygularımla 
kutluyor, ülkece nice sağlıklı ve huzur dolu bayramlar 
geçirmeyi diliyorum. 

Yaşanmamış olmasını dilediğimiz, ülkemiz tarihinde 
yer alan 15 Temmuz 2016 olaylarında, birliğimiz, ba-
ğımsızlığımız ve demokrasi için mücadele etmiş olan 
tüm gazilerimizi ve canını vermiş olan tüm şehitlerimi-
zi saygı ve minnetle anıyorum. 

Son olarak, ülkemizin düşman işgalinden kurtulu-
şunun ve ulusumuzun bağımsızlığını müjdeleyen 30 
Ağustos Zaferi’nin 100. yıl dönümünde, başta Cumhu-
riyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK ol-
mak üzere, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi 
saygı ve minnetle anıyorum. 

Sevgi ve saygılarımla,l

hayata geçirmeleri bu dönemde daha çok önem ka-
zanıyor. Bu noktadan bakıldığında, operasyonel araç 
kiralama sektörü işletmelere ve hatta bireylere birçok 
faydayı bir arada sunmaya devam ediyor. Ekonomik 
olarak zor bir dönemden geçilmesine rağmen araç 
kiralama, satın almaya kıyasla daha avantajlı. Araçları 
daha uygun maliyetlerle sağlıyor, hasar yönetimi, ba-
kım, kış lastiği gibi pek çok unsuru yöneterek maliyet 
avantajını müşterilerimize yansıtıyoruz. Araç satın 
almak, şirketler için yüksek yatırımı ve araç yöneti-
minde verimsizlik potansiyelini beraberinde getiriyor. 
Bunların yanı sıra, satın almayı tercih eden şirketler 
sahipliğin risklerini de almak durumunda kalıyor. De-
taylı analiz yapan her şirketin kiralamayı tercih ettiğini 
görüyoruz.

Yaz aylarına girilmesi ve pandeminin seyrindeki kısmi 
olumlu gelişmeler neticesinde kısa dönem araç kira-
lama tarafında oldukça pozitif sonuçlar görüyoruz. 
Seyrin benzer devam etmesi durumunda, kısa dönem 
araç kiralamada şu an için hala gerisinde olsa da 2022 
yılını 2019 yılına çok yakın bir seviyede kapatacağımızı 
öngörüyorum. Turizm açısından da bakıldığında, 2022 
yılının 2021 yılından daha iyi bir yıl olma potansiyeline 
sahip olduğunu görüyoruz. Bu yıl yabancı turist kay-
naklı 2021’de yakalanan iyileşmenin trend olarak de-
vam edeceğini söyleyebilirim. Elbette bunun olumlu 
yansımalarını kısa dönem araç kiralama sektöründe 
de göreceğiz. Bunun yanı sıra, yine pandemi sonra-
sında yaygınlaşma eğilimi gösteren bir diğer trendin 
de karavan kiralama olduğunu belirtmek isterim. 
Mekanla sınırlı kalmadan özgürce tatil yapmak iste-
yen tatilcilere, en üst düzey hijyen ve güvenli ortam 
ile otel konforunda hizmet sunulan karavan kiralama 
seçeneğinin bu yıl da yoğun talep görmeye devam et-
tiğini görüyoruz.

Araç kiralama sektörü, yapısı itibarıyla, sıfır araç ma-
liyetlerinden ve operasyonel işletme giderlerinden 
doğrudan etkilenen bir sektör. Bu kapsamda, sıfır 

Faaliyet alanı ve büyüklüğü 
ne olursa olsun, sürdürüle-
bilir şirket olmak ve sürdü-

rülebilir iş gücünü sağlamak için 
her bir şirketin öncelikli yapması 
gereken dayanıklı kalmaktır. Şir-
ketlerin iş planlarını gözden geçi-
rip güncellemeleri, verimliliklerini 
artırmaları, tasarruf yapılabilecek 
alanları hayata geçirmeleri bu 
dönemde daha çok önem kazanı-
yor. 
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Murat BERKEL  
Hyundai Assan 
Genel Müdürü

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin beklen-
tileriniz neler? Kısa ve orta vadede ekonomiye ve otomo-
tiv sektörüne dair öngörüleriniz nelerdir?    

S adece ülkemizde değil tüm dünyada ekonomik an-
lamda ciddi değişimler söz konusu. Elbette Türkiye 
ekonomisi, dünyada yaşanan gelişmelerden çok 

daha fazla etkileniyor. Türkiye için 2022 büyüme tahmininin 
yüzde 2,3, 2023 için yüzde 3,2 ve 2024 için yüzde 4 olduğu-
nu hazırlanan uluslararası raporlara bakarak anlıyoruz. Bu-
nun yanı sıra Avrupa ekonomisinin de bu yıla ilişkin büyüme 
tahmini yüzde 4,2’den yüzde 2,5’e ve 2023 yılı beklentisi yüz-
de 2,1’den yüzde 1,9’a indirildi. Avrupa’nın 2024’te de yüzde 
1,9 büyüyeceği öngörüldü. 

Özetle yeni gelişmekte olan ülkelerde nispeten büyüme hızı 
Avrupa’ya göre daha ılımlı görünüyor. Bunda elbette jeopo-
litik konumumuzun da etkisi bir hayli fazla. İç pazarda yaşa-
nan daralmaya rağmen ihracat pazarlarındaki etkinliğimiz 
elbette ekonominin büyüme hızına önemli ölçüde katkıda 
bulunuyor. Otomotiv sektörü son 16 yıldır ülke ihracatın-
da ilk sıradaki yerini koruyor. Üretimde pandemiyle birlikte 
kapasite kullanımımız azaldı ama önümüzdeki süreçlerde 
tekrardan yükselişe geçmesini bekliyoruz. Bu aslında tüm 
dünyayı etkileyen çip krizi, tedarik, ham madde ve enerji 
sorunuyla doğru orantılı. Üretimde yaşanan sorunlar araç 
bulunurluğunu da tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
etkiliyor. Bunun 2023 yılında da sürmesi bekleniyor. Özel-
likle ham madde tarafında yaşanan sorunların giderilmesi 

ile birlikte arz ve talep dengesinin de eski rayına oturmaya 
başlayacağını düşünüyoruz. Kurlarda da anlık değişiklikler 
yukarı yönlü olmazsa ve aynı şekilde kredi faizlerinde önemli 
bir artış yaşanmazsa otomotiv pazarının geçen yıla paralel 
olarak kapanacağını öngörüyoruz.

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı malze-
melerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, araç tedariki 
sorunu yaşanıyor. Bu konudaki değerlendirmelerinizi öğ-
renebilir miyiz?        

Otomotiv sektörü, birden fazla dinamiği bir arada barındıran 
ender sektörlerin başında geliyor. Pandemiyle beraber ha-
yatımızdaki birçok denge değişti ve hatta tüketicilerin satın 
alım süreçleri de bundan fazlasıyla etkilendi. Bu süreçte 
üretimlere ara verilmesi ve özellikle araçların neredeyse 
can suyu olan elektronik aksamlardaki çipler ve işlemcilerin 

Akıllı Mobilite Çözümleri 
Sağlayıcısı Olma 
Yolunda Hızla İlerliyoruz

Dijital programların güncellenme-
siyle araçlar yeni fonksiyonlara ve 
güvenlik özelliklerine sahip olacak. 
Aynı şimdi cep telefonlarımız, tablet veya 
dizüstü bilgisayarlarımızda olduğu gibi 
otomobillerle kurduğumuz bağlantı da 
farklılaşacak. Bunun yanında, elektrikli 
otomobiller sayesinde sosyal çevremiz de 
büyük bir değişim gösterecek. Araçlar bir-
birleriyle ve çevresindeki nesnelerle bağ-
lantı kuracak, kendi kendine ilerleyebilen 
otonom sürüş modlarına sahip olacak. 
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üretim açısından da bir o kadar verimli hale geliyorsunuz. 
Bu sebeple üreticilerin kendi tekelinde parça üretmesi ve 
teknolojiye daha fazla yatırım yapması artık bir zorunluluk 
olmaya başladı. Biz de Hyundai olarak tüm dünyada daha 
etkin olabilmek, yan sanayi ve ayrıca tedarik zincirine des-
tek verebilmek için teknolojiye ve robot sistemlerine daha 
fazla bütçe ayırıyoruz. Böylece gelecekte dışarıya olan ba-
ğımlılığı minimuma indirerek olası sorunların önüne geçmeyi 
hedefliyoruz.

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının başında 
geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların yerini yakın za-
manda elektrikli araçlar alacak gibi görünüyor. Markanızın 
elektrikli araçlar konusundaki çalışmalarından bahseder 
misiniz?

Otomotiv endüstrisi, kapsamlı bir dönüşüm ve değişim ge-
çiriyor. Artık bildiğimiz konvansiyonel araçlar yerlerini ba-
taryalı elektrikli ve hidrojenle çalışan elektrikli otomobillere 
bırakacak. Çin’de elektrikli araç dönüşümü büyük hızla de-
vam ederken Avrupa ve ABD de 2030-2035 yılları arasında 
bu dönüşümün tamamlanabilmesi için gerekli kanunları uy-
gulamaya başladılar. Artık kullandığımız araçların özellikleri 
farklı boyutlara ulaşacak. Özellikle dijital programların gün-
cellenmesiyle araçlar yeni fonksiyonlara ve güvenlik özel-
liklerine sahip olacak. Aynı şimdi cep telefonlarımız, tablet 
veya dizüstü bilgisayarlarımızda olduğu gibi otomobillerle 
kurduğumuz bağlantı da farklılaşacak. Bunun yanında, 
elektrikli otomobiller sayesinde sosyal çevremiz de büyük 

Murat BERKEL: “Mobilitenin getirmiş 
olduğu farklı dünyaya her alanda hazır 
olmamız gerekiyor. Otomotiv endüstrisi de, 
bu dönüşümde tüm dünyadaki endüstrilere 
öncülük ediyor. Hyundai olarak biz de 
akıllı mobilite çözümleri sağlayıcısı olma 
yolunda hızla ilerliyoruz ve dünya otomotiv 
endüstrisinin liderliğini yapıyoruz. Bu hızlı 
dönüşümün ilk adımını da elektrikli araçlar 
oluşturuyor.”

üretilememesi, doğal olarak otomotive yön veren köklü 
markaları da derinden etkiledi. Rusya ve Ukrayna arasında 
yaşanan savaş krizi sebebiyle nikel üretiminde aksamalar 
yaşanıyor ve bu da elektrikli araçların üretimine olumsuz 
etki yaratıyor. Elektrik motoru ve kablo sistemlerinde sıklık-
la kullanılan nikelin tedarik sorunu aynı zamanda paslanmaz 
çelik üretimini de sekteye uğratmış durumda. Bu sebeple, 
savaş ve pandemi derken hayatımızın neredeyse tam or-
tasında bulunan otomobillerin üretimleri aylarca ertelen-
miş durumda. Ertelenen her üretim, hem satışlara hem 
de ekonomilere oldukça olumsuz etkilerde bulunuyor. Sıfır 
kilometre araçların bulunabilirliği, yerli üretimlerde ithallere 
göre nispeten daha iyi durumda. Bu da bizim gibi Türkiye’de 
üretim yapan markalara önemli avantajlar sağlıyor. Yerli 
üretimlerde yerlilik oranı ne kadar yüksekse araç temini ve 
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bir değişim gösterecek. Araçlar birbirleriyle ve çevresinde-
ki nesnelerle bağlantı kuracak, kendi kendine ilerleyebilen 
otonom sürüş modlarına sahip olacak. 

Mobilitenin getirmiş olduğu farklı dünyaya her alanda hazır 
olmamız gerekiyor. Otomotiv endüstrisi de, bu dönüşümde 
tüm dünyadaki endüstrilere öncülük ediyor. Hyundai olarak 
biz de akıllı mobilite çözümleri sağlayıcısı olma yolunda hızla 
ilerliyoruz ve dünya otomotiv endüstrisinin liderliğini yapıyo-
ruz. Bu hızlı dönüşümün ilk adımını da elektrikli araçlar oluş-
turuyor. Türkiye pazarında da son birkaç yıl içinde sürekli 
ikiye katlanarak artan elektrikli araç satışları, bu değişim 
için gerekli olan algıyı olumlu yönde etkiliyor. Hyundai de bu 
amaçla global olarak belirlediği Strateji 2025 yol haritası da-
hilinde elektrikli araçlar ve mobilite sistemlerinin Ar-Ge ça-
lışmalarına 51 milyar USD yatırım yapacak. Bu yatırım miktarı 
ve markanın attığı adımlar göz önünde bulundurularak ge-
lecek beş yıl içerisindeki odak noktamız, insan hayatını her 
alanda daha da kolaylaştırmak üzerine olacak. 

Geçtiğimiz yıl KONA modelimizin elektrikli versiyonunu sa-
tışa sunduk. Bu yıl ise elektrikli araç markamız olan IONIQ 
ailesinin ilk üyesi olan IONIQ 5 Eylül ayında yollara çıkacak. 
Elektrikli araçlar arasında devrim yaratan IONIQ 5 modeli-
miz ve önümüzdeki yıl tanıtılacak IONIQ 6, bu alanda önemli 
bir rol oynuyor. Biz de elektrikli ve yakıt hücreli araçlarımı-
zın Türkiye yollarında daha fazla dolaşabilmesi için gerekli 
altyapı çalışmalarını Hyundai Assan olarak hızlandıracağız. 
Dijitalleşmeye daha fazla önem vererek bağlanabilir tek-
nolojilerin sadece araçlarımızda değil, evlerimizde ve iş 
yerlerimizde de etkin olarak kullanılabilmesi için çalışaca-
ğız. Amacımız, insanlığın erişebilirliğini sınırların ötesinde 
genişletmek ve yepyeni bir gerçekliğe ulaştırmak. “İnsanlık 
İçin İlerleme” vizyonuyla inşa ettiğimiz bu yolda insanoğlu-
na daha iyi bir gelecek ve çok yönlü erişim fırsatı yaratmak 
için çalışıyoruz. Bu yolda elektrikli otomobiller bize ve dolaylı 
yoldan tüm otomotiv endüstrisinin gelişimi ve geleceği için 
anahtar görevi görecek.

Covid - 19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde müş-
teri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme hayatımı-
zın her alanında daha fazla yer almaya başladı. Dijitalleş-
me konusunda markanızın ne tür çalışmaları var?   

Hyundai olarak markamızın kuruluşundan beri otomotiv 
harici inşaat, gemi, tren gibi birçok sanayi kolunda dünya 
çapında öncü üreticilerden biriyiz. Son yıllarda yaptığımız 
yatırımlarla tüm alanlarda mobiliteye yönelik çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Amacımız akıllı mobilite çözümleri sağ-
layıcısı olarak insanoğlunun geleceği için ilerleme kaydet-
mek. Hyundai markasıyla edinilen tecrübelerde kaliteli vakit 
geçirilmesini sağlamak. Bu konuda da dünya çapında birçok 
öncü markayla iş birliği yoluna gittik ve halen geleceğin 
önde gelen markalarına ve start-up’lara yatırım yapmaya 
devam ediyoruz. Çünkü dünya çok farklı bir yöne gidiyor. 
Biz de burada öncü markalardan biri olarak çalışmalarımızı 

yürütüyoruz. Otomotivde ekosistemi benimseyen markala-
rın 2024 yılına kadar yüzde 50 daha büyüyeceği öngörülü-
yor. Otomotiv endüstrisi için ekosistemler, mobilite çağında 
bir zorunluluk ancak başarıyı sağlamak için doğru şekilde 
kurulmaları gerekiyor. Yenilikçi yaklaşımlara öncülük eden 
markalar, geleceğe daha iyi yön verip insan hayatını kolay-
laştıran mobilite çözümleriyle daha güçlü olacaklardır. Çün-
kü insan hayatı ve dolayısıyla tenkoloji ve mobilite çözümleri 
artık buraya doğru evriliyor. Otomotiv dünyasında da dijital-
leşmenin yeri çok önemli. Bizler özellikle pandemi ile birlikte 
dijitalleşmenin önemini bir kez daha anlayarak gerekli tüm 
aksiyonları aldık ve müşterilerimize kesintisiz olarak hizmet 
verdik. Hızla gelişen teknoloji ile birlikte fuarlar da bu ge-
lişmiş dünyadan nasibini aldı. Otomobile ilgi duyan herkes 
merak ettiği yeni modelleri evlerinden veya iş yerlerinden 
anlık olarak inceleyebiliyor. Tabii bununla beraber elektrikli 
araçlardan ve hızlı şarjlı pillerden otonom araçlara, katmanlı 
üretim ve robot teknolojisine kadar, önümüzdeki on yılda 
otomotiv endüstrisinde birden fazla yeni trend söz konusu. 
Ayrıca, küresel otomotiv endüstrisinde sadece 2022’de de-
ğil, önümüzdeki 10 yıl boyunca en temel eğilim, sıfır emisyon 
üreten araçların geliştirilmesi olacak. Satış ve satış sonrası 
hizmetlerde de online gelişmelerle beraber artık daha hızlı 
hizmetler alınabilecek. Bu da zamandan ve mekandan ta-
sarruf anlamına geliyor.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzenlemeler 
ile birlikte ticari araç kiralamanın önü büyük ölçüde açıldı. 
Buna bağlı olarak, hafif ticari araçların operasyonel kira-
lama sektörünün filosundaki payı da günden güne artıyor. 
Bu konudaki görüşleriniz nelerdir?

Otomotiv sektöründe binek kadar ticari araçların da payı 
çok önemli. Her ne kadar son 2 yıldır sektör daralsa da filo 
ve kiralama sektörü açısından değerlendirecek olursak yüz-
desel olarak az da olsa artışlar görüyoruz. Operasyonel araç 
kiralama sektöründe binek otomobiller kadar hafif ticari 
araçlara olan talebin de günden güne arttığını ve bu alan-
da oluşan yeni fırsatların tüm markaların satışlarına da etki 
edeceğini düşünüyoruz. Fakat, şu aşamada araç bulunabi-
lirliği, tüketiciler kadar filo sektörünü de etkiliyor. Arz ve ta-
lep dengesindeki eşitsizlik çözüldüğü takdirde operasyonel 
olarak binek ve ticari kiralama hizmetleri de eski günlerdeki 
gibi yükseliş grafiği çizecek. Biz de Hyundai Assan olarak 
uzun bir aradan sonra STARIA modelimizle hafif ticari araç 
segmentine hızlı bir geri dönüş yaptık. STARIA, 8+1 kişilik 
oturma kapasitesiyle kalabalık aileler kadar turizm sektörü 
ve bu alandaki hizmetlerde rahatlıkla tercih edilebilecek bir 
model. Öncelikli olarak perakende satışlarına ağırlık verdi-
ğimiz STARIA modelimiz, 2.2 litrelik dizel motoru ve 8 ileri 
otomatik şanzımanıyla ticari araç kullanımına üst düzey bir 
konfor getiriyor. Bu konforlu modelimizin kiralama sektö-
ründe de etkili olması adına çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 
Bu doğrultuda tüm planlarımızı ve hedeflerimizi, sektörden 
gelecek taleplere göre şekillendirmeyi amaçlıyoruz.l
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Nilüfer GÜNHAN  
ALJ Finansman A.Ş.
Yönetim Kurulu Başkanı 

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz nelerdir? Kısa ve orta vadede ekono-
miye ve bankacılık / finans sektörüne dair öngörü-
leriniz nelerdir?     

B aşta FED olmak üzere, global merkez ban-
kaları, artan enflasyon oranları ile mücadele 
kapsamında faiz oranlarında artışa giderek, bir 

yandan finansal koşulları sıkılaştırırken bir yandan da 
büyümeye dair endişelerle mücadele etmeye çalışı-
yor. 2022 yılında küresel çapta yükselen faiz oranları, 
borçlanma maliyetlerini artırmaya devam edecektir. 
Bu da finansal kuruluşlar için fonlama maliyeti artışı 
anlamına gelmektedir.  Krediler açısından da enflas-
yon, tedarik zinciri kaynaklı sorunlar, artan kredi ma-
liyetleri ve belirsizlik kaynaklı olarak, ticari ve bireysel 
müşterilerin talep ve ödeme performanslarının yaki-
nen izleneceğini beklemekteyiz.

Covid - 19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde 
müşteri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme 
hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya baş-
ladı. Dijitalleşme konusunda kurumunuzun ne tür 
çalışmaları var?

ALJ Finans olarak 10 yıl önce dijital ve hızlı finansal 
çözümler üreten bir finansman şirketi olma vizyonu 
ile yola çıktık. Bu yolda her yıl müşterilerimiz ve iş 

Hızlı Finansal 
Çözümler Üretiyoruz

Nilüfer GÜNHAN: “Sektörümüz uzun yıllardan bu yana 
operasyonel ve günlük araç kiralama firmalarına kre-
di hizmeti veriyor.  Uzmanlık alanımız olan otomotiv 
dünyasını çok iyi tanıyor ve anlıyor olmamız, bizi po-
zitif olarak ayrıştıran bir özellik. Uzun yıllardır sektöre 
yaklaşımımız ve bakış açımız, bu iş alanını destekler 
konumda. Halihazırda aracın geri dönüş değerini (RV) 
de kapsayan veya eşit taksitli birçok ödeme planı alter-
natifi ile operasyonel kiralama sektörüne hizmet sun-
maktayız.”
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maddi ve operasyonel destek sağlanması gibi yeni 
çözümlerin ülkemize de çok yakında geleceğine ina-
nıyorum.  Bu tür uygulamalar yurt dışı pazarlarda “gri 
filo” adını taşıyor.  

Bu tip yeni çözümler yeni mobilite ekosistemlerini 
doğuracak. Şahsen, bu ekosistemde finansman şir-
ketleri, OEM’ler ve operasyonel ve günlük kiralama 
şirketlerinin iş birliğinin müşteriler açısından faydalı 
mobilite çözümleri getireceğine inanıyorum.  

Örneğin, bir şirket, çalışanlarına filo araç tahsis etmek 
yerine kendi şahsi araçlarını kullanmasını destekle-
mek istediğinde: 

• Finansman şirketleri ile iş birliği yaparak çalışanlara 
özel kredi kampanyalı taşıt kredisi sunabilecek,  

• Operasyonel kiralama şirketlerinden filo yönetim 
hizmetleri ve teknoloji altyapı hizmetleri alabilecek,  

• Operasyonel kiralama, günlük kiralama, araç payla-
şım ve mikro-mobilite şirketleri ile dijital iş birlikleri 
yaparak çalışanlarına farklı hizmetleri kesintisiz ola-
rak sağlayabilecek. 

Elektrikli ve hibrit araç filoları da yakından izlediğimiz 
ve rol alacağımız trendlerdir.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama firmaları-
na finansman sağlarken nelere dikkat ediyorsunuz? 
Firmaların sağlaması gereken standartlar nelerdir?

Kısa dönem kiralamada; firmanın faaliyet gösterdiği 
merkez ve şube lokasyonlarının müşteri trafiği açısın-
dan konumu, özellikle yaz sezonlarında yurt dışı acen-
telerle bağlantılarının olması artı bir unsur olmakta-
dır. Araç parkı bakımlarının takibi, müşteri hizmetleri 
açısından organizasyonel yapılanmaları fark yaratan 
diğer öğelerdir.

Orta ve uzun dönem operasyonel araç kiralamada 
ise; firma müşterilerinin sektörel dağılımının çeşit-
liliği, araç parkının sadece birkaç müşteride yoğun-
laşmamış olması, fiyat rekabet stratejileri ve buna 
bağlı karlılıkları önemlidir. Firmanın makro-ekonomik 
değişimler nezdinde hızlı hareket etme, büyüme ve 
küçülmeyi hızlı yönetebilme kabiliyetleri önemli bir 
kredibilite değeridir. 

Bunlar dışında finansal kuruluşlara olan ödeme 
performansları da tabii ki önemli bir göstergedir. 
Firmanın kredi itibarını zedeleyebilecek ödeme dü-
zensizlikleri ve şeffaf yaklaşıma sahip olmama gibi 
kredibiliteyi etkileyebilecek unsurlar olumsuz etki 
yaratabilmektedir.

Kiralama gelirinin yanı sıra, karlılığın önemli bir kısmı-
nın kiralamadan dönen araçların satışından elde edi-
liyor olması ve firma araç parkı değerinin firma borç-
lanması ile örtüşmesi, ileriki mali dönemlerde ikinci el 
araç piyasası için öngörünün oluşturulması açısından 
önem arz etmektedir. l

ortaklarımıza zaman kazandıran ve şirketimizin ope-
rasyonel verimliliğini artıran onlarca projeyi hayata 
geçirdik. 2017 yılında, müşterilerimizin, mobil aplikas-
yonumuz KredimOL üzerinden zaman ve mekândan 
bağımsız olarak otomobil kredisine başvurmalarını 
ve tüketici sözleşmelerini cep telefonları vasıtasıyla 
imzalamalarını sağlayan, uçtan uca dijital finansman 
sürecini sunan ilk finansman şirketi olduk.  Dolayısıyla 
salgın boyunca müşterilerimiz, evlerinden çıkmadan 
otomobil finansman süreçlerini yönetme ve tamam-
lama imkanına zaten sahiptiler.  Mevcut dijital süreç-
lerimizi, pandemi süresince değişen müşteri ihtiyaç-
ları doğrultusunda geliştirmeye devam ettik. 

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kirala-
ma şirketlerine nasıl yaklaşıyorsunuz? Operasyonel 
araç kiralama ve günlük araç kiralama şirketlerine 
sunduğunuz finansman paketleri hakkında bilgi ve-
rir misiniz?      

Sektörümüz uzun yıllardan bu yana operasyonel ve 
günlük araç kiralama firmalarına kredi hizmeti veriyor.  
Uzmanlık alanımız olan otomotiv dünyasını çok iyi ta-
nıyor ve anlıyor olmamız, bizi pozitif olarak ayrıştıran 
bir özellik. Uzun yıllardır sektöre yaklaşımımız ve bakış 
açımız, bu iş alanını destekler konumda. Halihazırda 
aracın geri dönüş değerini (RV) de kapsayan veya eşit 
taksitli birçok ödeme planı alternatifi ile operasyonel 
kiralama sektörüne hizmet sunmaktayız.

Öte yandan mobilite ekosisteminin bir sağlayıcısı olan 
operasyonel ve günlük kiralama şirketlerinin gelecek 
iş modelleri de bizim için geleceğe hazırlanmak adına 
önemli bir gündem.    

Hibrit çalışma şeklinden artık geriye dönüş olmaya-
cak ve bu da filo kiralama konusunda yepyeni ürün ve 
hizmetlerin operasyonel kiralama şirketleri tarafından 
sunulmasını zorunlu kılacak. Hibrit ofis sisteminin ge-
leceğinde, şirket filo aracı kullanan önemli bir kesim, 
araçlarını her gün kullanmayacak ve bu da kiralayan 
şirket açısından bir maliyet optimizasyonu ihtiyacı ko-
nusunu masaya taşıyacaktır. Şirket çalışanlarının özel 
araçlarını kullanması ve bunun için şirket tarafından 

2017 yılında, müşterilerimi-
zin, mobil aplikasyonumuz 
KredimOL üzerinden zaman 
ve mekândan bağımsız olarak oto-
mobil kredisine başvurmalarını ve 
tüketici sözleşmelerini cep telefon-
ları vasıtasıyla imzalamalarını sağ-
layan, uçtan uca dijital finansman 
sürecini sunan ilk finansman şirketi 
olduk.  
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Sektörün Filosundaki 
Hafif Ticari Araçların 
Payı Artıyor
TOKKDER, 2022 yılının ilk çeyreğine ilişkin sektör verilerini açıkladı. Verilere göre; 
operasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk çeyreğinde 6,6 milyar TL’lik araç yatırımı 
yaparak 14 bin 200 adet aracı filosuna kattı. Sektörün aktif büyüklüğü ise 58,6 milyar TL 
olarak gerçekleşti. 

TOPLAM ARAÇ
(000)

174,8 240,8

Katılımcılar Sektör Tahmini

ALINAN ARAÇ 
(000)

10,3 14,2

SATILAN ARAÇ
2. EL (000)

8,5 11,6

MÜŞTERİ ADEDİ
(000)

19,6 27,0

ALINAN ARAÇ TUTARI
(Milyar TL)

4,8 6,6

ÖDENEN VERGİLER
(Milyar TL) KDV+MTV+ÖTV

2,5 3,4

AKTİF TOPLAMI
(Milyar TL)

42,5 58,6

KATILIMCI VE SEKTÖR TAHMİNLERİ
2022 1 ÇEYREK SONU

T OKKDER, bağımsız araştırma şirketi NielsenIQ 
iş birliği ile hazırladığı 2022 yılının ilk çeyrek 
sonuçlarını içeren ‘TOKKDER Operasyonel Ki-

ralama Sektör Raporu’nu açıkladı. Rapora göre, ope-
rasyonel araç kiralama sektörü yılın ilk çeyreğinde 6,6 
milyar TL’lik araç yatırımı yaparak 14 bin 200 adet ara-
cı filosuna kattı. Bu dönemde, sektörün aktif büyüklü-
ğü 58,6 milyar TL oldu. Sektörün 2021 yılı sonunda 238 
bin 200 olan filosundaki araç sayısı yılın ilk çeyreğinde 
2021 yılı sonuna göre yüzde 1,1 artarak 240 bin 800’e 
yükseldi.

Hafif ticari araçlarda yükseliş trendi devam ediyor

TOKKDER raporuna göre, yılın ilk çeyreğinde Renault 
yüzde 23,1 pay ile Türkiye operasyonel araç kiralama 
sektörünün en çok tercih edilen markası olmayı sür-
dürdü. Renault’u yüzde 14,4 ile Fiat, yüzde 10,5’er pay 
ile Ford ve Volkswagen takip etti. Bu dönemde, sek-
törün araç parkının yüzde 51,3’ü kompakt sınıf araç-
lardan oluşurken, küçük sınıf araçlar yüzde 26,5 ve 
üst-orta sınıf araçlar yüzde 13,2 pay aldı. Hafif ticari 
araçların operasyonel kiralamadaki payı ise yüzde 5,4 
olarak gerçekleşti. Raporda operasyonel kiralama 
sektörünün araç parkında yer alan hibrit ve elektrikli 
araçların oranı da dikkat çekti. Buna göre, sektörün 
araç parkının büyük bölümünü yüzde 68,2 ile dizel 
yakıtlı araçlar oluştururken; benzinli araçların payı 
yüzde 24,6’ya, hibrit ve elektrikli araçların payı ise 7,1’e 
yükseldi. Otomatik vitesli araçların oranı ise yüzde 
71,3’e ulaştı.

Sözleşmelerin yarısına yakını 30-42 ay süreli oldu

Operasyonel kiralama sektörü, 2022 yılının ilk üç ayını 
kapsayan dönemde ekonomiye önemli oranda vergi 
girdisi sağlamaya da devam etti. TOKKDER’in rapo-
runa göre, sektörün 2022’nin ilk çeyreğinde ödediği 
vergi tutarı toplamda 3,4 milyar TL’yi buldu. Sektör-
deki kiralama sürelerine bakıldığında ise, Türkiye’deki 

Sektörün filosundaki araç sayısı yılın ilk 
çeyreğinde 2021 senesinin sonuna göre 
yüzde 1,1 artarak 240 bin 800’e yükseldi. 
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operasyonel kiralamaların yüzde 44,8’ini 30-42 
ay süreli sözleşmelerin oluşturduğu görüldü. Bu 
sözleşmelerden sonra en çok tercih edilen ope-
rasyonel kiralama süresi yüzde 20,5 ile 43 ay ve 
üzeri sözleşmeler olurken, 18 ayın altındaki söz-
leşmeler yüzde 17,4 oranında tercih edildi. 18-30 
aylık kiralama sözleşmeleri ise kontratların yüz-
de 17,3’ünü kapsadı.

“Sektör, araç bulunurluğundaki kriz nedeni 
ile arzu edilen araç filosu büyüklüğüne 
ulaşamıyor”

Bu yılın ilk çeyreğine ilişkin sonuçları değerlen-
diren TOKKDER Yönetim Kurulu Başkanı İnan 
Ekici, “Türkiye özelinde otomobil ve hafif ticari 
araç pazarı 2021’de yüzde 4,6 oranında daral-
mıştı. Türkiye otomobil ve hafif ticari araç top-
lam pazarı, 2022 yılı Ocak-Mart döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 23,5 ora-
nında daraldı. Otomobil satışları, 2022 yılı Ocak-
Mart döneminde geçen seneye göre yüzde 25,3 
oranında daralırken, hafif ticari araç pazarın-
daki daralma ise yüzde 16,5 olarak gerçekleşti. 
Otomotiv pazarında arz talep dengesinin bo-
zulması araç kiralamaya olan talebi de etkiliyor. 
Bununla birlikte, tedarik zincirindeki aksaklıklar 
araç kiralama şirketlerinin de ihtiyaç duyduğu 
araçlara erişimini zorlaştırıyor. Sektör, büyüme 
potansiyeli olmasına rağmen, arzu edilen araç 
filosu büyüklüğüne ulaşamıyor” diye konuştu.

“Filolarda çevreci araçlara 
daha fazla yer veriliyor”

“Araç bulunurluğunda genel bir daralma yaşan-
masına rağmen, 2022 yılının ilk 3 ayında sektö-
rümüzün araç parkında yukarı yönlü bir hareket 
gerçekleşti ve sektörün araç sayısı 2021 yılı so-
nuna göre yüzde 1,1 artarak 240 bin 800’e ulaştı” 
açıklamasını yapan Ekici, “Öte yandan, 2018 yılı 
sonunda operasyonel araç kiralama sektörü-
nün filosundaki payı yüzde 2,9 olan hafif ticari 
araçların payı 2022 yılının ilk çeyreği sonunda 
yüzde 5,4’e yükseldi. Hafif ticari araç kiralama 
akımının önümüzdeki dönemde de artarak de-
vam etmesini bekliyoruz. Diğer taraftan hibrit 
ve elektrikli araçlardaki artışın belirginleştiğini 
de söyleyebiliriz. Bu senenin ilk 3 aylık döne-
minde hibrit ve elektrikli araçların operasyonel 
araç kiralama sektörünün filosundaki payı yüz-
de 7,1’e yükseldi. Avrupa’dakine benzer trendler 
ülkemizde de oluşmaya başladı. Filolarda dünya 
trendlerine paralel olarak çevreci araçlara daha 
fazla yer veriliyor” dedi. l
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•2022 1. Çeyrek karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır
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Araç Alım Tutarı  Milyar TL
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Müşteri Başına Düşen Araç Sayısı
Yıllık
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2022 1. Çeyrek karşılaştırması, bir önceki sene aynı dönem ile yapılmıştır.
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Nora KARAKAŞ  
Escar 
Genel Müdürü

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede ekono-
miye ve operasyonel araç kiralama sektörüne dair 
öngörüleriniz nelerdir?

2 020 ve 2021 yıllarında yaşanan ve etkilerini var-
yantlar ile birlikte 2022 yılında da hissetmeyi 
sürdürdüğümüz pandemi, ekonomide de farklı 

senaryoları beraberinde getiriyor. Küresel ekono-
miye yön veren uzmanların öngörüleri de her geçen 
gün farklılaşıyor. Bilinen bir gerçek var ki, Covid 19 
pandemisinin ardından dünya ekonomileri enflasyon 
gerçeği ile karşı karşıya. Yakın bölgemizde yaşanan 
Rusya-Ukrayna savaşı da ekonomik açıdan Türkiye 
ekonomisini ve bölge ülkeleri olumsuz etkiliyor. Bu da 
beraberinde özellikle gelişmekte olan ülkelerin büyü-
me oranlarında gerileme anlamına geliyor. 

Filo kiralama sektörü de Covid 19 salgını sürecinde 
özellikle sokağa çıkma yasakları olduğu dönemde  
belli bir daralma yaşadı. Ancak dünyada yükselen 
sahiplikten kiralamaya geçiş pandeminin ardından 
artarak yaygınlaşıyor. Kaynaklarını verimli kullanmak 
isteyen şirketler de ticari faaliyetlerinde ihtiyaç duy-
dukları araçları temin etmek için satın alma alterna-
tifi yerine artan oranda operasyonel kiralamayı tercih 
ediyor. Bu sayede zaten sınırlı olan kaynaklarını ana 
faaliyet alanlarında değerlendirme imkânı buluyor. 
Ayrıca, araç sahipliğinden kaynaklanan birçok maliyet 

kalemini ve riski de bertaraf etme imkânına kavuşu-
yorlar. Bu nedenle önümüzdeki dönemde hem bi-
reysel hem de kurumsal kiralamaların artacağını ve 
özellikle filo kiralama alanında büyümenin devam et-
mesini bekliyoruz. 

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı 
malzemelerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, 
araç tedariki sorunu yaşanıyor. Bu durum operas-
yonel araç kiralama sektörünü ne şekilde etkiliyor?  

Geçtiğimiz iki yılda dünyayı etkisi altına alan pande-
mi nedeniyle otomotiv sektöründe yaşanan tedarik 
sıkıntısının etkilerini 2022 yılının ilk 6 ayında da his-
setmeye devam ediyoruz. Benim görüşüm, sektörün 
2023 yılında tekrar 2017-2018 verilerini yakalayacağı 
yönünde. Biz de planlarımızı bu yönde yaptık. 

Escar, filo kiralama alanında çok özel hizmet veren 
bir şirket. Toplam 3955 araçlık filomuz ve 210 adet 
kurumsal müşterimizle uzun yıllara dayanan ve güven 

Uzun Yıllara Dayanan, 
Güven Üzerine Kurulan 
İlişkilerimiz Var

Dünyada yükselen sahiplikten kira-

lamaya geçiş pandeminin ardından 

artarak yaygınlaşıyor. Kaynaklarını ve-

rimli kullanmak isteyen şirketler de ticari 

faaliyetlerinde ihtiyaç duydukları araçları 

temin etmek için satın alma alternatifi ye-

rine artan oranda operasyonel kiralamayı 

tercih ediyor.
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Karayolu Taşıma Yönetmeliği’nde yapılan düzen-
lemeler ile birlikte ticari araç kiralamanın önü bü-
yük ölçüde açıldı. Ticari araç kiralamaya olan talep 
nasıl?          

Son yıllarda otomobil fiyatlarında yaşanan artış, şir-
ketlerden bazılarını ticari araç kiralamaya yöneltiyor. 
Ticari araç satın almak, sermaye, vergi ve masraflar 
nedeniyle şirketler açısından oldukça maliyetli bir 
hale gelebiliyor. Özellikle KOBİ’ler ticari araç satın al-
maktansa, ticari araç kiralama alternatifini değerlen-
direbiliyor. Bunu istatistiklerden de kolayca takip ede-
biliyoruz. Örneğin, 2018’de operasyonel araç kiralama 
sektörünün filosunda yüzde 2,9 olan hafif ticari araç-
ların payı 2022 ilk çeyreğinde yüzde 5,4’e yükseldi. 
Hafif ticari araç kiralama talebi önümüzdeki dönemde 
de artarak devam edecek görünüyor.  

Sürdürülebilirlik günümüzün önemli konularının 
başında geliyor. Bu bağlamda, fosil yakıtlı araçların 
yerini yakın zamanda elektrikli araçlar alacak gibi 
görünüyor. Markanızın elektrikli araçlara yaklaşı-
mından bahseder misiniz?

Otomobil üreticileri yakın gelecekte tamamen elekt-
rikli marka olmak istiyor ve planlarını da bu yönde 

Nora KARAKAŞ: “Escar, filo kiralama alanında çok 

özel hizmet veren bir şirket. Toplam 3955 araçlık 

filomuz ve 210 adet kurumsal müşterimizle uzun 

yıllara dayanan ve güven üzerine kurulan ilişkilerimiz 

var. Bu da bizi her türlü kriz ve türbülanstan koruyor.”

üzerine kurulan ilişkilerimiz var. Bu da bizi her türlü 
kriz ve türbülanstan koruyor. Escar’ın en kuvvetli yanı, 
“Yüksek müşteri memnuniyeti.” Bu sayede 40 milyar 
liraya ulaşan operasyonel araç kiralama sektöründe 
“en yüksek sözleşme yenileme oranına sahip şirketiz. 
Müşterilerimizin yüzde 90’ı yabancı, yüzde 60’ı ise 10 
yıldan daha uzun süredir bizimle çalışıyor. Kaliteli hiz-
met deneyimini, bu yıl da aynı şekilde sürdürmeye de-
vam edeceğiz.

Biz bu süreçte filo yöneticilerimize bazı önerilerde 
bulunuyoruz. Sözleşme bitimini beklemeden, en az 6 
ay öncesinde, mümkün olduğunca erken sipariş ver-
melerini ve siparişlerde donanım ihtiyaçlarını doğru 
belirlemelerini öneriyoruz. Araç bakımı konusunda da 
mümkün olduğu kadar erken randevu oluşturmalarını 
tavsiye ediyoruz.  

uygulamaya koydular. Türkiye’nin de aralarında bulun-
duğu 33 ülkede benzinli ve dizel araçların kullanımına 
yönelik bazı önlemler alınmaya başlandı. Yaşanan ik-
lim krizi fosil araçların kullanımının azaltılması ve belli 
bir tarihte tamamen sona erdirilmesi zorunluluğunu 
doğuruyor. Bu nedenle otomobil piyasalarında 2035’e 
kadar benzinli ve dizel motorlu araçların sıfır emisyon-
lu araçlarla değiştirilmesi öngörülüyor.

Escar olarak dünyada ve ülkemizde yaşanan bütün 
gelişmeleri yakından takip ediyoruz. Dünyamızda kay-
nakların korunması ve gelecek nesillere aktarılması 
konusunda çevreye duyarlı bir markayız,daha iyi ve 
sürdürülebilir bir gelecek için üzerimize düşen so-
rumlulukları da yerine getirmeye hazırız. Bu çerçeve-
de sektördeki gelişmelere paralel olarak biz de önü-
müzdeki dönemde filomuza çevreye duyarlı araçları 
dahil etmeyi planlıyoruz. l
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Müşterilerimize 
Memnuniyet ve 
Teknolojik Çözümler 
Sunuyoruz

Ufuk ACEMOĞLU   
Avec Rent a Car 
Genel Müdürü

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler? Kısa ve orta vadede ekonomi-
ye ve günlük araç kiralama sektörüne dair öngörü-
leriniz nelerdir? 

2 022 yılında ekonomik gidişatı belirleyen en 
önemli faktörlerin başında etkisi azalıyor olsa 
da pandemi, devam eden Rusya-Ukrayna sa-

vaşı, artan petrol fiyatları, enflasyon ve büyüyen çip 
krizi geliyor. En az 2022 yılının sonuna kadar devam 
edeceği beklenen bu faktörler maalesef hem Türkiye 
hem de dünya ekonomisini olumsuz etkilemektedir. 
Araç kiralama sektörüne baktığımızda, artan araç fi-
yatları ve sıfır araç arzının kısıtlı olması sebebiyle araç 
alımında yaşanan sıkıntının insanları araç kiralamaya 
yönelterek kiralamayı olumlu etkileyeceği düşünüle-
bilir. Ancak burada da tüketicinin karşısına maliyetler 
sebebiyle yükselen kiralama maliyetleri çıkıyor ki bu 
da tüketici tarafında son dönemde ekonomik seg-
ment araçlara rağbeti arttırırken aynı zamanda da 
kiralanan araçlarla daha az kilometre yapmalarına yol 
açıyor. Kiralamada mevcut talebin yıllar bazında arta-
rak süreceğini, 2025 ve sonrasında Avrupa’daki araç 
kiralama oranlarına yaklaşacağımızı, ekonomide ise 
mevcut gidişatın kısa vadede biraz daha süreceğini, 
orta ve uzun vadede ise daha stabil hale geleceğini 
düşünüyorum.

Otomotiv sektöründe, yarı iletken çip ve diğer bazı 
malzemelerin tedarikinde yaşanan sıkıntıya bağlı, 
araç tedariki sorunu yaşanıyor. Bu durum günlük 
araç kiralama sektörünü ne şekilde etkiliyor?    

Çip krizi bildiğiniz üzere pandeminin başladığı 2020 
yılında ortaya çıkan ve halen hayatımızı etkileyen bir 
konumda. Çip krizinin ortaya çıkması ve devamlılığını 
sürdürmesinin sıfır araç tedariğini zora sokmasıyla 
beraber kiralama şirketleri de filolarını yenilemekte 
ve büyütmekte güçlükler yaşıyor. Bu durum sezona 
umutla bakan sektör oyuncularını olumsuz etkile-
mekle kalmıyor, müşteri tarafında da memnuniyetsiz-
likler yaratabiliyor. 

Covid - 19 salgını mobilite ihtiyacının karşılanması 
için farklı akımları ortaya çıkardı. Teknoloji de mo-
bilite çözümleri için artan oranda kullanılıyor. Firma 
olarak teknoloji alanında ne tür yatırımlarınız var?   

Burada sadece kiralama diye düşünmeden, tek-
nolojiye ayak uyduramayan tüm sektörlerin geride 
kalacağını belirtmekte fayda var. Teknolojik gelişim-
den kiralama tarafında da maksimum düzeyde fay-
dalanılmalı diye düşünüyorum. Teknolojiye yatırım 
yapmayan kiralama şirketleri hem güvenlik hem de 
gelişim anlamında sıkıntı yaşıyor. Mobilite çözümleri 
ile birlikte kiralama sektörü farklı bir alana kayma-
ya başladı, artık şirketler bu teknolojileri kullanarak 
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bir süreçtir. Dünya örneklerinde yoğun olan karavan kira-
lama deneyimi için, ülkemizde de gelecek olduğunu dü-
şünüyorum. İnsanlar yakın zamanda hem otel fiyatlarının 
yüksekliği hem de daha esnek ve özgür bir tatil planı yapı-
labilmesi sebebiyle karavanları tercih edecektir. Sektörde 
bu işe öncülük eden şirketler olmakla beraber genel olarak 
talebin oturması ve netleşmesi beklenmektedir. 

Sağlıklı ve keyifli bir günlük araç kiralama tecrübesi yaşa-
mak için müşterilerin nelere dikkat etmesi gerekir? 

Öncelikle gündemdeki bir konuya değinmek isterim; araç 
kiralama müşterilerinden, son dönemde markaların kopya-
lanmış sahte web siteleri sebebiyle yoğun şikayet alıyoruz. 
İnsanlar sosyal medya kanalları ve web sitelerindeki kötü 
niyetli kişilere aldanarak hem maddi kayıp hem de gereksiz 
yere adli mercilerle uğraşıyorlar. Tüketicilerin web sitesi, 
mobil uygulama ve sosyal medya uygulaması gibi kanallarda 
rezervasyon yaptırırken mutlaka site/marka isminin doğru-
luğundan emin olması gerekir. Örneğin, AVEC’den araç ki-
ralamak isteyen müşterilerimiz mutlaka www.avecrentacar.com 
adresinden kiralama yaptıklarını kontrol etmelidir.

Bunun dışında, tatil sezonuna girdiğimiz bu günlerde tüke-
ticiler ciddi bedeller ödeyerek katlandıkları seyahatlerinde 
sorun yaşamamak için kiraladıkları aracın bakımlı olduğun-
dan emin olmak istiyorlar. Tüketicilere tavsiyem öncelikle 
araç kiralama tarihi netleştiğinde mutlaka rezervasyon yap-
maları, ihtiyaçlarına yönelik araç seçimi yapmaları, doğru ki-
ralama şirketi seçimi, sigortalar konusunda mutabık kalma-
ları ve teslim almadan önce aracı fiziken incelemeleridir. l

müşteri ihtiyaçlarına daha hızlı ve memnun edici çözümler 
sunabilirken bir yandan da kullandığın kadar öde gibi çö-
zümlerle verimlilik arttırılıyor. Biz de AVEC Rent a Car olarak 
mobilite yatırımlarımıza hız veriyoruz ve geleceği şimdiden 
planlamaya gayret gösteriyoruz. Bu anlamda her geçen yıl 
yaptığımız teknolojik yatırımları arttırarak müşterilerimize 
de hem memnuniyet hem de teknolojik çözümler sunmanın 
peşindeyiz.

Motorlu karavanlara uygulanan ÖTV oranlarının düşme-
sinin araç kiralama sektörüne ne şekilde yansıyacağını 
düşünüyorsunuz?     

Motorlu karavanlardaki ötv oranı düzenlemesi sektör için 
çok olumlu bir gelişmedir. Karavan tarafında talep henüz 
beklenen seviyeye ulaşabilmiş değil.  Potansiyelin zamanla 
daha üst seviyeye çıkacağını düşünüyorum. Karavan konu-
su, tüketicilerin tatil alışkanlıklarının değişimine gidebilecek 

Mobilite çözümleri ile birlikte ki-
ralama sektörü farklı bir alana 
kaymaya başladı, artık şirketler bu tek-
nolojileri kullanarak müşteri ihtiyaçları-
na daha hızlı ve memnun edici çözümler 
sunabilirken bir yandan da kullandığın 
kadar öde gibi çözümlerle verimlilik art-
tırılıyor. Biz de AVEC Rent a Car olarak 
mobilite yatırımlarımıza hız veriyoruz 
ve geleceği şimdiden planlamaya gayret 
gösteriyoruz. 
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Yatırım Fonlarının 
Kurumlar Vergisi Avantajı 

Buna karşın TL yatırım fonları ise fon iç tüzüğüne 
göre portföyünde yabancı para birimi cinsinden varlık 
ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara dayalı 
sermaye piyasası araçları bulunmayan, unvanında TL 
ibaresi olan yatırım fonlarıdır.   

Yatırım fonları nasıl vergilendirilmekte idi? 

Yatırım fonlarının vergilendirilmesi menkul kıymet-
lerin vergilendirilmesini düzenleyen Gelir Vergisi 

Hakan GÜZELOĞLU    
KPMG Türkiye Ortak, YMM
Finansal Vergi Hizmetleri

B u yazımızda yatırım fonlarına ilişkin Ocak ve 
Nisan 2022 tarihlerinde getirilen yeni düzen-
lemeler hakkında genel bilgi vermek ve yatırım 

fonlarından elde edilen gelirlerin kurumlar için vergi-
sel avantajını değerlendirmek istedik. 

Yatırım fonu nedir?    

Yatırım fonları inançlı mülkiyet esaslarına göre oluş-
turulan mal varlıkları olup kurumlar vergisi uygulama-
sında tam mükellef sayılmaktadır.  Sermaye Piyasası 
Kanunu düzenlemeleri gereği yatırım fonları inançlı 
mülkiyet esasına göre yatırımcılardan katılma belgesi 
karşılığında para toplayarak bu fonları sermaye piya-
sası araçları ve diğer yatırım enstrümanlarına yatırım 
yapan bir mal varlığıdır. 

Bu perspektiften bakıldığında menkul kıymet yatırım 
fonunun sahibi olamayacağı gibi her bir katılma payı 
belgesi sahibi yatırımcı hissesi oranında fondan kar 
payı elde etmektedir. Günümüzde, gayrimenkul yatı-
rım fonundan altın yatırım fonu, serbest döviz fonla-
rından elektrikli araçlar fonuna kadar birçok yatırım 
fonu bulunmaktadır. Örneğin serbest döviz fonları 
portföyünün en az yüzde 80’i oranında  döviz  ve  dö-
viz  cinsi varlık ve işlemlere yatırım yaparak orta ve 
uzun vadede  döviz  bazında yüksek getiri sağlamayı 
hedefleyen fonlardır. Bu fonların fon katılma payı bel-
gelerinin USD cinsinden alım satımı yapılabilmektedir. 
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Kanunu’nun geçici 67. Maddesi kapsamında katılma 
payı belgelerinin alım ve satımı (fona iade edilmesi) 
esnasında stopaj yoluyla gerçekleştirilmektedir. 

Söz konusu fonların katılma payı belgelerini eğer tam 
mükellef bir sermaye şirketi elinde tutuyor ise bu ya-
pılan stopaj yüzde “0” olmakta beraber ilgili yatırım 
fonu kazancı kurumlar vergisine tabi tutulmakta idi. 

Yeni düzenlemeler neler getiriyor? 

2022 yılı başında peşi sıra yapılan düzenlemeler ile 
kurumların yatırım fonlarından elde ettikleri gelirler 
kurumlar vergisinden istisna hale getirildi. 

Önce 7351 Sayılı Kanunun 14. Maddesi ile Kurumlar 
Vergisi Kanunu’nun 5. maddesine eklenen aşağıdaki 
bent ile kurumların TL yatırım fonlarından elde ettik-
leri gelirler aynı başka bir sermaye şirketi iştirakinden 
elde ettiği kar payı geliri gibi kurumlar vergisinden is-
tisna edildi. 

… “Tam mükellefiyete tabi diğer yatırım fonu katılma 
paylarından elde ettikleri kâr payları (portföyünde 
yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer 
kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası 
araçları bulunan yatırım fonlarından elde edilen ka-
zançlar hariç).”

Bu kanun değişikliğiyle beraber yatırım fonlarına daha 
önce getirilen stopaj indirimlerine ek olarak, bu fon-
ların katılma paylarından elde edilen kar payları da 
kurumlar vergisinden istisna edilerek yatırımcıların 
yatırım fonlarına iştirak etmeleri amaçlanmış oldu.  

Ancak, bu değişiklik ile kafalarda soru işaretleri oluş-
muştu. Bunlar, söz konusu kar payı kavramının;  ya-
tırım fonlarının katılma paylarından elde edilen alım 

satımı, katılım payı belgesinin fona iadesini ve belli 
dönemlerde yatırım fonuna katılma payı belgesi sa-
hiplerine fon katılma payı iade edilmeksizin yapılan kar 
dağıtımlarını da kapsayıp kapsamadığı idi.  

Akabinde, 15.04.2022’de 7394 sayılı Kanun ile Gelir 
İdaresi bu soru işaretlerine noktayı koydu. Yine Ku-
rumlar Vergisi Kanunu istisna maddesi olan 5. mad-
desinde yapılan düzenlenmeler ile bu tereddütler or-
tadan kalktı. 

Peki aşağıda altı çizgili olarak yazdığımız düzenleme-
ler neler getirdi ona bakalım. 

“… a) Kurumların;

3) Tam mükellefiyete tabi girişim sermayesi yatırım 
fonu katılma payları ile girişim sermayesi yatırım or-
taklıklarının hisse senetlerinden elde ettikleri kâr 
payları ile katılma paylarının fona iadesinden doğan 
gelirler.

Kurumlar vergisi mükelle-
fi olan bir sermaye şirketinin 
yatırımlarını kanunda sayılan 
TL yatırım fonlarına yapması halin-
de katılma payını fona iade ettiğin-
de elde ettiği gelir veya fon katılma 
payını dönem sonunda değerleme 
yaptı ise, yaptığı bu değerleme ka-
zancı kurumlar vergisinden istisna 
olacak. TL yatırım fonları kurumlar 
vergisinden istisna olan bir yatırım 
aracı haline geldi. 
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4) Tam mükellefiyete tabi diğer yatırım fonu katılma 
paylarından elde ettikleri kâr payları ile katılma pay-
larının fona iadesinden doğan gelirler (portföyünde 
yabancı para birimi cinsinden varlık ve altın ile diğer 
kıymetli madenler ve bunlara dayalı sermaye piyasası 
araçları bulunan yatırım fonlarından elde edilen ka-
zançlar hariç).

Diğer yatırım ortaklıklarının hisse senetlerinden elde 
edilen kâr payları ile katılma paylarının fona iadesin-
den doğan gelirler bu istisnadan yararlanamaz.

5) (3) ve (4) numaralı alt bentlerde yer alan istisna 
kazançlarına kaynak oluşturan yatırım fonlarının ka-
tılma paylarının 213 sayılı Vergi Usul Kanunu’nun 279 
uncu maddesi kapsamında değerlenmesinden kay-
naklanan değer artış kazançları.”

TL Yatırım fonlarından elde edilen hangi gelirler 
istisna? 

Kurumlar Vergisi Kanunu 5. maddesine getirilen bu 
düzenleme sermaye şirketlerinin unvanında TL iba-
resi olan portföyünde yabancı para birimi cinsinden 
varlık ve altın ile diğer kıymetli madenler ve bunlara 
dayalı sermaye piyasası araçları bulunmayan yatırım 
fonlarından elde edilen; 

• Kar paylarını 

• Katılma payının fona iadesinden elde edilen gelirleri 
ve 

• Aynı yatırım fonlarının katılma paylarının 213 sayılı 
Vergi Usul Kanunu’nun 279’uncu maddesi kapsa-
mında değerlenmesinden kaynaklanan değer artış 
kazançlarını kurumlar vergisinden istisna tutmakta.

Bakıldığında kurumlar vergisi mükellefi olan bir 

sermaye şirketi yatırımlarını kanunda sayılan TL ya-
tırım fonlarına yapması halinde katılma payını fona 
iade ettiğinde elde ettiği gelir veya fon katılma payını 
dönem sonunda değerleme yaptı ise, yaptığı bu de-
ğerleme kazancı kurumlar vergisinden istisna olacak. 
TL yatırım fonları kurumlar vergisinden istisna olan bir 
yatırım aracı haline geldi. 

Kanun koyucu bir noktada daha düzenleme yaptı. 
Kapalı yapısı bulunan yani sadece fon iç tüzüğünde 
katılma payı belgesini alım satım yapacak nitelikli ya-
tırımcıların sınırlama yapılarak yer verildiği TL yatırım 
fonlarında eğer fon katılma payı en az iki tam yıl sürey-
le sermaye şirketi aktifinde yer alıyor ve maddede yer 
verilen diğer şartlar olan kazancın aktifte fona kay-
dedilmesi vs sağlanıyor ise yatırım fonlarının katılma 
paylarının satışından doğan kazançların yüzde 75’lik 
kısmı da kurumlar vergisinden istisna edildi. 

Yani eğer sayılan katılma payı belgesinin fona iadesi 
dışında alım satımı yapılıyor ise bu sefer de hisse se-
netlerine tanınan Kurumlar Vergisi Kanunu 5-1/e ben-
dindeki istisna maddesi ile bu satışların düşük vergi-
lendirilmesi getirilmiş oldu.   

Sonuç olarak, operasyonel kiralama şirketleri gibi 
sermaye şirketlerinin yatırımlarını TL yatırım fonları 
katılma payı belgeleri alarak değerlendirdikleri takdir-
de dönem sonlarındaki değerleme gelirleri kurumlar 
vergisinden istisna olacak. Bu katılma payı belgelerini 
fona iade ederek gelir elde etmeleri halinde yine bu 
kazançlar kurumlar vergisinden istisna edilecek. Keza 
sayılan TL yatırım fonlarından kar payı elde etmeleri 
halinde de söz konusu kar payları kurumlar vergisin-
den istisna edilip vergilenmeyecek. Düşünülmeye de-
ğer bir kurumlar vergisi avantajı, ne dersiniz? l
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Arda ARSLAN  
Bosch Otomotiv Yedek Parça Türkiye, 
İran ve Ortadoğu Bölge Direktörü

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

B osch Grubu bünyesinde faaliyet gösteren Oto-
motiv Yedek Parça Bölümü (AA), dünya gene-
lindeki tüm müşterilerine, binek ve ticari araç-

lar için geniş yedek parça ürün yelpazesi ve komple 
çözüm servis ekipmanları sunuyor. Akülerden fren 
sistemlerine, dizelden elektrikli yedek parçaya, ay-
dınlatmadan silecek sistemlerine kadar uzanan çok 
geniş bir portföyümüz var. Ürün portföyümüzde Bos-
ch orijinal ekipmanı olarak üretilen ürünler ve ayrıca 
şirketimiz bünyesinde geliştirilen ve üretilen yedek 
parça ürünleri ve servisleri yer alıyor.

Aynı zamanda yaklaşık 15.000 araç servisiyle dünya-
nın en büyük bağımsız bakım ve onarım araç servis 
zinciri olan ‘Bosch Car Service’ bakım ve onarım araç 
servisi franchise operasyonlarından da sorumlu bu-
lunuyoruz. Geçen yıl dünyada 100’üncü yılını kutladı-
ğımız Bosch Car Service, dünyanın her yerinde, ‘Yanı 
başınızdaki birinci kalite araç servisiniz’ sloganıyla her 
gün yaklaşık 200.000 araç bakım ve onarım çalışması 
yapıyor. Her marka ve model araca tampondan tam-
pona hizmet verebilen Bosch Car Service Türkiye’de 
de büyümesini sürdürüyor. Halen 65 ilimizde 346 ser-
vis noktasıyla hizmet veriyoruz ve bu noktaların sayı-
sını her geçen gün artırmak için çalışıyoruz.

Operasyonel araç kiralama ve günlük araç kirala-
ma firmalarına ne gibi hizmetler sunuyorsunuz? 
Bu hizmetlerinizin sağladığı faydalardan bahseder 
misiniz?

Bosch Car Service olarak ‘Her marka ve model araca 
bakım onarım’ mottosu ile 101 yıl önce çıktığımız bu 
yolda dünyanın ve Türkiye’nin en büyük bağımsız ser-
vis ağıyız. Periyodik bakım, onarım, hasar ve lastik gibi 
birçok hizmeti uzun dönem ve günlük araç kiralama 
yapan müşterilerimize sunuyoruz. 100 yılı aşkın tec-
rübemiz ve Bosch mühendisliği ile geliştirilmiş arıza 
tespit cihazları, test cihazları ve servis ekipmanları 
sayesinde araç markasından bağımsız olarak Bosch 
Car Service’lerimizde kusursuz hizmet veriyoruz. Filo 
iş birlikteliklerimiz kapsamında hizmet verdiğimiz 
müşterilerimize, Türkiye’nin birçok farklı noktasından 
marka ve model fark etmeksizin tüm filo araçları için 
aynı standart ve kalitede hizmet verirken, müşterileri-
mizin operasyonel maliyetleri noktasında da avantajlı 
fiyatlar sunuyoruz.

Tüm bunların yanında, müşterilerimizin taleplerini kar-
şılayabilmek adına filo müşterilerine hizmet verecek 

Mottomuz, Her marka 
ve Model Araca Bakım 
Onarım Hizmeti

Arda ARSLAN: “Bosch Car Service olarak ‘Her 
marka ve model araca bakım onarım’ mottosu 
ile 101 yıl önce çıktığımız bu yolda dünyanın ve 
Türkiye’nin en büyük bağımsız servis ağıyız. 
Periyodik bakım, onarım, hasar ve lastik gibi 
birçok hizmeti uzun dönem ve günlük araç 
kiralama yapan müşterilerimize sunuyoruz.”
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optimize etmelerine yardımcı oluyoruz. Dijitalleşme 
konusunda yıldız ürünümüz sayılabilecek ve otomotiv 
atölyelerine kapsamlı bir paket sunan ESI[tronic] 2.0 
Online’ı örnek verebilirim. Bu, kullanıcılarına, 150’den 
fazla marka için bakım ve devre planları, arıza teşhis 
fonksiyonları, onarım ve sorun giderme talimatlarının 
yanı sıra araç verilerini güvenilir, hızlı ve kolay bir şekil-
de bulabilme imkanı veren bir dijital platform. ESI[t-
ronic] 2.0 Online, kapsamlı arıza teşhis gerçekleştir-
meyi, doğru onarım çözümünü bulmayı ve arızaları 
sıfırlamayı mümkün hale getiriyor. Avrupa’da, her üç 
bağımsız atölyeden biri, bu güçlü ve kendini kanıtla-
mış yazılımı kullanıyor.

Bunun yanı sıra otomotiv servisleri için geliştiril-
miş Arttırılmış Gerçeklik çözümümüz var. Bosch 
Augmented Reality, işi hızlandırmak ve basitleştir-
mek, dolayısıyla daha fazla müşteri memnuniyeti sağ-
lamak için sorunun çözümünü doğrudan teknisyenin 

gözünün önüne getiriyor. Görevli teknisyen, otomobi-
le tabletin kamerasından bakarken, Bosch Augmen-
ted Reality ekranda ek görsel bilgiler ve çözümleri 
gösteriyor. Bu da daha hızlı tamir süreci ve daha iyi 
sonuç elde edilmesini sağlıyor. Bosch Augmented 
Reality’nin başarısı, testlerde elde edilenç yüzde 15 
daha az hatayla kanıtlanmış durumda.

Bir başka verimliliğe yönelik dijital çözümümüz de 
Bosch Connected Repair... Servis ekipmanlarını, araç 
verilerini, teknisyenleri ve müşteriye hizmet veren 
personeli, servis ve onarım bilgilerini paylaşmak için 
dijital olarak birbirine bağlıyor, daha yüksek verimlilik 
ve karlılığın yolunu açıyor. Çevrim içi bağlanan tüm 
personel sorunsuz ve aynı anda canlı atölye progra-
mını ve her bir işin durumunu anında görebiliyor.

Son olarak şunu eklemek isterim; ister teşhis ister 
bakım ister onarım olsun Bosch, Bosch Car Service 
atölyelerinin en son mobilite teknolojilerine ve ürün-
lere her zaman doğrudan erişmesini garanti ediyor. l

servislerimiz için hazırlanmış özel eğitim programla-
rımız mevcut. Bu tür eğitim programlarımız ile servis 
ağımızı filo müşterilerimizin ihtiyaçları doğrultusunda 
geliştiriyoruz. Bünyemizde filo müşterilerimize sun-
duğumuz hizmetler için oluşturduğumuz ekibimizle 
ve tüm filo operasyonlarımızı dijital platformlarımız 
üzerinden yönetmekteyiz. Bu sayede iş emri, onay, 
fatura gibi günlük operasyonların yönetilmesi için har-
canan zamanı azaltırken operasyonel süreçleri şeffaf 
ve raporlanabilir kılıyoruz.

Covid - 19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde 
müşteri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme 
hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya baş-
ladı. Dijitalleşme konusunda şirketinizin ne tür çalış-
maları var?

Pandeminin en önemli yönlerinden birinin, dijitalleş-
tirmeyi hızlandırması olduğu bir gerçek. Bosch yedek 
parça iş kolunda biz çok önemli bir zamandır, ağa 
bağlı ve veri tabanlı çözümlere yöneliyoruz. Bu sayede 
dünya çapındaki ve Türkiye’deki atölyelerin iş akışını 
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bağlanmamış pay, Yargıtay kararlarında ve öğretide 
sıklıkla “çıplak pay” olarak adlandırılmaktadır. Sene-
de bağlanmamış pay da pay senedi gibi devredilebilir, 
rehnedilebilir, üzerinde intifa hakkı tanınabilir, hacze-
dilebilir veya satımda alım, ön alım, geriye alım hakla-
rının konusu olabilir. 

Senede Bağlanmamış Payın Devri

Türk Ticaret Kanunu’nda senede bağlanmamış payın 
devrine ilişkin özellikli bir hüküm bulunmamaktadır. 
Buna karşılık payın devredilebilirliği ilkesi uyarınca se-
nede bağlanmış olsun ya da olmasın temel ilke payın 
devredilebilir olmasıdır. Bedelinin tamamı ödenmiş 
senede bağlanmamış payın devri için alacağın dev-
rinde olduğu gibi yazılı şekil şartı aranmaktadır. Yazılı 
şeklin aranması özellikle senede bağlanmamış payın 
devrinin takip edilebilmesi bakımından önem arz eder. 
Yargıtay’ın bazı kararlarında da belirttiği üzere senede 
bağlanmamış payın devrinin alacağın devri hükümle-
rine tabi olduğu ve yazılı şekilde yapılması gerektiği 
genel olarak benimsenmektedir1. Alacağın temliki bir 
tasarruf işlemi niteliğindedir. Bu bakımdan temlik ile, 
yani yazılı devir sözleşmesinin akdedilmesiyle alaca-
ğın alacaklısı değiştirilmiş olur ve senede bağlanma-
mış pay devralana geçer. 

Devrin şirkete karşı ileri sürülebilmesi ancak payın 
pay defterine kaydedilmesiyle olabileceği için sene-
de bağlanmamış paylar da pay defterine kaydedilir. 
Senede bağlanmamış payın alacağın temliki hüküm-
lerine göre devredilmesi durumunda, payı devralan 
kişi, anonim ortaklıktan pay defterine kaydedilme-
yi talep ederken aynı zamanda hisse devrine ilişkin 
sözleşmenin varlığını da ispat etmek durumundadır. 
Buna göre senede bağlanmamış payın devrinde ya-
zılı bir devir beyanının yanında eğer bedeli tamamen 

Giriş

T ürk hukukunda pay nama ya da hamiline ya-
zılı olabilmekte, pay hamiline yazılı ise pay 
senedinin çıkarılması gerekmektedir. Anonim 

şirketlerde sermayenin en az onda birini, halka açık 
şirketlerde ise yirmide birini oluşturan pay sahiplerini 
ifade eden azlığın istemde bulunması durumunda ise 
nama yazılı hisseler için de pay senedi bastırılabilir. Bu 
bakımdan Türk Ticaret Kanunu uyarınca payın senede 
bağlanması kısmen de olsa zorunlu tutulmuştur. Öte 
yandan payın senede bağlanmasının temel nedeni-
nin tedavül kolaylığı sağlamak olduğu belirtilmelidir. 
Dolayısıyla senede bağlanmış pay ile senede bağlan-
mamış pay arasında haklar, borçlar ve yükümlülük-
ler bakımından bir fark bulunmamaktadır. Senede 

Duygu TURGUT
Esin Avukatlık Ortaklığı

MAKALE

Türk Hukukunda Senede 
Bağlanmamış Payın Devri
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da alması aranmaktadır. Anonim ortaklık adına devir 
işlemine onay vermeye eğer ana sözleşmede farklı bir 
düzenleme bulunmuyorsa yönetim kurulu yetkilidir. 
Anonim ortaklığın onaylaması ile devreden, borcun-
dan kural olarak kurtulmuş olur. 

Senede Bağlanmamış Pay Bakımından Bağlam

Temel olarak nama yazılı pay senetleri için öngörül-
müş olsa da devrin sınırlandırılmasına ilişkin bağlam 
hükümlerinin çıplak nama yazılı payı da kapsadığı be-
lirtilmelidir2. Kural olarak bedeli tamamen ödenme-
miş nama yazılı pay, ancak anonim ortaklığın onayı ile 
devredilebilir fakat anonim ortaklık, sadece devrala-
nın ödeme yeterliliği şüpheli ise ve anonim ortaklık ta-
rafından istenen teminat verilmemişse onay vermeyi 
reddedebilir. Senede bağlanmamış hamiline yazılı 
paylar bakımından ise bağlam hükümlerinin uygulan-
ması söz konusu değildir. 

Sonuç

Türk Ticaret Kanunu ve ilgili mevzuatta senede bağ-
lanmamış payın devrine ilişkin bir hüküm bulunma-
maktadır ancak pay senetleri gibi çıplak paylar da pek 
çok işleme konu olabilir ve devredilebilir. Bu devrin, 
alacağın temliki hükümleri uyarınca yapılması ge-
rektiği kabul edilmektedir. Pay bedelinin tamamının 
ödenmediği durumda ise payın devri borcun devri an-
lamına gelir ve devredenin borcundan kurtulması için 
anonim ortaklığın onayı aranır. l

Kaynakça:

1 Yılmaz, Gülşah. Pay Sahipleri Sözleşmesinden Doğan 
Birlikte Satma Hakkı ve Birlikte Satışa Zorlama Hakkı 
(Tag Along and Drag Along Rights). On İki Levha, 2018, 
s. 189.

2 Bozkurt, Tamer. Anonim Şirketlerde Pay Devrinin Sınır-
landırılması (Bağlam). On İki Levha, 2016, 1. Baskı, s. 46.

ödenmemişse devrin anonim ortaklık tarafından 
onanması da gerekmektedir. 

Senede bağlanmamış pay, devir dışında da pek çok 
işleme konu edilebilmektedir. Öncelikle, senede bağ-
lanmamış pay üzerinde yazılı bir rehin sözleşmesi 
akdedilmesi suretiyle rehin kurulabilmektedir. İkin-
ci olarak, senede bağlanmamış pay, hamiline veya 
nama yazılı olmaları fark etmeksizin, yazılı bir intifa 
sözleşmesi akdedilmesiyle, intifa hakkının konusunu 
oluşturabilmektedir ve bu durumun da anonim or-
taklığın pay defterine kaydedilmesi gerekmektedir. 
Anonim ortaklıkla ilişkilerde, sadece pay defterinde 
kayıtlı bulunan kimse pay sahibi ve intifa hakkı sahibi 
olarak kabul edilir. Bu durumda, pay defterine kayıt 
kurucu değil açıklayıcı olmakla birlikte, pay defterine 
kaydedilmeyen intifa hakkının anonim ortaklık tara-
fından tanınmayabileceğini belirtmek gerekir. Aksi-
nin kararlaştırılmadığı durumda oy hakkı, intifa hakkı 
sahibince kullanılır ancak bu hakkın kullanımında pay 
sahibinin menfaatlerinin de hakkaniyete uygun şekil-
de gözetilmesi gerektiği unutulmamalıdır. Son olarak, 
sermaye şirketlerinde alacaklılar, alacaklarını ilgili or-
tağa düşen kar veya tasfiye payından alabileceği gibi, 
bu kimselerin senede bağlanmış veya bağlanmamış 
payın haczedilmesini ve paraya çevrilmesini talep 
edebilirler. Haciz, pay defterine işlenir ancak bu kay-
dın açıklayıcı olduğunu belirtmek gerekir. Türk Tica-
ret Kanunu’nun ilgili hükmü uyarınca bu haciz, İcra ve 
İflas Kanunu’nun taşınırlara ilişkin hükümleri uyarınca 
gerçekleştirilir.

Bedeli Tamamen Ödenmemiş Senede Bağlanmamış 
Payın Devri

Bedeli tamamen ödenmemiş senede bağlanmamış 
payın devri, devralana borç yüklenmesi anlamına 
gelmektedir. Payı devralan kişi, Türk Borçlar Kanunu 
uyarınca borcu bizzat ifa ederek veya alacaklının rıza-
sıyla borcu üstlenerek borçluyu borcundan kurtarma 
yükümlülüğü altına girmiş olur. Bu kapsamda alacaklı 
konumunda bulunan ilgili anonim ortaklığın onayının 

MAKALE

Bedeli tamamen ödenmemiş 
senede bağlanmamış payın 
devri, devralana borç yüklen-
mesi anlamına gelmektedir. Payı 
devralan kişi, Türk Borçlar Kanunu 
uyarınca borcu bizzat ifa ederek veya 
alacaklının rızasıyla borcu üstlene-
rek borçluyu borcundan kurtarma 
yükümlülüğü altına girmiş olur.
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Oğuzhan SAYGI   
Autorola Türkiye 
Genel Müdürü

Firmanızdan ve faaliyetlerinden bahseder misiniz?

1 996 yılında Danimarka’da kurulan, Avrupa, Ku-
zey Amerika, Latin Amerika ve Asya Pasifik’te 
olmak üzere 24 ülkede online yeniden pazarla-

ma ve otomotiv IT çözümlerinde dünya lideri Autorola 
Grubunun bir parçası olarak, Türkiye’de 10 yıldır faali-
yet gösteriyoruz. 

20 yılı aşkın online tecrübemizle; ikinci el araçların 
yeniden pazarlanma sürecinde 360° online hizmet 
sağlayarak; sektörde kiralama şirketleri, leasing fir-
maları, OEM’ler, bayi grupları, yetkili satıcılar, bankalar 
ve sigorta firmalarının veriye yönelik dijital iş modelle-
riyle çalışmalarını sağlıyoruz. 

Dört ayrı markamızla ikinci el araçların yeniden pazar-
lanması sürecini uçtan uca sunduğumuz hizmetlerle 
gerçekleştiriyoruz. Bu markalarımızdan kısaca bah-
setmem gerekirse: 

Autorola Marketplace ile; yerinde pazarlama ve ta-
mamen online açık artırma yoluyla satış kavramını 
Türkiye’de uygulayan ilk marka olarak Türkiye’nin tüm 
illerinde bulunan araçları yerinden hareket ettirme-
den büyük bir maliyet avantajı ve zamandan tasarruf 
sağlayarak firmaların bu platformla daha fazla müş-
teriye ulaşmalarını, araçlarının online pazarlanarak en 
kısa sürede en iyi fiyata satılmasını sağlıyoruz. 

Autorola Solutions ile; firmaların ihtiyaçlarına uygun, 
stoklama, ekspertiz, satış, lojistik ve IT sistemleri 

entegrasyonu alanlarında özel çözümler sunan mar-
ka olarak araç kiralama şirketlerinin tüm faaliyetlerini 
tek bir noktadan planlayarak en verimli şekilde yönet-
melerini sağlıyoruz.

Indicata ile; ikinci el online pazarı hakkında kapsamlı 
pazar analizi, filo değerleme, ikinci el stok yönetimi, 
RV tahminleme ve analizi sunan marka olarak araç 
kiralama şirketlerinin yapay zekâ ve makine öğrenimi 
teknolojileriyle araç filolarını anlık, güncel ve en doğru 
veriyle yönetmelerini sağlıyoruz.  

Autocom ile; diğer üç markamızın altyapıları kulla-
nılarak kurumsal otomobil ticareti yapmayan şirket 
ve şahısların araçlarını hızlı şekilde nakite çevirmeyi 
sağlıyoruz.

2022 yılında dünya ve Türkiye ekonomisine ilişkin 
beklentileriniz neler?  Kısa ve orta vadede ekonomi-
ye ve sektörünüze dair öngörüleriniz nelerdir?

İki yıldan fazla süren Covid-19 salgınının ardından, Rus-
ya-Ukrayna savaşının etkilerinin küresel ekonomik 

Uçtan Uca Dijital 
Çözümler Sunuyoruz

Oğuzhan SAYGI: “20 yılı aşkın online 
tecrübemizle; ikinci el araçların yeniden 
pazarlanma sürecinde 360° online hizmet 
sağlayarak; sektörde kiralama şirketleri, 
leasing firmaları, OEM’ler, bayi grupları, 
yetkili satıcılar, bankalar ve sigorta 
firmalarının veriye yönelik dijital iş 
modelleriyle çalışmalarını sağlıyoruz.”
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Kısa vadede araç tedariğinin bu yılın sonuna kadar de-
vam edeceğini düşünüyorum. Dolayısıyla bu yıl ope-
rasyonel araç kiralama sektörü potansiyelinin altında 
düşük adetlerde araç alımı yaparak filosunu küçük 
ölçeklerde büyütmeye devam edebilecektir.   Uzun 
vadede çok net bir öngörü paylaşmak çok mümkün 
değil elbet. Küresel ölçekte devam eden yarı iletken 
krizinin çözülmesi, enerji ve ham madde fiyatları-
nın normalleşmesi, ülkemizde enflasyon, döviz kuru 
ve faiz oranlarının öngörülebilir hale gelmesi duru-
munda, ekonomik aktiviteler hızlanabilir, büyüyen iş 
hacmi ile birlikte işletmelerin araç ihtiyacı artabilir. 
Böylece araç kiralama sektöründe hızlı bir büyüme 
gerçekleşebilir.

Operasyonel kiralama ve günlük kiralama firmaları-
na ne gibi hizmetler sunuyorsunuz? Bu hizmetlerini-
zin sağladığı faydalardan bahsedir misiniz?

Autorola Türkiye olarak, birbirine entegre olarak ça-
lışan yazılımlarımızın oluşturduğu ekosistemle araç 
kiralama firmalarına ikinci el araçlarının yeniden pa-
zarlanması ve filolarının yönetilmesi süreçlerinin her 
aşamasında hizmet verebilen bir iş ortağıyız.  

Bu ekosistem, kiralama firmalarının Indicata pazar 
veri analizini kullanarak filolarındaki veya kendi model 
setleri dışında talep ettikleri marka-modellerin fiyat 
trendinin ve bu araç gruplarının RV matris tabloları-
nın paylaşımı, RV tahminlemesi ve filolarında bulunan 
araçların değerlemesi ile başlıyor. Türkiye ikinci el 
pazarına dair tüm veriye sahip, bu veriyi her gün gün-
celleyerek analiz eden ve bu kapsamlı analizi Power BI 
teknolojisiyle görselleştirerek sektörle paylaşan tek 
şirket olarak, firmaların bu analizlerle kendi öngörüle-
rini sorgulayabilmelerine katkı sağlıyor, büyük veriyle 
en güncel ve gerçekçi analizle hareket etmelerine ve 
stratejilerini belirlemelerine katkıda bulunuyoruz.

Buna ilave olarak; kiralama firmalarının yürüyen tüm 
filolarını takip etmesi, kiradan dönen araçlarının ye-
niden satışa hazırlanması sürecini yani araçların 

faaliyetlerde yavaşlamaya neden olacağı düşüncesiy-
le Dünya Bankası bu yıla dair küresel ekonomik büyü-
me tahminini yüzde 4,1’den yüzde 2,9’a düşürdü.

Salgına bağlı olarak tüm Dünya’da yaşanan karantina-
lar, savaşın etkisiyle tedarik zincirinde yaşanan kesin-
tiler, emtia fiyatlarındaki artış, politika belirsizlikleri 
hem gelişmiş hem de gelişmekte olan ekonomileri 
olumsuz etkilemeye devam ediyor.

Otomotiv pazarına baktığımızda; araç arz talep den-
gesinin bozulması araç kiralama sektörünü de etki-
lemekte. Gerek kısa gerekse uzun dönem araç kira-
lamadaki talebe rağmen araç tedariğinde yaşanan 
aksaklıklar şirketlerin ihtiyaç duyduğu adetlerde 
araçlara erişimini zorlaştırıyor. Böylece araç kirala-
ma sektörü ihtiyaç duyduğu araç filosu büyüklüğüne 
ulaşamıyor.

Araç kiralama şirketleri tüketi-
cilerin araç kiralama süreçleri-
ni dijitalleştirirken kendi ticari 
operasyonlarını otomatikleştirmek, 
süreçlerindeki verimliliği ve kârı ar-
tırmak için teknolojik gelişmeleri 
kendi organizasyon yapılarında da 
yoğun olarak uygulamaya başla-
dı. Dijitalleşme, merkezi yönetim ve 
kontrolle verimliliği büyük ölçüde 
arttırdı. 
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stoklanması, ekspertizlerinin yapılması, mini onarım 
ve bakımlarının yapılması süreçlerini tedarikçileriyle 
birlikte ortak bir platformdan takip etmesi, araçlar 
hangi satış kanalında satılacaksa ona göre hazırlık-
larının yapılması, toptan veya perakende satış kanal 
takibi gibi süreçleri de yazılımlarımızla yönetmelerini 
sağlıyoruz. Bu sayede kiralama firmaları dijital bir or-
tamda filo araçlarının yeniden pazarlanma döngüsü-
nü kolayca takip edebiliyorlar.

Ekosistemin son noktası ise, kiralama firmalarının 
araçlarının satılması noktası. Firmaların araçlarının 
bulundukları yerde, ek bir maliyet oluşturmadan, üye-
miz olan Türkiye genelindeki alıcı grubuna online ola-
rak ulaşmasını sağlayan bir iş modelimiz bulunuyor. 
Uluslararası know-how’a sahip platformumuzda, yük-
sek alıcı portföyümüz sayesinde kiralama şirketlerinin 
araçlarını onlar adına en hızlı sürede en iyi fiyata satı-
yoruz. Araçların kiralamadan dönüşünü bile bekleme-
den satışına başlayabileceğimiz satış basamakları ile 
sektöre hız ve dinamizm katıyoruz.

Özetle kiralama firmaları filo araçlarının 360 derece  
yönetimini Autorola’nın 20 yılı aşkın uzmanlığı, global 
pazarda lider konumundaki yazılımları ve hizmetleriy-
le tamamen online olarak gerçekleştirebiliyor. 

Covid-19 salgını ezberlerimizi bozdu. Bu dönemde 
müşteri alışkanlıkları değişime uğradı. Dijitalleşme 
hayatımızın her alanında daha fazla yer almaya baş-
ladı. Dijitalleşme konusunda şirketinizin ne tür çalış-
maları var?

Araç kiralama sektörü diğer tüm sektörlerde olduğu 
gibi dijitalleşme yönünde atmış olduğu adımları pan-
demi ile birlikte hızlandırdı. Covid-19 salgını ile artan 
izole ve hijyenik ulaşım ihtiyacı, giderek artan şehir-
leşme, mega kentlerdeki trafik yoğunluğu, tüketicile-
rin daha fazla uzun saatler ve araç içinde birey olarak 
zaman geçirme mecburiyeti ve tercihi araç kiralama 

şirketlerini müşterilerinin her türlü mobilite ihtiyacını 
karşılayan çözüm ortağı olmaya yönlendirdi. Müşte-
rilerinin beklentilerini karşılayabilmek için araç kira-
lama şirketleri kiralama süreçlerindeki birçok adımın 
dijital ortamda yapılmasına imkân tanımaya başladı.

Araç kiralama şirketleri tüketicilerin araç kiralama sü-
reçlerini dijitalleştirirken kendi ticari operasyonlarını 
otomatikleştirmek, süreçlerindeki verimliliği ve kârı 
artırmak için teknolojik gelişmeleri kendi organizas-
yon yapılarında da yoğun olarak uygulamaya başladı. 
Dijitalleşme, merkezi yönetim ve kontrolle verimliliği 
büyük ölçüde arttırdı, zaman tasarrufu sağladı, tüm 
süreçlerin sistematik ve şeffaf şekilde kişilerden ba-
ğımsız yürütülmesini sağladı. 

Süreçlerin dijital ortamlarda yönetimlerinin yanında 
diğer yandan hızlı değişen piyasa koşullarına uygun 
ve paralel hareket edebilmek ve gerisinde kalmamak, 
artan maliyet analizlerini sağlıklı yapabilmek için veri 
ile hareket etme konusu da çok önem kazandı kirala-
ma firmaları için. 

Autorola bundan tam 26 yıl önce ikinci el araçların 
yeniden pazarlanması süreçlerinin dijital yönetilmesi 
konularında yazılım çözümleri geliştirerek online doğ-
muş bir şirket. Yapay zekâ ve makine öğrenmesi ile 
pazardaki büyük veri analizini Power BI Teknolojisiyle 
birleştirerek kiralama sektöründe firmaların kendi fi-
lolarındaki ve filolarına dahil etmeyi düşünebilecekleri 
diğer araç grupları hakkında detaylı bilgiyi sağlıyor. 

Diğer yandan filo araç yönetiminde tüm süreçlere dair 
büyük bir know how’a sahip olarak geliştirdiği yazılım-
larıyla aracın gerek de-fleet edilmeden önce gerekse 
de-fleet aşamalarını firmaların dijital ortamlarda yö-
netmelerini sağlıyor. 

İkinci el araçların online pazarlanması konusunda pa-
zar yapıcı misyonuyla kiralama firmalarının araçlarını 
geniş alıcı grubuna sunarak tüm satış sürecinin online 
platformda fiyatın maksimize edilerek satılmasını 
sağlıyoruz. Özetle; kısa dönem ve operasyonel kira-
lama firmalarına tüm filo yönetimi süreçlerinde uçtan 
uca dijital çözümler sunan bir iş ortağı olduğumuzu 
söyleyebilirim. l

Autorola bundan tam 26 yıl 
önce ikinci el araçların yeniden 
pazarlanması süreçlerinin di-
jital yönetilmesi konularında yazılım 
çözümleri geliştirerek online doğ-
muş bir şirket. Yapay zekâ ve makine 
öğrenmesi ile pazardaki büyük veri 
analizini Power BI Teknolojisiy-
le birleştirerek kiralama sektöründe 
firmaların kendi filolarındaki ve filo-
larına dahil etmeyi düşünebilecekleri 
diğer araç grupları hakkında detaylı 
bilgiyi sağlıyor.
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Arama Motorunda 
Rakibin Ticari Unvanına 
Reklam Verilmesi

Av. Dr. Nazım Can IŞIKTAÇ 
Işıktaç & Atabay Hukuk Bürosu

Konuyu incelemeye, önce tartışmasız kısımdan başlayalım. 
Kişiler, reklam vermekte özgürdür. Rakibin doğrudan un-
vanına veya ticari markasına reklam verilmediği müddetçe 
“araç kiralama”, “filo kiralama”, “günlük kiralama,” “uzun dö-
nem kiralama” gibi genel geçer ifadelere reklam verilmesin-
de herhangi bir hukuka aykırılık bulunmamaktadır.

Peki rakibin unvanına veya markasına reklam verilmesi 
hukuka aykırı mıdır? Tartışmaya açık olan kısım burasıdır. 
Yukarıda bahsettiğimiz Yargıtay kararlarında görüldüğü 
üzere (mesela Yargıtay 11. H.D. 2013/11325 K., 2014/19 K, 
06.01.2014 t. kararında) “…bu sitenin davalıya ait internet 
adresine bağlantı içerdiği, bu şekildeki kullanımın başkası-
nın markasından paraziter şekilde yararlanma mahiyetinde 
olup” denilmiş ve bu şekilde verilen reklamın, asıl aranan şir-
ketin markasından paraziter şekilde haksız yararlandığına 

G oogle’ın, Google Ads platformundan sağladığı rek-
lam geliri 2021 senesinde 209 Milyar Amerikan Doları 
seviyesinde gerçekleşmiştir1. Google’ın, söz konusu 

reklam gelirlerinin çok büyük kısmı arama reklamı (search 
advertising) üzerinden elde edilmektedir ve Google’ın ara-
ma motoru sektöründe yüzde 90’lık bir pazar payı olduğu 
söylenmektedir. Tüm bunlar söz konusu mecranın önemini 
ve ticari fonksiyonunu gözler önüne sermektedir.

Konuyu, araç kiralama sektörü özelinde incelediğimizde bir 
araç kiralama firmasının ticari unvanı veya markasını Google 
üzerinden arattığımızda, diğer bazı firmaların arama sonuç-
larında asıl aranan firmanın önünde yer aldığı görülmekte-
dir2. Bu firmalar incelendiğinde ise bazılarının asıl aranan 
firmaya rakip sayılabilecek ticari teşebbüsler olduğu, diğer-
lerinin ise araba kiralama hizmetine ilişkin birtakım hizmet-
ler sağlayan platformlar olduğu görülmektedir.

Özellikle rekabet ilişkisi içinde olan ticari işletmeler bakı-
mından, rakibin adının aranması karşısında kendini aramada 
üst sıralara çıkaracak şekilde arama motoruna reklam veril-
mesinin marka ihlali veya haksız rekabet teşkil edip etmeye-
ceği hususu gündeme gelmektedir.

Konuyla ilgili yargı kararları incelendiğinde 2013 ve 2014 
yıllarına ait Yargıtay kararlarında rakibin ticari unvanı veya 
markasının aranması halinde kendini ön plana çıkaracak şe-
kilde reklam verilmesinin dürüstlük kuralı dışında değerlen-
dirildiği ve bunu yapanlar aleyhine maddi ve manevi tazmi-
nata hükmedildiği görülmektedir. Bu kararların bugün hala 
geçerli olup olmadığı tartışılabilir. 
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hükmedilmiştir. Kararla ilgili kanaatimizce kararın 
verildiği tarihten itibaren güncelliğini yitirmiş olan ve 
mahkemelerce tekrar değerlendirilmesi gereken bazı 
noktalar vardır. Şöyle ki;

1- Google’a reklam verilmesi doğrudan kişileri reklam 
verenin internet sitesine yönlendirmemektedir. Ara-
ma motoruna reklam veren rakip firma, asıl aranan 
firmanın üstünde ancak başında Ad ifadesi barındır-
mak suretiyle reklam olduğunu belli edecek şekilde 
yer almaktadır. Başta yer alan Ad ifadesi dolayısıyla 
üstteki firmanın reklam verdiği ve asıl aranan firma 
olmadığı anlaşılmaktadır. Kanaatimizce bu yapı dola-
yısıyla ortalama bir tüketicinin aradığı kelime ile rek-
lam veren firma arasındaki farkı ayırt etmesi çok güç 
değildir. 

Ayrıca, arama yapanın, reklam verenin internet site-
sine yönlendirilmesi için aktif bir eylemde bulunması 
(bağlantıya tıklaması) gerekmektedir. Arama netice-
sinde doğrudan reklam verenin sitesine yönlendirme 
olmadığı için de kanaatimizce paraziter yararlanma-
nın etkisi son derece sınırlıdır.

Ayrıca, reklam veren firmalara ayrılan yerin sınırlı ol-
ması nedeniyle asıl aranan firmaya erişmek için ikin-
ci sayfaya geçmek veya ayrı bir gayret göstermek 
gerekmemektedir.

2- Bir firmanın web sitesine erişmenin asli yolu firmayı 
Google’dan aramak değildir. Asıl yol, erişilmek istenen 
web sitesi adresinin tarayıcıya girilmesidir. Doğrudan 
firmanın web sitesi adresinin tarayıcıya yazılması ye-
rine firmanın unvanının Google’dan aratılması halinde 
Google’ın başka sonuçlar önerecek olması, arama 
motoru sisteminin özelliğidir. Kanaatimizce bunda bir 
sakınca da bulunmamaktadır. Nitekim, tüketici açısın-
dan tüm ürün ve hizmetleri bir arada görmek ve hiz-
metleri kıyaslayabilmek aslında istenen bir durumdur.

3- Google’a reklam vermek ile gazete, dergi gibi bası-
lı mecralara, açık hava reklam alanlarına veya başka 
mecralara reklam vermek arasında çok önemli bir 
fark bulunmamaktadır. Nasıl ki bir ticari işletme diğer 
ticari işletmenin mağazası veya reklamı yanına (başı-
na, sonuna…) reklam verebiliyorsa, Google’daki ara-
ma motoruna da reklam verebilecektir.

4- Google Ads politikaları zaman zaman değiştiril-
mektedir. Yukarıda bahsettiğimiz Yargıtay kararla-
rından bu yana Google reklam politikalarında bazı 
önemli politika değişiklikleri olmuştur. Bu değişiklikler 
arasında, reklam verenler ile asıl aranan arasındaki 
görünüm farkını artırmaya yönelik ve reklam mecra-
sının kötüye kullanımını önlemeye yarar değişiklikler 
de vardır.

Mevcut durumun, aradan geçen 8-9 senelik süre son-
rası halen Yargıtay kararlarına göre haksız rekabet 
veya marka hakkı ihlali oluşturup oluşturmadığı tekrar 
değerlendirilmelidir.

Kısaca, Türk yargı kararları arama motorlarına raki-
bin adı ile arama yapıldığında çıkacak şekilde reklam 
verilmesini dürüstlük kuralına aykırı kabul etmekte 
ve bunu yapanları tazminat ödemeye ve bu davranışı 
durdurmaya mahkum etmektedir. Kanaatimizce ka-
rara esas teşkil eden bazı temel konularda son 7-8 
yıllık dönemde önemli değişiklikler olmuştur ve bu de-
ğişen koşullar nedeniyle söz konusu içtihadın gözden  
geçirilmesi gerekmektedir. l

Kaynakça:
1 https://www.statista.com/statistics/266249/

advertising-revenue-of-google/ 

2 Yandex, Bing ve Yahoo aramalarında ise tarafımızca 
yapılan incelemede benzer bir duruma rastlanmamış-
tır. Bu nedenle konu sadece Google reklamları ile sınırlı 
olacak şekilde incelenmiştir.
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Merak Edilen 
Bazı Gelir İdaresi 
Özelgeleri

G elir İdaresi özelgeleri, vergi cezası ve gecik-
me faizine karşı koruma sağlıyor. Aynı nitelikli 
özelgeler sadece özelgenin verildiği değil bü-

tün mükellefler için aynı sonuçları doğuruyor. Bu ne-
denle özelgeler oldukça önemli ve izlenmesi gereken 
kaynaklar.

İşte son zamanlarda verilen özelgelerden seçtiğim 
bazılarının özeti. Özelgelerin tam metinlerine Gelir 
İdaresi’nin internet sitesinden ulaşmak mümkün.

Değerli konut vergisi gider olarak 
dikkate alınabilir mi?

(21.03.2022 tarih ve 313046 sayılı özelge)

Kira geliri elde etmek amacıyla iktisap edilen mesken 
nitelikli taşınmazlar için ödenen değerli konut vergisi, 
Gelir Vergisi Kanunu’nun 40. maddesinin birinci fık-
rasının (6) numaralı bendi uyarınca bina, arazi, gider, 
istihlak, damga, belediye vergileri, harçlar ve kaydiye-
ler gibi ayni vergiler kapsamında olduğundan, aktife 
kayıtlı söz konusu taşınmazlar için ödenen değerli ko-
nut vergisi tutarlarının kurum kazancınızın tespitinde 
gider olarak dikkate alınması mümkündür.

Covid-19 nedeniyle alınan hibe destek tutarları ticari 
kazanca dahil edilerek vergilendirilir mi?

(18.05.2022 tarih ve 52472 sayılı özelge)

Lokanta ve restorant hizmetleri faaliyetinde bulunan 
kuruma, faaliyetle ilgili olarak Yiyecek ve İçecek Hiz-
metlerinde Bulunan İşletmelerin Koronavirüs Salgını 
Nedeniyle Verilecek Ciro Kaybı Desteği Programı ve 

Recep BIYIK   
PwC Türkiye Mevzuat, Eğitim ve 
Araştırma Başkanı
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Uygulama Esasları Hakkındaki Tebliğ kapsamında 
Ticaret Bakanlığı’nca verilen ciro kaybı desteği tuta-
rının ticari kazanca dahil edilerek vergilendirilmesi 
gerekmektedir.

Yurt dışı şube kazancı üzerinden ödenen ve Türki-
ye’de hesaplanan vergiden mahsup edilemeyen ver-
gi gider kaydedilebilir mi?

(21.04.2022 tarih ve 443107 sayılı özelge)

Türkiye’de kurumlar vergisinden istisna olmamak kay-
dıyla, başka bir ülkede bulunan şubeden elde edilen 
kazançlar üzerinden ilgili ülkeyle yapılan Çifte Ver-
gilendirmeyi Önleme Anlaşmasına göre söz konusu 
ülkede ödenen kurumlar vergisi ve benzeri vergilerin, 
bu kazançlara Türkiye’deki kurumlar vergisi oranının 
uygulanmasıyla bulunacak tutara kadar olan kısmının, 
Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 33. maddesi gereğin-
ce beyanname üzerinde vergiden mahsup edilmesi 
mümkündür.

Ayrıca, şirket tarafından yurt dışında ödenen ve Ku-
rumlar Vergisi Kanunu’nun 33. maddesinde belirlenen 
yasal sınırı aşan vergiler ise kurumlar vergisinden 
mahsup edilemeyecek ve yasal sınırı aşan bu vergi 
Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarında indirilebilecek 
giderler arasında sayılmadığından, kurum kazancının 
tespitinde gider olarak dikkate alınamayacaktır.

İrtibat bürosunda çalıştırılan personele Türk lirası 
cinsinden ödenen ücretler gelir vergisinden müs-
tesna tutulabilir mi?

(15.04.2022 tarih ve 201082 sayılı özelge)

İrtibat bürosunda çalışan personele ödenecek ücret-
ler, Gelir Vergisi Kanunu’nun 23. maddesinin birinci 
fıkrasının (14/a) numaralı bendinde sayılan tüm şart-
ların varlığı halinde gelir vergisinden istisna olup, söz 
konusu ücret ödemeleri üzerinden Gelir Vergisi Kanu-
nu’nun 94. maddesi uyarınca tevkifat yapılmayacaktır.

Bu bağlamda, çalışanlara yapılan ücret ödemeleri-
nin yurt dışından gelen dövizlerle karşılanması şart 
olup bu ödemelerin çalışanlara, döviz olarak veya bu 
dövizlerin yetkili bankalarda bozdurulmak suretiyle 
Türk lirası olarak yapılması mümkündür. Ödemelerin 
Türk lirası olarak yapıldığı durumda, döviz bozdurul-
ması ile ilgili belgelerin ücret bordrolarına eklenmesi 
gerekmektedir.

Buna göre, ücret ödemelerinin yurt dışından getirilen 
dövizlerle karşılanması kaydıyla, çalışanlarla yapılan 
hizmet sözleşmelerinde ücretlerin Türk lirası cinsin-
den belirlenmesi ve bu ücretlerin çalışanlara Türk li-
rası olarak ödenmesi, anılan istisnadan faydalanılma-
sına engel değildir.

Motorsuz çekme karavana ait KDV indirim konusu 
yapılabilir mi?

(05.05.2022 tarih ve 28309 sayılı özelge)

İktisap edilen motorsuz çekme karavanın; işletmeye 
ilişkin faaliyetlerde kullanılması, vergiyi doğuran ola-
yın vuku bulduğu takvim yılını takip eden takvim yılının 
aşılmaması ve kanuni defterlere kaydedilmesi şar-
tıyla, motorsuz çekme karavanın iktisabında yükleni-
len katma değer vergisinin indirim konusu yapılması 
mümkün bulunmaktadır.

Yıl sonu cari hesap bakiyesi hakkında mutabık kalın-
dığına ilişkin kâğıt damga vergisine tabi midir?

(24.02.2022 tarih ve 89201 sayılı özelge)

Türk Ticaret Kanunu’nun 94. maddesi kapsamında, yıl 
sonunda şirket nezdindeki cari hesap borç bakiyesi 
konusunda karşı taraf ile mutabık kalınması için dü-
zenlenen, belirli bir taahhüt içermeyen, herhangi bir 
sözleşmeye de atıf yapmadığı anlaşılan kâğıt, Damga 
Vergisi Kanunu’na ekli (1) sayılı tabloda yazılı kağıt-
lar mahiyetinde bulunmadığından, söz konusu kâğıt 
damga vergisine tabi değildir. l
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sahibinden.com 
Hakkında Yeniden 
Karar Verildi

Damla ÇELEN   

Nabi Can ACAR   

Actecon, Danışman

Actecon, Kıdemli Danışman

R ekabet Kurulu, çevrim içi platform hizmeti üzerinden 
vasıta ve emlak satış/kiralama hizmetlerine yönelik 
pazarlarda hakim durumunu aşırı fiyat-

landırma yoluyla kötüye kullandığı iddia-
sıyla başlatılan soruşturma sonucu, 
2018 yılında Sahibinden Bilgi Tek-
nolojileri Paz. Ve Tic. A.Ş. (“Sahi-
binden”) hakkında, Sahibinden ’in 
vasıta ve emlak satış/kiralama 
çevrim içi hizmet pazarlarında 
hakim durumda bulunduğuna, 
söz konusu pazarlarda aşı-
rı fiyatlama yoluyla 4054 sayılı 
Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanun’un (“Rekabet Kanunu”) 6. 
Maddesi bakımından hakim durumu-
nu kötüye kullandığı tespitinde bulun-
muş ve Sahibinden hakkında 01/10/2018 
tarih ve 18-36/584-285 sayılı kararı ile 
10.680.425,98 TL idari para cezası 
uygulanmasına hükmetmiştir. 

Ne var ki Rekabet Kurulu’nun 
ilgili kararı Sahibinden tarafın-
dan temyiz edilmiş ve Ankara 
6. İdare Mahkemesi (“Mahke-
me”) tarafından bozulmuştur. 
Mahkeme, bozma kararında 
özetle Rekabet Hukuku’nda, “aşı-
rı fiyatlama yoluyla hakim duru-
mun kötüye kullanılması” yaklaşımı ve 

uygulamasının, son derece sınırlı ve istisnai olarak kabul 
gördüğü, istisnai bir durum olan ve ancak rekabet ortamını, 
dolayısıyla da tüketici refahını çok açık bir şekilde ihlal ettiği 

ispat edilemeyen fiyat artışlarına müdahalenin bu is-
tisna kapsamına girdiği, fiyat artışına müdahalenin 

“istisnaen kabul edilen bir durum olması” sebe-
biyle, bu yöndeki tespit ve değerlendirmelerin 

de tereddüte yol açmayacak şekilde açık ve 
kesin nitelikte olması gerektiği ancak dava 
konusu Kurul kararının kesin ve tartışmasız 
olarak elde edilmiş somut delillere dayanıl-
mamak suretiyle geçerli ispat standardını 

sağlamadığı, gerekçesiyle Kurul kararının ip-
taline karar vermiştir. 

Mahkeme’nin iptal kararı üzerine Rekabet Kuru-
mu tarafından Bölge İdare Mahkemesi’ne yapılan 

istinaf başvurusu ise Bölge İdare Mahkemesi tarafın-
dan reddedilmiştir. Bunun üzerine Kurul, 08.07.2021 

tarihinde Sahibinden hakkında yeniden bir karar 
vermiş ve bu karar Rekabet Kurumu’nun sitesin-

de 23.05.2022 tarihinde yayımlanmıştır. 

Yeni Kararda Rekabet Kurulu’nun Yaptığı 
Değerlendirmeler

1.Aşırı Fiyatlama Yoluyla Hâkim Durumun 
Kötüye Kullanılması

Aşırı fiyat uygulamaları pazar gücünün kö-
tüye kullanımı sonucunda bir ürünün ekono-

mik değeri ile fiyatı arasında makul olmayan bir 
farklılığın bulunması şeklinde tanımlanmaktadır. Bu 
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uygulamalar gerek Avrupa Birliği gerek Türk Rekabet Huku-
ku’nda hâkim durumun kötüye kullanılması çerçevesinde bir 
ihlal olarak değerlendirilmektedir. 

Avrupa Birliği Adalet Divanı’nın (“ABAD”) “United Brands” ka-
rarında yapılan tespit “Ekonomik Değer Testi” olarak kulla-
nılmaktadır. ABAD söz konusu kararında fiyattaki aşırılığın, 
incelemeye konu olan ürünün satış fiyatı ve üretim mali-
yetleri arasında kâr marjını ortaya koyan bir karşılaştırma 
yapılarak hesaplanabilmesi halinde objektif olarak tespit 
edilebileceğini belirtmiştir. 

Bir aşırı fiyatlama davranışının kötüye kullanım olarak de-
ğerlendirilebilmesi için söz konusu teşebbüsün hâkim du-
rumda olması yeterli değildir. Teşebbüs hâkim durumda 
bulunsa dahi pazarda giriş engellerinin bulunmaması du-
rumunda aşırı fiyatlamaya müdahalenin pazara yeni girişler 
bakımından caydırıcılığı söz konusu olabilecektir. Dolayısıy-
la aşırı fiyatlamanın kötüye kullanma olarak kabul edilmesi 
için tekele ya da tekele yakın bir duruma yol açan yüksek ve 
geçici olmayan pazara giriş engellerinin varlığının ya da te-
kel veya tekele yakın durumun halihazırda mevcut olan ya 
da geçmişten gelen münhasır veya özel haklardan ileri ge-
len bir durum olmasının tespiti gerekmektedir1. 

AB Komisyonu, tüketiciyi korumanın başka yollarla mümkün 
olmadığı son derece sınırlı olan istisnai durumlarda, aşırı fi-
yatlamaya müdahale edilmesi gerektiğini, özellikle pazarın 
kısa ya da orta vadede kendisini düzeltmesinin beklendiği 
hallerde aşırı fiyatlamaya müdahale edilmemesi gerektiğini 
kabul etmektedir2.

Rekabet Kurulu, Sahibinden hakkında vermiş olduğu ilk ka-
rarda fiyat kıyaslaması yaparken uygun olmayan farklı pa-
zarlarda faaliyet gösteren teşebbüslerle karşılaştırma yap-
mıştır. Mahkeme tarafından da Kurul’un farklı coğrafyalarda 
ve özellikle global oyuncuların bulunduğu ülkeler ile fiyat 
kıyaslamasına gitmediği tespit edilmiştir. 

Kurul, yeni kararında ise yakın coğrafi bölgelerdeki em-
lak ve vasıta satış/kiralama hizmetlerine yönelik çevrim içi 
platform hizmetleri sunan teşebbüslerin fiyatlarını analiz 
etmiş ve bunun sonucunda Sahibinden ve yurt dışı rakipleri 
arasında yapılan fiyat karşılaştırmasında paket içeriğinde-
ki ilan sayısı düştükçe Sahibinden fiyatlarının yurt dışı ra-
kip fiyat ortalaması düzeyinde seyrettiği, paket içeriğinde 
sunulan ilan sayısı arttıkça ise Sahibinden fiyatlarının yurt 
dışı rakip fiyatlarının ve ortalamaların üzerinde seyrettiği 
görülmüştür3.

2. Sahibinden tarafından uygulanan fiyat artışının nihai 
tüketici bakımından bir zarara yol açıp açmadığına ilişkin 
değerlendirme

Diğer taraftan Mahkeme’nin iptal kararında fiyat artışına 
müdahalenin “istisnaen kabul edilen bir durum olması” se-
bebiyle tüketici refahını çok açık bir şekilde ihlal ettiği ispat 
edilemeyen fiyat artışlarına müdahalenin Rekabet Hukuku 
kapsamında kabul edilmediği ve Kurul’un ilk kararında yapı-
lan tespitlerin somut delillere dayandırılmadığı belirtilmiştir. 

Kurul yeni kararında Sahibinden tarafından uygulanan fiyat 
artışının nihai tüketici bakımından bir zarara yol açıp açma-
dığına ilişkin kapsamlı bir değerlendirme yapmış her ne ka-
dar Sahibinden aracılığıyla ürün satın alan nihai tüketiciler 

Aşırı fiyat uygulamaları pazar gü-
cünün kötüye kullanımı sonucunda 

bir ürünün ekonomik değeri ile fiyatı arasın-
da makul olmayan bir farklılığın bulunması 
şeklinde tanımlanmaktadır. Bu uygulamalar 
gerek Avrupa Birliği gerek Türk Rekabet Hu-
kuku’nda hâkim durumun kötüye kullanıl-
ması çerçevesinde bir ihlal olarak değerlendi-
rilmektedir. 
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Sahibinden üzerinden aldıkları hizmete karşılık herhangi bir 
maliyete katlanmıyormuş gibi görünseler de esasında aldık-
ları ürünün fiyatının içerisinde gizlenmiş üyelik aidatı -ilan 
ücreti- artışına da katlanmak durumunda kalabileceklerini 
ve dolayısıyla nihai tüketicilerin aldıkları taşıt, emlak veya 
herhangi bir başka ürünün fiyatının içerisinde bu ücretleri 
de ödemelerinin olası olduğunu belirtmiştir4.

Ne var ki Kurul, söz konusu ücretin fiyatlara yansıtılıp yan-
sıtılmadığına veya ne ölçüde yansıtıldığına dönük olarak 
objektif, makul ve gerçekçi bir hesaplama yapmanın dos-
ya kapsamında erişilebilen verilerle imkân dâhilinde ola-
mayacağı değerlendirildiğinden, müşteriler bakımından 
somut bir zarar hesabı yapılmasının mümkün olmadığını 
değerlendirmiştir. 

3. Sahibinden üzerinde oluşan rekabetçi baskıya ilişkin 
değerlendirme

Kurul, ilk kararında pazardaki giriş engellerinin varlığının da 
potansiyel anlamda rekabetçi baskı yaratılmasını engel-
lemekte olduğu, dolayısıyla, her iki pazarın da kısa ve orta 
vadede kendini düzeltme yeteneğine sahip olmadığını be-
lirtmiştir. Kurul daha da ileri giderek küresel oyuncuların 
Türkiye’de faaliyet göstermeye başlamasının, Sahibinden’in 
pazardaki konumunu ve gücünü etkilemediğini, Sahibin-
den’in sunduğu hizmet karşısında söz konusu teşebbüsle-
rin sunduğu platform hizmetinin henüz yeni ve gelişmekte 
olduğunu ve ayrıca söz konusu teşebbüslerin Türkiye’de ol-
dukça sınırlı pazar payının bulunduğunu değerlendirmiştir.

Mahkemece bu değerlendirmelerin  bir gözlemden veya 
varsayımdan öteye geçmediği, bununla birlikte söz konusu 
küresel oyuncuların hızla büyüme kapasiteleri, halihazırda 
pazardaki bilinirlik düzeyleri, farklı coğrafyalardaki ben-
zer pazarlarda izledikleri büyüme süreçleri üzerinde ciddi 
araştırmaların yapılmadığı ve kısa, orta ve uzun vadede pa-
zarın durumunun ve buna bağlı davacı şirketin statüsünün 

saptanmasında eksik bir inceleme yapıldığı anlaşılmıştır5. 

Kurul yeni kararında ise potansiyel rekabete ilişkin yeniden 
bir inceleme yapmış ve Sahibinden’in faaliyet gösterdiği 
pazarın, teknolojiyi yoğun bir girdi olarak kullanan, inovas-
yona bağımlı bir pazar olması nedeniyle, geleneksel pazar-
ların dağıtım ağı kurulması, satış kanalına yatırım yapılması, 
ürünlerin depolanması gibi yüksek ve fiziki maliyetler içer-
meyen ve dolayısıyla geleneksel pazarlardan ayrılan bir pa-
zar olarak değerlendirmiştir. 

Kurul yaptığı değerlendirmede, Sahibinden’in yüksek ancak 
tüketici zararına olan etkisinin net olarak tespit edilemediği 
fiyatlarını düşürmesine yönelik yapılacak bir müdahale du-
rumunda, rakip teşebbüslerin Sahibinden ile rekabet etme-
sinin daha da güçleşmesi riskinin doğacağını belirtmiştir. 
Bununla birlikte Sahibinden tarafından fiyatların arttırılma-
sının ise potansiyel rakipler bakımından pazara girme niyeti-
ni arttırıcı bir etkiye sahip olduğu sonucuna ulaşmıştır. 

İlaveten Kurul, Sahibinden’in sunduğu hizmetlerle aynı pa-
zarda olmadığı düşünülen Facebook, Instagram gibi sosyal 
medya platformlarının dahi ilerleyen yıllarda Sahibinden’e 
rekabetçi baskı oluşturmasının muhtemel olduğunu belir-
terek Sahibinden üzerinde yurt içi veya yurt dışı rakiplerden 
gelebilecek bir potansiyel rekabet baskısı olduğu kanaatine 
varmıştır. 

Sonuç

Kurul yapılan bütün değerlendirmelerin ardından Sahibin-
den tarafından uygulanan yüksek fiyatların vasıta kategori-
sinde oto galericiler veya emlak kategorisinde emlakçıların 
kârlılığı üzerinde mevcut şartlar altında bir etkiye yol açma-
dığını ve Sahibinden tarafından uygulanan fiyat artışlarının 
nihai tüketiciye yansıtıldığına yönelik somut bir tespit yapı-
lamadığını değrlendirmiştir. 

Nihayet Kurul, Sahibinden’in kurumsal üyelerin emlak satış/
kiralama işlemlerine ilişkin ilan yeri sağlama hizmetlerine 
yönelik çevrim içi platform hizmeti” ve “kurumsal üyelerin 
vasıta satış işlemlerine ilişkin ilan yeri sağlama hizmetleri-
ne yönelik çevrim içi platform hizmeti” pazarlarında hâkim 
durumda bulunduğuna ancak Sahibinden’in 6. Madde kap-
samında bir ihlal gerçekleştirmediği ve dolayısıyla da para 
cezası uygulanmasına yer olmadığı sonucuna varmıştır. l

Kaynakça:

1  Ankara 6. İdare Mahkemesi Kararı E.2019/946, K.2019/2625.

2  Ankara 6. İdare Mahkemesi Kararı E.2019/946, K.2019/2625, s.4.

3 Rekabet Kurulu’nun 08.07.2021 Tarihli ve 21-34/475-237 sayılı ka-
rarı, para. 284. 

4 Rekabet Kurulu’nun 08.07.2021 tarihli ve 21-34/475-237 sayılı ka-
rarı, para. 343-344.

5  Ankara 6. İdare Mahkemesi, E.2019/946, K. 2019/2625, s.6.
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Metaverse ile ilgili bazı kavramlar şimdiden somutlaşmaya başladı. Diğerleri de yakında 
olgunlaşacak. Birçok şirket, paydaşlarıyla farklı şekillerde bağlantı kurmak, müşteri bağlılığını 
güçlendirmek  ve gelirlerini arttırmak için bu alana yatırım yapıyor.

Bulutları Dağıtalım:
Metaverse Gelecek İçin
Ne İfade Ediyor?

M etaverse söz konusu olduğunda liderlerin çok kü-
çük bir kısmı bu konuda uzman olduğunu düşü-
nüyor. Hatta bazıları, bunun şirketleri için önemli 

olup olmadığını bile bilmiyor. Evet, Metaverse şirketiniz için 
önemli!

Metaverse ile ilgili bazı kavramlar şimdiden somutlaşmaya 
başladı. Diğerleri de yakında olgunlaşacak. Birçok şirket, 
paydaşlarıyla farklı şekillerde bağlantı kurmak, müşteri 
bağlılığını güçlendirmek  ve gelirlerini arttırmak için bu alana 
yatırım yapıyor.

Öte yandan, pazarda bu kadar hızla yükselmiş bir kavram 
için dikkatli olmakta da fayda var. Metaverse’ün temelini 
oluşturan teknoloji trendlerinin bazıları son yıllarda hayatla-
rımıza girmiş olsa da (AR/VR, Blockchain vs.), popüler hale 
gelmesi çok ani oldu. İnternetin ilk günlerinde olduğu gibi 
Metaverse de spekülasyon, aşırı değerleme ve makul olma-
yan yatırımlara yol açabilir.  Teknoloji konusunda öngörülü 
kanaat liderlerinin hayal ettiği Metaverse vizyonunun tam 
anlamıyla gerçekleşmesi  epey zaman alacak, bu nedenle 
her şirketin kendi endüstrisinde bir Metaverse lideri olması 
bugünden gerekmiyor.

İyi habere gelirsek, gerçeği reklamdan ayırmak müm-
kün! Metaverse’ün temel kavramlarını anlayarak şirketi-
nizin ihtiyaçlarına yönelik uygulanabilir ve makul adımları 
planlayabilirsiniz.

Metaverse ilişkili kripto para, fintech 
inovasyonları gibi temel konseptler bugün 
tüm şirketleri ilgilendiriyor.

Metaverse, beraberinde riskleri de 
barındırıyor: Yeni teknolojiler, güven 
oluşturmak için yeni stratejiler ve yeni 
bakış açıları gerektiriyor.

Kaynak: PwC
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Metaverse nedir ve şirketiniz için ne anlama geliyor?
Metaverse, ürün ve hizmet alım satımı yapabileceği-
niz, sözleşmeler imzalayıp yürürlüğe koyabileceğiniz, 
yetenekleri işe alıp eğitebileceğiniz, müşteriler ve 
topluluklarla bağlantı kurabileceğiniz gerçekçi üç bo-
yutlu dijital bir dünya vaad ediyor. Hayal edilen bu dün-
ya günümüzde verileri, yönetişimi ve işlemleri kontrol 
eden büyük  platformların sahipliğinde olmayacak. 
Bunun yerine müşteriler (ve şirketler) kendi kimlikle-
rini, paralarını, deneyimlerini ve varlıklarını istedikleri 
yere götürebilecekler. Ayrıca, günümüzün internet 
deneyimlerinden farklı olarak, bu dijital dünyanın bü-
yük bir kısmı, içinde hiç kimse olmasa da var olmaya 
devam edecek.

Mesela, Metaverse ile, sanal gerçeklik gözlüğü ta-
karak dünyanın öbür ucundaki bir fabrikayı ziyaret 
etmeniz mümkün olacak. Oturduğunuz yerden kalk-
madan fabrikadaki makineleri görebilecek, fabrika 
müdürü ile el sıkışabilecek ve fabrikanın faaliyetlerini 
gözlemleyebileceksiniz. Siz fabrikanın dijital versi-
yonundan çıktıktan sonra da, bu versiyon eş zamanlı 
üretim yapmaya devam edecek. Tüketiciler, sanal bir 
otomobil galerisinden rakip bir diğerine hızlıca geçip 
test sürüşünü, aracın yaşattığı duyuları da hissederek 
yapabilecekler. Sanal otomobil ise bir sonraki sanal 
sürücüsünü bekleyecek. 

Hayal edilen Metaverse vizyonu için henüz yolumuz 
olsa da, bu yolculuk bolca fırsat barındırıyor.
Metaverse ilk kez bundan 30 yıl önce hayal edildi, 
tanımlandı ve isimlendirildi. Bazı dijital platformlar 
kendilerini bugünden Metaverse olarak tanımlasa da, 
gerçekler farklı. Bilgi işleme gücü, artırılmış gerçeklik 
için donanımlar, yazılım protokolleri, yapay zeka, bu-
lut ve ağ kurma kapasitesi, gerçek anlamda kapsayı-
cı ve paylaşımlı bir Metaverse’ü desteklemeye henüz 
hazır değil.

Ancak inovatif teknolojilerin birleşerek daha büyük 
bir bütünü oluşturmasına dair uzun soluklu trendin 
doruk noktasına ulaşmasıyla, Metaverse geleceği ar-
tık çok yakın. PwC olarak son on yılda şirketler için en 
önemli yeni teknolojileri ve bu teknolojilerin potansi-
yel bir Metaverse’ün parçalarını oluşturacak şekilde 
nasıl bir araya geldiğini ortaya koyduk.

Günümüzde bulut teknolojisi; artırılmış gerçeklik ve 
kapsamlı ara yüzleri destekleyecek işlem gücünü ve 
saklama alanını sunuyor. 5G’den yararlanan, internet 
bağlantısı yoğun ağlar artık gelişimini tamamlıyor. 
Yapay zekâ, gerçek hissi veren deneyimler sunacak 
bilgisayar görüntülerini, konuşmaları ve derin öğ-
renmeyi bir araya getiren dijital yansımaların oluş-
turulmasına yardım ediyor. Blockchain teknolojisinin 
gelişmesi ile merkeziyetsiz finans ve ekonomi kav-
ramları öne çıkıyor. Son olarak dijital tüketiciler ve 
pandeminin tüketim alışkanlıkları üzerindeki etkisi, 
Metaverse’in vaat ettiği  sanal ürün ve deneyimlere 
olan ilgiyi arttıyor.

Metaverse’ün temel kavramlarından ‘birlikte çalışıla-
bilirlik’ (Interoperability), sizin ve müşterilerinizin çe-
şitli sağlayıcılar tarafından sunulan birden çok dene-
yim arasında sorunsuz bir şekilde geçiş yapabilmenizi 

Varlıklar, işlemler ve kimlikler, 

milyarlarca insanın ve şirketin 

yer aldığı fiziksel ve dijital dünyada aynı 

anda mevcut olduğunda, eski yöntem-

lerle güven oluşturmak ve bu güveni ko-

rumak mümkün olmayabilir.

Teknoloji şirketleri dahil çoğu 
şirket, hızla değişen Metaverse 

kavramlarından kurumsal olarak ha-
berdar değil. Şirketler dijital işlemlerini 
ve yatırımlarını emanet etmek ve ger-
çekten anlamak için gereken becerilere 
ve süreçlere sahip değil. Şirketler, ko-
nuyu ele almak için bir çalışma grubu 
oluşturabilir, kripto paralar ve merkezi 
olmayan otonom kuruluşlar (DAO) gibi 
temel kavramları ve bunların ilişkisini 
anlamaya ve değişen Metaverse’ü takip 
etmeye ayırabilir.
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tanımlar. Vaat edilen bu dijital dünya günümüzde 
hâlâ büyük ölçüde eksik. Bu eksikliği tamamlamak 
için Web 3.0 mimarisinin geliştirilmesine ihtiyaç var. 
İlk önce statik web sayfaları (Web 1.0) vardı. Ardından, 
dinamik içerikli, ancak yalnızca şirketlerin sahip oldu-
ğu ve yönettiği platformlarda mevcut internet (Web 
2.0) gelişti. İnternet yenilikçilerinin ve yatırımcıların 
şu anda üzerinde çalıştığı Web 3.0’ın ise sayısız bir-
likte çalışabilir platformla merkezi olmayan bir yapı 
olması öngörülüyor. Bu öngörüler gerçekleşsin veya 
gerçekleşmesin, bugün risklerle birlikte fırsatlar sun-
mak için Metaverse’ün yeterli bileşenleri zaten var. 

Metaverse nelerden oluşuyor: Bilinmesi gereken 
temel kavramlar

Metaverse, şirketlerin odaklanabileceği bir dizi fırsat 
olarak düşünülebilir. Metaverse’ü oluşturmak üzere 
bir araya gelen teknoloji trendleri hakkında yaptığımız 
yıllarca süren çalışmalara dayanarak Metaverse’ün 
temelini oluşturacak altı kavramı belirledik. Bu kav-
ramlar henüz olgunlaşma aşamasında.

Bu kavramlar içinden, şu anda oldukça somut olan 
bazılarıyla yeni iş kolları oluşturulabilir veya var olan 
iş kolları geliştirilebilir.  Perakende, gayrimenkul ve 
eğlence sektöründeki şirketler halihazırda bunlara 
yatırım yaparak kâr elde ediyor. Öte yandan, daha az 
olgunlaşmış Metaverse bileşenleri olan diğer kav-
ramları en başından seçerek Metaverse ne yönde ev-
rim geçirirse geçirsin şirketinizin buna hazır olmasını 
sağlayabilirsiniz. Her iki türlü de bu bileşenler, güve-
ne ve değerlere dikkat edilmesini gerektiriyor; zira, 
eğer dikkat edilmezse, bu yeni dijital dünya, sosyoe-
konomik eşitsizlikleri daha da derinleştirebilir. l

PwC’nin Metaverse çerçevesini 
oluşturan altı kavram:
Ekonomi: Kripto paralar, NFT’ler (Non-Fungible 
Token) ve Blockchain’e dayalı diğer dijital paralar, 
varlıklar ve takas edilebilir varlıklar, Metaverse’deki 
değer alışverişinin temelini oluşturacak gibi görü-
nüyor. Hükümetlerin, şirketlerin ve yeni tümüyle di-
jital organizasyonların, güvenilir dijital para sistemleri 
kurmak, yeni veriyi paraya çevirme teklifleri sunmak 
ve Metaverse’de kredi vermek, ödemek, gayrimenkul 
yatırımı yapmak gibi işlemleri gerçekleştirmek için 
çalışmalar yapmasıyla birlikte daha fazla inovasyon 
ihtiyacı ortaya çıkacak.

Birlikte çalışabilme: Metaverse’ün ulaşacağı tam 
vizyonda, Web 3.0 ve henüz belirlenmemiş bazı stan-
dartlara dayalı olarak kullanıcıların ve platformların 
sorunsuz olarak birlikte çalışabilmesi gerekiyor. Bu 
birlikte çalışabilme, müşterilere ulaşmak ve onları 
anlayabilmek için yeni imkanlar sunarken; aynı za-
manda veri toplama ve korumayla, siber güvenlik ve 
gizlilikle ilgili yeni zorlukları da beraberinde getirecek

Yönetişim: Metaverse’de aynı zamanda kullanıcıların 
uyması gereken kurallar, uygulanacak vergi yaptırım-
ları ve regülasyonlar, veri yönetimi ve yasalara uyum 
gibi yönetişim mekanizmalarının geliştirilmesi ge-
rekecek. Bu evrene erkenden girenlerin bu kuralları 
koymaya yardım etme fırsatı olabilir.

Kimlik: Günümüz internetinde kimlik genellikle plat-
formlarla ilişkilidir. Gerçek ad, takma ad veya adsız 
olarak kimlikler oluşturulabilir. Merkezi olmayan ve 
birbiriyle bağlantılı Metaverse’de insanların, varlıkla-
rın ve organizasyonların platformlar arası taşınabilen 
güvenilir dijital kimlikleri olması gerekecek.

Deneyim: Paylaşımlı, kapsayıcı ve kalıcı 3 boyutlu bir 
dijital dünya, bireysel tercihler olarak ifade edilen, 
inançlar, idealler ve zevkler gibi kendine özgü estetik 
kriterlere dayanan eşsiz deneyimler sunacak. Oyun 
ve VR/AR ortamlarının kullanıcı deneyimi trendleri 
şimdiden netlik kazanmaya başladı.

Kalıcılık: Gerçek bir Metaverse, farklı platformlardan 
ortama giren katılımcıların yaptığı değişiklikleri ger-
çek zamanlı olarak yansıtacak, akış kesintisiz devam 
edecek. Kalıcılık; taşınabilir, dinamik olarak ayarla-
nabilir ve genişletilebilir hizmet ve uygulamalar dahil 
dijital varlıklara ve faaliyetlere yeni bir bakış açısı ge-
tirilmesini gerektirebilir.

Metaverse’den ve onunla ilişkili 
temel kavramlardan elde edile-

bilecek kısa ve uzun vadeli fırsatları tes-
pit edin, sonrasında da ufak denemeler 
ile belirlediğiniz stratejiyi uygulamak  
için bir yol haritası oluşturun. Örneğin, 
hizmetleri daha esnek hale getirmek, 
güvenlik ve kimlik için planlar geliştir-
mek, yeni müşteri deneyimleri tasarla-
mak,  Metaverse yolculuğunda faydalı 
olabilecek artırılmış/sanal gerçeklik 
(AR/VR) denemeleri yapmak veya bu 
konularla ilgili yeni dijital yetkinlikleri 
işe almak gibi adımlar ile uygulamaya 
başlanabilir.
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Homer Sektöre Teknolojik 
Yatırımlar Yapmaya Devam Ediyor
HOMER,  kurumsal olarak verdiği hizmetlere HOMER MECHANIC markası altında 
Mekanik Onarımlar ve Periyodik Araç Bakım Hizmetlerini de ekledi.

H OMER, sektördeki 19 yıllık hasar onarım ve 
süreç yönetimi tecrübesini yine teknoloji ile 
birleştirerek bir marka kimliği altında mekanik 

onarım ve araç bakımı hizmeti olarak sunacak. TSE 
belgeli servis noktalarında, kullanılacak olan tüm par-
ça ve sarf malzemelerinin OEM onaylı olduğu ve HO-
MER merkez tarafından belirlenen fiyatlarla tamamen 
garantili hizmet verilecek.

Homer, özellikle bireysel araç kullanıcılarına araç mar-
kasının yetkili servisi dışında alabilecekleri en güvenli 
periyodik bakım hizmetini vermeye başlıyor. Homer 
Genel Müdürü Haluk YEŞİLBAYRAKTAR; Amaçlarının 
bireysel kullanıcının Türkiye’nin her yerinde standart 
ve aynı maliyet ile  güvenli ve garantili bir bakım hiz-
meti alması ve mekanik  onarım ihtiyacında da güven-
le ulaşacakları bir çözüm merkezi olmak olduğunu 
söyledi. Haluk YEŞİLBAYRAKTAR, “Filo araç sürücü-
lerinin cep telefonlarında HOMER SERVİSLER MOBİL 
UYGULAMASI olması kullandıkları araç ile ilgili olarak 
ihtiyaç duyabilecekleri tüm hizmetleri kurumsal ola-
rak ve güvenle alabilecekleri anlamına gelmektedir. 
Veya eğer kendi dijital altyapıları varsa her türlü API  
desteği ile entegre olabiliyoruz.  Filo şirketlerinin, ya-
zılımımız IRIS  (Intelligent Repair Information System)  
sayesinde kendi belirledikleri bakım paketlerini başta 
belirlenmiş sabit fiyatlar ile garantili şekilde almasını 
sağlıyoruz” diye konuştu.

Haluk YEŞİLBAYRAKTAR, mekanik onarım hizmetleri-
ni de kurumsal olarak gerçekleştirmelerinin kendile-
rini hedeflerine bir adım daha yaklaştırdığının bilgisini 
verdi.

HOMER in kurumsal olarak verdiği hizmetlere HO-
MER MECHANIC markası altında Mekanik Onarımlar 
ve Periyodik Araç Bakım Hizmetlerini de eklediklerini 
söyleyen Haluk YEŞİLBAYRAKTAR, “TSE belgeli servis 
noktalarımızda, kullanılacak olan tüm parça ve sarf 
malzemelerinin OEM onaylı olduğu ve HOMER merkez 
tarafından belirlenen fiyatlarla tamamen garantili hiz-
met verilecek.

İki yıldır bu amaçla yazılım geliştiriyoruz. IRIS ile tüm 
kullanıcılarına hayatın diğer alanlarında yaşadıkları 

dijital dönüşüm deneyimlerini araçlarının bakım ona-
rım hizmetlerinde de yaşayabilecekleri konfor imkan-
ları sağlıyoruz. Bu konuda hem iddialıyız hem de çok 
heyecanlıyız her şeyin ilkini yapmak çok keyifli ve he-
yecanlı bir serüven.” diye konuştu.

Onarım ihtiyacı olduğu andan itibaren her türlü çözü-
mün tek noktadan organize edildiği bir ekosistemle-
rinin olduğunu dile getiren YEŞİLBAYRAKTAR, “İn-
sanların ve kurumların beklentileri ve ihtiyaçlarında 
yaşanan devinime bağlı olarak yeni hizmetler oluştu-
ruyoruz. -ki pandemi sırasında bu devinim beklenenin 
çok üzerinde bir hızla gerçekleşti. 

Yaptığımız her işi tüm servis noktalarımızda anlık ta-
kip edebiliyoruz, araç randevu anından itibaren fatu-
ralama ve memnuniyet anketine kadar her şey sistem 
üzerinden ardışık olarak ilerliyor” dedi.

“Onarım ihtiyacı olduğu andan itibaren yola çıkana ka-
dar yanınızdayız. Bu bizim mottomuz.” diye konuşan 
Haluk YEŞİLBAYRAKTAR, “Şimdi bu yeni hizmetimiz 
ile mekanik onarım ihtiyaçları ve periyodik bakım ih-
tiyacında da kurumsal olarak tüm araç sürücülerinin 
yanında olacağız” açıklamasını yaptı. l
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Dönüşümde Yaşam Var
Operasyonel filo kiralama şirketi Borlease ve SIXT rent a car kurumsal araçlarıyla yapılan 
kilometreler, mobil sağlık ve sağduyu uygulaması Help Steps iş birliğiyle iyiliğe dönüşüyor. 
“Kilometre Dönüşüm Projesi” kapsamında toplanacak tutar, Efes Selçuk Belediyesi’nin girişimiyle 
hayata geçirilen Efes Tarlası Yaşam Köyü’ne bağış olarak aktarılacak. 

B or Holding çatısı altında faaliyet gösteren operasyo-
nel filo kiralama şirketi Borlease ve günlük araç ki-
ralama şirketi SIXT rent a car; grup şirketleri olarak 

hayata geçirilen eğitime ve çevreye duyarlı, sürdürülebilir 
projelere Kilometre Dönüşüm Projesi ile bir yenisini ekliyor. 
Adımları ve bisiklet sürüşlerini desteğe dönüştüren ücretsiz 
bir uygulama olan Help Steps ile ortak yürütülecek projede, 
Borlease ve SIXT rent a car tarafından kurumsal filo kira-
lama sistemine dahil olan araçların yaptıkları kilometreler 
iyiliğe dönüşecek. Dünyada bir ilk olan bu proje kapsamın-
da toplanacak tutar, Efes Selçuk Belediyesi’nin girişimiyle 
hayata geçirilen Efes Tarlası Yaşam Köyü’ne bağış olarak 
aktarılacak.

Proje nasıl çalışacak?

İlk aşamada bir yıl olarak tasarlanan projede; yapılan kilo-
metrelerin dönüşüm değerlerini, o gün Help Steps sistemi-
nin HS değeri belirleyecek. Her gün araçların kilometreleri 
sistem tarafından otomatik olarak sayılacak ve her akşam 
sabit çarpan ile HS puanına dönüşerek Efes Tarlası Yaşam 
Köyü projesine otomatik aktarılacak. Projenin bu ilk aşama-
sında hedef, 5 Milyar HS olarak belirlendi. 5 Milyar HS’ye ula-
şılmasının ardından yeni hedef belirlenecek. 

Dönüşümde Yaşam Var projesinde kullanılan kurumsal ki-
ralık araçların yıllık yapacağı kilometreler iyiliğe dönüşürken 
araç sürücülerinin daha çok yürümeye ve harekete teşvik 
edilmesiyle sağlıklı yaşama da destek veriliyor. Hedeflenen 
5 Milyar HS ile Efes Tarlası Yaşam Köyü’ne nakdi destek ak-
tarmayı ve en önemlisi atalık tohumlarla doğal tarımı yay-
gınlaştırılması ve tüm dünyaya duyurulması hedefleniyor.

Daha az kilometre yapan daha çok HS puanı kazanacak

Kilometre Dönüşüm Projesi’nin tanıtımı; Bor Holding Yöne-
tim Kurulu Başkanı Özgür Cem HANCAN, Bor Holding Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Müge ÇETİN, Help Steps Kurucusu 
ve CEO’su Gözde VENEDİK ve Efes Selçuk Belediye Başkanı 
Filiz CERİTOĞLU SENGEL’in katılımıyla Efes Tarlası Yaşam 
Köyü’nde düzenlenen bir toplantıyla yapıldı. 

Toplantıda konuşma yapan Bor Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Özgür Cem HANCAN; Bor Holding grup şirketleri 
tarafından yürütülen tüm sosyal sorumluluk faaliyetlerinde, 
daha iyi yarınlar için eğitime ve çevreye duyarlı, sürdürülebilir 

projeler hayata geçirdiklerini vurguladı. HANCAN sözlerine 
şöyle devam etti: “Bor Holding olarak büyümeye ve ülke 
ekonomisi için değer yaratmaya devam ederken içinde 
bulunduğumuz topluma fayda sağlayacak projeler de ge-
liştiriyoruz. Çevre, Bor Holding çalışanları olarak çok önem 
verdiğimiz bir konu. Bu anlamda, Help Steps uygulaması ile 
“Dönüşümde Yaşam Var” diyerek hayata geçirdiğimiz Kilo-
metre Dönüşüm Projesi’nde Borlease ve SIXT rent a car şir-
ketlerimizin kurumsal araç kiralamalarında yapılan kilomet-
relerin iyiliğe dönüşecek olması bizi çok heyecanlandırıyor. 
Üstelik bu projede daha fazla kilometre yapmak değil, daha 
az kilometre yapmak bağış tutarını artıracak. Daha önce 
yapılmamış olan bu projeyle; ana faaliyet alanımız olan araç 
kullanımının neden olduğu karbon ayak izini, çevreye duyarlı 
‘toplumsal fayda’ yaratan projelerle desteklemeyi ve konu 
ile ilgili farkındalığı artırmayı hedefliyoruz.”..

Tanıtım toplantısına da ev sahipliği yapan Efes Tarlası Ya-
şam Köyü hakkında konuşma yapan Efes Selçuk Belediye 
Başkanı Filiz CERİTOĞLU SENGEL “Efes Selçuk Belediye-
si’nin öz kaynaklarıyla hayata geçen Efes Tarlası Yaşam 
Köyü ile Selçuk’tan Türkiye’ye doğal, adil ve sağlıklı gıdaya 
erişim için, gıda egemenliği için bir meşale yakıldı” dedi. l
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Help Steps’te bu kez kilometreler iyili-
ğe dönüşüyor

Help Steps Kurucusu ve CEO’su Gözde VENEDİK de 
tanıtım toplantısında yaptığı konuşmasında “Kilo-
metre Dönüşüm Projesi’’ kapsamında Borlease ve 
SIXT rent a car araçlarının yaptığı kilometreler ha-
ricinde, 197 ülkeden kullanıcılar yürüyerek, bisiklete 
binerek veya koşarak da Help Steps üzerinden Efes 
Tarlası Yaşam Köyü’ne destek verebiliyorlar” dedi. 
Help Steps’in dünyanın her yerinde ücretsiz olarak 
indirilip kullanılabilen sağlık ve sağduyu uygula-
ması olduğunun altını çizen VENEDİK, Helps Steps 
uygulaması ile bugüne kadar 200 milyar adımın 
desteğe dönüştüğünü, 7.500 adet fidan dikildiğini, 
8 ton mama bağışı yapıldığını belirtti. Gözde VENE-
DİK, ayrıca, iki büyük doğal afete toplumsal farkın-
dalık yaratarak destek sağlandığını vurguladı.
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"Cam Tavan Arabada Güzel" 
Diyen Kadın Sayısı Artıyor
Sporun farklı dallarındaki başarılarıyla cesaret veren kadınlar, Otokoç Otomotiv'in oturum sponsoru 
olduğu etkinlikte cam tavanları nasıl kırdıklarını anlattı.

O tokoç Otomotiv Pazarlama Müdürü Esra Arslanbaş 
KAYNAK’ın moderatörlüğünde gerçekleşen “Cam 
Tavan Arabada Güzel” başlıklı oturuma A Milli Voley-

bolcu Simge AKÖZ ve Fenerbahçe Kadın Futbolcusu Demet 
BOZKURT’un yanı sıra 2021 Türkiye Karting Formula Senior 
Kadınlar Üçüncüsü Seda KAÇAN panelist olarak katıldı. 

Spor alanında farklı branşlarda önemli başarılara imza atan 
panel katılımcıları etkinlikte, yaşamlarından örneklerle kendi 
ilham veren hikayelerini paylaştı.Açıklamada etkinlikteki ko-
nuşmasına yer verilen Otokoç Otomotiv Pazarlama Müdürü 
Esra Arslanbaş KAYNAK, insanlık için daha iyi ve sürdürü-
lebilir bir geleceğin ancak kadınların yaşamın her alanında 
hak ettikleri yerde bulunabilmeleri ile sağlanabileceğini 

kaydetti. KAYNAK, “Otokoç Otomotiv olarak, insanlığın ge-
lişimi önündeki en büyük engellerden biri olan toplumsal 
cinsiyete dayalı kalıplaşmış yargılara ve kadınların önündeki 
her türlü görülmez engel olarak nitelendirilen ‘cam tavan-
lara’ dikkat çekmek üzere 8 Mart Dünya kadınlar Günü’nde 
duyurusunu yaptığımız ‘Cam Tavan Arabada Güzel’ farkın-
dalık projesini geliştirdik. Kadınların başarılarının önündeki 
görünmez bariyerlerin ortadan kalkmasına, hem de kendi 
değerlerinin farkında olmalarına çok ihtiyacımız var. Herke-
si bu çağrımıza ortak olarak projemizi desteklemeye davet 
ediyor, yaşamın her alanında kadınların sorunlarıyla ilgili far-
kındalığı artırmak için ‘gelin, cam tavanları hep birlikte kıra-
lım’ diyoruz.” ifadelerini kullandı.l

Rent Go, Türk Kanser 
Derneği’nin Yanında
Tunalar Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Can TUNA, "Amacımız, Türk Kanser Derneği aracılığı ile 
kanser hastalığı ile ilgili farkındalığın artırılmasına yardımcı olmak, hastalarımıza bir nebze de olsa 
moral verebilmek, yanlarında olabilmek" dedi

R ent Go’dan yapılan açıklamaya göre, Türk Kanser 
Derneği’nin ‘Mucize Yarınlar’ adlı projesi kapsamında 
tedavileri için İstanbul’a gelen kanser hastalarının 

tedavileri süresince ücretsiz olarak konaklayabildiği Muci-
zevi Konaklama ve Yaşam Merkezi’ndeki bir odanın yaşam 
ve bakım hizmetleri Rent Go tarafından karşılanıyor.

Kanser hastalığı ile ilgili farkındalık yaratılırken bir yandan 
da kanser tedavisi için şartları uygun olmayan hastalara ko-
naklama ve barınma sorunu olmadan tedavi görme imkânı 
sağlanmış olacak. 

Mucizevi Konaklama ve Yaşam Merkezi, Anadolu’dan bü-
yükşehirlere tedavi için gelen hastaların kalacak yer soru-
nunu çözmek için Türk Kanser Derneği bünyesinde hayata 

geçirilmiş bir proje. Kanser hastaları zaman zaman yaşa-
dıkları illerde onkoloji hastanesi olmaması, zaman zaman 
da farklı sebeplerle büyükşehirlerdeki hastanelere ihtiyaç 
duymaları sebebiyle şehir değiştirmek zorunda kalabiliyor.

Bu da yeterince zor bir süreçten geçen hasta ve hasta ya-
kınlarının bir de maddi zorluklarla karşılaşması anlamına ge-
lebiliyor. Kapılarını açtığı günden bu yana 718 kişiyi ağırlamış 
olan “Mucizevi” 5 yıldızlı otel konforunda konaklama imkânı 
sağlarken aynı zamanda 3 öğün yemek, psikolojik destek, 
beslenme danışmanlığı, tedavi takibi, meslek edindirme 
kursları gibi hizmetleri de konaklayan hasta ve hasta yakın-
larına ücretsiz olarak sunuyor. l
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TOKKDER ÜYELERİ

A

2 M TOURISM
Ansera İş Merkezi, Portakal Çiçeği Sokak
17/95 Aziziye Mah. Çankaya Ankara
Tel: (0312) 442 70 70 • Faks: (0312) 442 70 72 
www.2m.com.tr • 2m@2m.com.tr 
turan@2m.com.tr • sturan@2m.com.tr 
İstanbul 
Tel: (0212) 603 68 40 • Faks: (0212) 603 68 40
5S OTOMOTİV LTD. ŞTİ.
Via Twins Plaza Eskişehir Yolu Söğütözü Mh. 2177. 
Cd. No:10-B/75 
Çankaya / Ankara
Tel: 444 52 89 • Faks: (0312) 284 55 54
info@5sotomotiv.com
www.5sotomotiv.com
ACR FİLO KİRALAMA A.Ş.
Acarlar mah. Şenkaya Çıkmazı sok. No:2/5
Beykoz / İstanbul
Tel : (0216) 912 07 77
Faks : (0216) 912 24 99
info@acrfilo.com • www.acrfilo.com
AIR RENT A CAR
İstanbul Merkes Ofisi
Aktif İriyıl Otomotiv Ltd. Şti.
Sıddıklar İş Merkezi Ankara Asfaltı 105 
Evler Halk Sok. No: 56 
Kozyatağı-Erenköy / İstanbul
Tel: 444 7 900
www.airrentacar.com.tr
info@airrentacar.com.tr
İstanbul / Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah. Osmanlı Bulvarı Çağdaş Center İş 
Merkezi No:10/107 
Pendik-İstanbul
info@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
İstanbul / Atatürk Havalimanı
Bağlar Mah. Mimar Sinan Cad. Divan Residence 
No: 35/112 
Güneşli/Bağcılar-İstanbul
Kayseri 
Sivas Caddesi No:91/B Kocasinan-Kayseri
kayseri@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Samsun
Çınarlık Mah. Eyüp Sultan Cad. No: 2/1 Samsun 
Havaalanı Yolu  Çarşamba/Samsun
samsun@airrentacar.com.tr
Tel: 444 7 900
Sivas 
Örtülüpınar Mah. Arap Evliya Cad. 
No:7/12 Merkez -Sivas
sivas@airrentacar.com.tr • Tel: 444 7 900
Van
Bahçıvan Mah. Kazım Karabekir Cad. Çağdaş Sok. No: 
4/4 İpekyolu-Van
AKYÜZLER OTO KİRALAMA SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Çavuşoğlu Mah. Sanayi Cad. No:19 
Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 510 05 54
info@akyuzlerotokiralama.com
www.akyuzlerotokiralama.com
ALD AUTOMOTIVE
Rüzgarlıbahçe Mah. Kavak Sok. Kavacık Ticaret 
Merkezi B Blok No:18 34805 Kavacık Beykoz/ 
İstanbul
www. aldautomotive.com.tr
ald.tr@aldautomotive.com 
Tel: 444 88 30 • Faks: (0216) 413 20 00
ALJ OTOMOTİV A.Ş.
Merkez Mh. Erenler Cd. No:20
Çekmeköy 34782 İstanbul Türkiye
Tel: (0216) 643 03 03 • Faks: (0216) 643 03 00
www.aljtoyota.com.tr
ALJ MOTORLU ARAÇLAR A.Ş.
Cevizli Mah. D-100 Güney Yan Yol
Kuriş Kule No: 2 Kat: 19 Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 939 15 00
Faks: (0216) 399 06 51
www.aljmotorluaraclar.com
info@aljmotor.com
ANKARA OTOMOTİV SERVİS HİZMETLERİ 
İNŞ. SAN. VE TİC. A.Ş. 
Mesa Koru - Bağlıca Kavşağı, Eskişehir Yolu No: 424 
Çayyolu/Ankara
Tel (0312) 213 47 47
Faks: (0312) 213 47 50
kiralama@ankaraoto.com
www.kiralama.ankaraoto.com.tr
ASAL MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
Ayazağa Mah. Cendere Yolu 
No:5/1 Sarıyer/İstanbul
Tel : 0850 533 27 25
info@asalcar.com • www.asalcar.com
ASBER TURİZM SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ
Prime İstanbul – İstanbul Kongre Merkezi
Yenibosna Merkez Mahallesi 1.Asena Sokak C Blok 

Kat:2 No:212/214/215
Yenibosna/Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
GSM: (0542) 787 12 55
info@asber.com.tr
www.asber.ashan.com.tr
ASF FİLO KİRALAMA
Pamukkale Sok. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol Soğanlık/
Kartal - İstanbul 
Tel: 444 34 75
ASRABA 
1456 Sok. No: 83 Kat: 2 D: 202 Ayhan Aslan 
İş Merkezi Alsancak/İzmir
Tel: (0232) 421 37 31 Dahili: 2 
Faks: (0232) 463 06 07 
www.asraba.com.tr • info@asraba.com.tr
ASSİSTCAR RENTAL
İstanbul Merkez:
Kültür Sok.No:1 Metroport AVM B3 Kat No:4 
PK.34180 Bahçelievler/İstanbul
Tel: (0212) 442 26 32-33 • Faks: (0212) 442 26 35 
info@assistcarrental.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yenişehir Mah.Osmanlı Bulvarı No:10 Çağdaş 
AVM Dükkan 71 Pendik/İstanbul (Sabiha Gökçen 
Havalimanı Karşısı)
Tel: (0216) 482 48 30 • Fax: (0216) 482 48 31
GSM: (0530) 969 29 53
s.gokcen@assistcarrental.com
İzmir: 
GARDEP (Gaziemir Araç Kiralama ve Depolama 
Merkezi) 9 Eylül Mah. 695. Sok.No.36 Gaziemir 
/ İZMİR
Tel: (0232) 252 37 38 • Faks: (0232) 252 48 86
izmir@assistcarrental.com
Antalya: 
Güzelyurt Mah. Lara Cad. No:161
Aksu/Antalya (Havalimanı Karşısı 
400 M Korupark Tesisleri)
Tel: (0242) 311 62 32 • Fax: (0242) 311 62 42
antalya@assistcarrental.com
Ankara: 
Esenboğa Havalimanı yolu üzeri (Hürriyet Gazetesi 
Karşısı) Fatih Mah.Bilgehan Sok.No:131/C Saray/ 
Pursaklar-Ankara
(Esenboğa Havalimanı 5km) 
Tel: (0312) 399 50 10 • Fax: (0312) 399 50 11
ankara@assistcarrental.com
Bodrum: 
Milas Bodrum Yolu Havalimanı Kavşağı Aşçıoğlu BP 
İstasyonu Bodrum/Muğla
Tel: (0252) 559 01 74 • Fax: (0552) 559 01 75 
bodrum@assistcarrental.com 
Bursa: 
Kükürtlü Cad. Gencal Apt. NO:38/1
Çekirge-Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 235 21 21 • Fax: (0224) 235 48 48
bursa@assistcarrental.com
Diyarbakır: 
Prof. Dr. Selahattin Yazıcıoğlu Cad. Kupik Apt. B-Blok 
1/1 Yenişehir - Diyarbakır (Diyar Galeria arkası)
Tel: (0412) 224 55 40 • Faks: (0412) 224 55 41
diyarbakir@assistcarrental.com
Eskişehir:
Cumhuriyet Mah. Kırım Caddesi No:7/B Tepebaşı 
- Eskişehir
Tel: (0222) 220 11 13 • Faks: (0222) 220 11 16
eskisehir@assistcarrental.com
Elazığ: 
Akpınar Mahallesi Atatürk Bulvarı Kuluöztürk Sokak 
No:41 Park Dedeman Hotel 
Merkez - Elazığ
Tel: (0544) 212 85 56 • Faks: (0424) 238 66 23
elazig@assistcarrental.com
Kayseri: 
Hoca Ahmet Yesevi Mahallesi Şehit Jandarma 
Astsubay Suat Sarı Cad. Çiğdem Apt. No: 4/D 
Kocasinan / Kayseri
Tel: (0352) 220 44 77 • Fax: (0352) 220 44 77
kayseri@assistcarrental.com
Kocaeli - İzmit: 
Körfez Mah. Ankara Karayolu Cad. No:23 Kocaeli 
/ İzmit
Tel: (0262) 333 13 33 • Faks: (0262) 333 13 34
kocaeli@assistcarrental.com
Konya: 
Feritpaşa Mah. Nalcaçı Cad. 50.Yıl Sitesi C.Blok 
No:62/B Selçuklu Konya
Tel: (0332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Konya Tren Garı:
Alay Cad. TCDD Gar Müdürlüğü, 
Meram/Konya
Tel: (332) 238 38 44 • Faks: (0332) 238 38 99
konya@assistcarrental.com
Samsun: Atatürk Bulvarı Çınarlık Beldesi
Yukarı Eğercili Mah. No: 14/B (Havalimanı Kavşağı) 
Çarşamba / Samsun
Tel: (362) 844 86 61
Faks: (0362) 844 86 61
samsun@assistcarrental.com
Malatya: 
Şifa Mah. Niyazi-Mısri Cad.
No: 64/ F Battalgazi / Malatya

Tel: (0422) 212 50 55
Faks: (0422) 238 18 38
malatya@assistcarrental.com
Trabzon: 
Konaklar Mh. Emek Cad. No:11
Havaalanı - Trabzon
Tel: (0462) 326 34 58 • Fax: (0462) 326 33 88
trabzon@assistcarrental.com 
Dalaman: 
Ege Mah. Alemdar 30. Sok. No: 10/A (Havalimanı 
Yolu) Dalaman - Muğla
Tel: (0252) 692 58 59 • Fax: (0212) 442 26 35
dalaman@assistcarrental.com
Fethiye: 
Babataşı Mah., 747 Sok no: 8/A
Fethiye/Muğla
Tel: (0252) 612 22 81 • Fax: (0252) 612 08 44
info@assistcarrental.com 
Erzurum: 
Aşağı Mumcu Mah. Çaykara Cad. Pirireis Sok. No: 
31/A Yakutiye/ERZURUM
Tel: (0442) 237 40 74 Fax: (0442) 237 40 74 
erzurum@assistcarrental.com 
Gaziantep: 
İncilipınar Mah. Gazi Muhtar Paşa Bulvarı, Buhara İş 
Merkezi No:23 
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 215 03 36 • Fax: (0342) 215 03 37 
gaziantep@assistcarrental.com 
Nevşehir: 
Kapadokya Havalimanı - İçhatlar Gelen Yolcu Salonu 
- Gülşehir/ Nevşehir
Tel: (0384) 421 40 22 • Faks: (0384) 421 40 22 
nevsehir@assistcarrental.com 
Adana: 
Döşeme Mahallesi 60081 Sokak Karanfil Apt. No:1/E 
Seyhan/Adana
Tel: (0322) 456 00 50 • Faks: (0322) 456 00 51
adana@assistcarrental.com
Şanlıurfa: 
Şanlıurfa Gap Havalimanı İçhatlar Gelen Yolcu 
Terminali No:Z/54 Şanlıurfa/TR
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0212) 442 26 32
urfa@assistcarrental.com
Sivas: 
Örtülü Pınar Mah. Koca Ahmet Yesevi Cad. Başer Apt 
6 No:1/B Merkez - Sivas
Tel: (0346) 221 01 01 • Faks: (0346) 221 01 01
sivas@assistcarrental.com
Muş: 
Eski Acil Yolu Ak Apartmanı No: 6
Merkez Muş
Tel: (0436) 222 08 49 • Faks: (0436) 222 08 49
mus@assistcarrental.com
Şanlıurfa Merkez: 
Şair Şevket Mah.Çarşı Cad.Canan Apt.A Blok Kat :1 
No:8 Bahçelievler
Haliliye / Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 22 23 • Faks: (0414) 316 22 23
urfa@assistcarrental.com
ATA FİLO KİRALAMA A.Ş.
Seba Office Boulevard E2 Blok  Ayazağa Sarıyer 
- İstanbul
Tel: 444 282 1
info@atafilo.com.tr • www.atafilo.com.tr
ATAKO DESTEK
Rüzgarlıbahçe Mah. Toyota K Plaza K: 1
Kavacık/Beykoz/İstanbul 
Tel: (0216) 425 42 10 • Faks: (0216) 425 42 33
www.atakodestek.com 
info@atakodestek.com
AUTOLAND
Papirus Plaza Merkez Mah. Ayazmayolu Cad. No: 
37 K: 7 D: 8  
Kağıthane 34410 İstanbul 
Tel: (0212) 697 87 85 • Faks: (0212) 548 76 30 
www.autoland.com.tr • info@autoland.com.tr
AVEC RENT A CAR
Replease Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş TEM 
Otoyolu Tekstilkent Girişi Giyimkent Caddesi No: 2 
Atışalanı-Esenler / İstanbul
Tel: 444 0 556 • Faks: (0212) 440 25 00
info@avecrentacar.com
www.avecrentacar.com
İstanbul
Çağrı Merkezi: 444 0 556
İstanbul Havalimanı: (0212) 244 2832
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı:
(0216) 398 2832
İstanbul Ofis (Tekstilkent): 444 0 556
İstanbul Ofis (4. Levent): (0212) 280 2832
İstanbul Ofis (Ümraniye): (0216) 440 25 25
Ankara
Esenboğa Havalimanı: (0312) 398 2488
İzmir 
Adnan Menderes Havalimanı: 
(0232) 531 2832
Antalya Antalya Havalimanı (Havalimanı Yanı): Tel: 
(0242) 344 2832
Edremit-Balıkesir
Koca Seyit Havalimanı: 
(0266) 631 2833
Çanakkale 
Şehir Ofisi: (0286) 440 2525

Muğla 
Bodrum-Milas Havalimanı:  (0252) 262 2832
Dalaman Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0549) 348 2832
Trabzon  Trabzon Havalimanı (Havalimanı Yanı): 
(0462) 334 2832
AVIS RENT A CAR 
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
Tel: (0216) 587 99 00
Faks: (0216) 489 19 40 
www.avis.com.tr
Adana Şakirpaşa Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0322) 435 04 76 
(0322) 431 46 46 
Dış Hatlar Geliş (0322) 435 59 75
Adıyaman (0416) 223 33 00
Adıyaman Havalimanı (0530) 142 43 53
Aksaray (0382) 213 05 06
Amasya (0358) 513 11 92
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar
(0312) 398 03 15
Ankara / Söğütözü (0312) 909 39 97
Ankara / Yenimalle (0312) 467 23 13-14-15
Antakya: (0326) 214 19 05 • (0326) 285 66 03 
Antakya Havalimanı (0326) 211 23 24
Antakya / Hatay (0326) 285 66 03
Antalya: (0242) 248 17 72 -248 17 73
Antalya Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0242) 330 30 73
Dış Hatlar Geliş (0242) 330 30 08
Artvin (0466) 219 19 11
Aydın (0544) 484 09 09
Ayvalık / Balıkesir
(0266) 312 24 56 • (0266) 312 88 75
Balıkesir (0542) 252 6061
Batman Havalimanı: (0488) 218 07 47
Bitlis (0434) 224 15 57
Bodrum / Muğla (0252) 316 19 96 
Bodrum Milas Havalimanı / Muğla
İç Hatlar Geliş (0252) 523 02 01
Dış Hatlar Geliş (0252) 523 02 03
Turgutreis Bodrum / Muğla
(0252) 382 38 51  
Bursa (0224) 236 51 33 • (224) 233 27 22
Çanakkale (0286) 217 92 17
Çorum (0364) 333 10 54
Dalaman Havalimanı / Muğla 
İç Hatlar Geliş (0252) 792 51 68 
(0252) 792 51 18
Dış Hatlar Geliş (0252) 792 51 18
Denizli Havalimanı (0553) 761 76 11
Denizli / Pamukkale (0541) 458 50 51
Diyarbakır 
(0412) 251 21 21 • (0535) 545 03 81
Elazığ (0424) 247 40 31
Eskişehir (0222) 330 30 60 - 330 30 61
Erzincan Havalimanı (0542) 800 24 00
Erzurum (0442) 233 80 88
Erzurum Havalimanı (0442) 211 11 43
Fethiye (0252) 612 37 19
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0342) 582 11 41
İstanbul Ataşehir (Watergarden)
(0216) 227 31 01
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 853 08 93
İstanbul / İstinye (0212) 213 81 63
İstanbul / Taksim
(0212) 244 93 50 - 244 93 51
İstanbul / Kadıköy 
(0216) 355 36 65 • (0216) 350 48 78
İstanbul Kadıköy Bağdat Caddesi
(0216) 355 36 65
İstanbul Atatürk Havalimanı 
İç Hatlar Geliş (0212) 465 34 54
Dış Hatlar (0212) 465 34 55 - 465 34 56
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Yeni Terminal Geliş 
(0216) 588 51 96 • (0216) 588 51 54
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 60
İstanbul / Zincirlikuyu (0212) 213 81 65
İzmir Alsancak (0232) 441 44 17-18
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 17 90
Dış Hatlar Geliş (0232) 274 00 10 
İzmir / Bornova (0232) 241 22 73
İzmir / Çeşme (0549) 774 84 98
İzmit / Kocaeli
(0262) 325 25 55 • (0262) 322 56 06
Kars (0474) 213 55 55 
Kars Havalimanı (0474) 213 65 65
Kayseri (0352) 222 61 96
Kayseri Havalimanı İç Hatlar 
(0352) 338 05 94
Kırklareli (0288) 413 24 42
Konya (0332) 237 37 50
Konya Havalimanı İç Hatlar 
(0332) 237 37 50
Kuşadası
(0256) 614 14 75 • (0256) 614 46 00
Malatya (0422) 238 56 44 
Malatya Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0422) 266 00 76
Manisa / Akhisar (0236) 414 80 08
Manisa / Şehzadeler (0236) 232 42 68
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Mardin (0482) 312 56 47 • (0482) 312 04 44
Mardin Havalimanı
(0482) 312 04 44
Marmaris (0252) 412 27 71
Mersin (0324) 233 94 55
Mersin / Silifke (0533) 484 43 25
Muğla (0252) 316 19 96
Muş (0436) 215 15 00
Ordu (0452) 222 71 71
Ordu Giresun Havalimanı 
(0358) 513 11 92
Rize (0464) 225 00 53
Sakarya (0264) 282 03 33
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 86 57
Siirt (0544) 314 69 75
Sivas (0346) 225 59 44
Sivas Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0555) 991 30 58
Şırnak (0486) 216 66 77
Şanlıurfa (0414) 315 00 53
Şanlıurfa Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0414) 378 10 15
Tekirdağ (0282) 650 28 47
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0462) 325 55 82
Ürgüp/Nevşehir (0384) 341 21 77 
Van (0432) 214 63 75
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 214 63 75
Yalova (0226) 812 20 02
AYATA OTO KİRALAMA VE SERVİS Hİ. 
TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
Kurtuluş Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı  64014 
Sok. Egemen Apt. Altı 76/B  
Seyhan /ADANA
Tel: (0322) 346 55 33
GSM:0553 493 18 33 • 0532 166 57 77
info@ayataotokiralama.com
www.ayataotokiralama.com
AYDER FİLO ARAÇ KİRALAMA
Ümit Mah. Osmanağa Konakları 2494-2 Sokak No:8 
Ümitköy/Ankara
Tel: (0312) 235 55 44 • Faks: (0312) 235 93 80
www.aydertasimacilik.com
info@aydertasimacilik.com.tr 
Ankara / Kızılay – İzmir Caddesi
Tel: (0312) 232 42 33
Ankara / Kızılay – Menekşe Sokak
Tel: (0312) 425 00 36
İstanbul / İstanbul Havalimanı Terminal 
Binası D Blok 820542 
Tel (0539) 792 83 42
Rize / Çamlıhemşin – Haşimoğlu Otel
Tel: (0464) 657 20 37
Antalya / Kemer-Beldibi
Rixos Sungate Otel 
Tel: (0242) 824 91 53

B

BACAR OTOMOTİV ALIM SATIM SAN. VE 
TİC. A.Ş.
Genel Müdürlük
Büyükbakkalköy Mahallesi Kaşif Sokak 
No: 23 Samandıra Mevkii 34858 
Maltepe – İstanbul
Tel: (0216) 311 4 227 • (0216) 311 4 BCR
Faks: (0216) 561 79 48
info@bacar.com.tr
Sancaktepe Şubesi
Eyüp Sultan Mah. Vadi Sok No:10 34885
Sancaktepe – İstanbul
Tel: (0505) 000 62 24tol 
saha@bacar.com.tr
Seyrantepe Şubesi
Huzur Mah. İbrahim Karaoğlanoğlu Cad. 
No:8 Seyrantepe
Tel: (0553) 436 00 26
avrupa@bacar.com.tr
İzmir - Ege Bölgesi Müdürlüğü
Ata Mahallesi Çevre Yolu Bulvarı No:10 35473 
Menderes – İzmir 
Tel: (0232) 781 15 10
otoparkparkizmir@bacar.com.tr
BERPE ÖZTÜRK OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Mimar Sinan Mah. D-100 Karayolu Cad. No:75/1 
Büyükçekmece İSTANBUL
Tel: 0850 302 37 73
www.berpe.com.tr • info@berpe.com.tr
BEYAZ FİLO OTO KİRALAMA A.Ş.
Birlik Mah. Podgoritsa Cad. No:1/1
Çankaya / Ankara
Tel: (0312) 454 20 00 • Faks: (0312) 454 20 55
İstanbul 
Ergenekon Mah. Cumhuriyet Cad. 
No:157/7 Şişli/İSTANBUL
www.beyazfilo.com
orhan.ozturk@beyazfilo.com
BORLEASE
Saray Mah. Dr. Adnan Büyükdeniz Cad. Akkom Ofis 
Park Sitesi 2. Blok K:13 

No:4/27-28 Ümraniye- İstanbul
Tel: (0216) 510 43 13 • Faks: (0216) 510 43 19
info@borlease.com.tr
www.borlease.com.tr
BORUSAN OTO. PREMIUM KİRALAMA VE 
TİC. A.Ş.
Borusan Oto Samandıra, Akpınar Mah, Tuna Cad 
No:2, 34885 Sancaktepe/İstanbul
Tel: (0212) 372 00 00 • Fax: (0212) 509 62 79
İletişim merkezi: 0850 252 4444
www.premiumkiralama.com
BUDGET CAR RENTAL
Aydınevler Mah. Saygı Cad. No: 60 
34854 Küçükyalı / İstanbul 
www.budget.com.tr
Tel: (0216) 587 99 90 • Faks: (0216) 489 53 69
Adana (0322) 459 92 22
Aksaray (0382) 212 95 95
Ankara (0312) 466 03 36 • (312) 466 03 37
Ankara Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Geliş 
(0312) 398 20 34
Antakya Havalimanı (0326) 285 66 02
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
(0242) 330 33 95 • (0242) 330 33 96
Aydın (0256) 612 58 05
Bodrum (0252) 316 09 29
Bodrum Milas Havalimanı Dış Hatlar Geliş 
(0252) 523 02 71
Bursa (0224) 224 55 65
Çanakkale (0286) 213 92 13
Çorlu  (0282) 652 63 73
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
(0252) 792 51 50 • (0252) 792 51 51
Denizli (0506) 062 61 16
Denizli Çardak Havalimanı
(0506) 063 04 44
Diyarbakır 
Budget şehir içi: (0412) 251 71 01
Budget havalimanı: (0412) 252 03 03
Edirne (0284) 235 65 55
Elazığ Havalimanı (0541) 823 23 00
Erzincan (0542) 433 99 24
Erzincan Havalimanı (0446) 226 33 03
Eskişehir  (0222) 233 37 00
Fethiye (0542) 380 49 19
Gaziantep (0342) 215 20 55
Gaziantep Havalimanı (0342) 582 10 18
İstanbul Ataşehir Watergarden 
(0216) 227 31 02
İstanbul / Beylikdüzü (0212) 942 26 69
İstanbul / Taksim (0212) 244 93 54
İstanbul / Suadiye (0216) 380 56 55
İstanbul Atatürk Havalimanı
İç Hatlar Geliş 
(0212) 465 69 09 • (0212) 465 69 10
Dış Hatlar Geliş
(0212) 465 02 40 • (0212) 465 02 41
İstanbul / Levent (0212) 942 22 45
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0216) 588 51 98
İstanbul / Yenibosna (0212) 942 33 61
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş (0232) 274 11 11
Kars (0474) 213 63 63
İzmir / Karşıyaka (0232) 242 08 94
İzmit / Kocaeli (0262) 332 44 99
Kayseri (0352) 231 76 33
Konya (0332) 234 31 46
Malatya (0541) 425 17 55
Malatya Havalimanı (0541) 425 17 55
Mardin (0482) 312 04 44
Muş (0436) 249 47 72
Ordu (0452) 214 00 52
Ordu Giresun Havalimanı (0452) 214 00 52
Rize (0464) 223 72 23
Siirt (0555) 100 56 56
Samsun Çarşamba Havalimanı
(0362) 844 88 98
Trabzon Havalimanı (0462) 325 65 55 
Van Ferit Melen Havalimanı
(0432) 227 01 91 • (0432) 216 56 06
Yalova (0226) 811 47 22
BURGAN FİNANSAL KİRALAMA A.Ş. 
Burgan Finansal Kiralama A.Ş.
Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. No:13 34485 
Sarıyer, İstanbul, Türkiye
info@burganleasing.com.tr
Tel: (0212) 371 4222 • Faks: (0212) 371 4290
www.burganleasing.com.tr
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CAN FİLO KİRALAMA VE SERVİS HİZMETLERİ 
A.Ş.
Esenkent Mah.Hadımköy-Bahçeşehir Yolu
Özyurtlar Residence C Blok D: 87 K:17
Bahçeşehir- Esenyurt/İSTANBUL
Tel: (0212) 346 06 05 (Pbx)
www.canfilo.com.tr
info@canfilo.com.tr
CARPASS RENT A CAR
Hacıkaplanlar Mah. Atatürk Cad. No: 16/A Pamukkale 
20150 Denizli

Tel: (0850) 304 23 18
Tel: (0258) 261 66 44
Tel: (0258) 261 66 44
info@bilgeotokiralama.com
bilge.rentacar@hotmail.com
www.carpass.com.tr
CENTRAL RENT A CAR
Genel Müdürlük
Koşuyolu Mahallesi Koşuyolu Caddesi Onko Koçsel 
Blok No:34-38, İç Kapı No: 4 
Kadıköy / İstanbul • Tel: 08502228055
info@centraltr.com
www.centraltr.com
Adana - Seyhan 
Tel: (0532) 231 39 81
(0322) 436 80 55
Amasra Merkez
Tel: (0358) 222 00 53
Ankara Akyurt • Tel: (0549) 398 80 55
Ankara Çankaya • Tel: (0312) 911 17 14
Antalya Aksu • Tel: (0242) 354 04 03
Artvin Merkez • Tel: (0466) 212 37 74
Balıkesir Edremit • Tel: (0266) 312 53 12 
Batman Merkez • Tel: (0530) 880 74 72
Bayburt
Karasakal Mah. Ecrin Sok. No: 1/1-2
Bitlis Tatvan • Tel: (0533) 140 83 28
Bursa Nilüfer • Tel: (0224) 234 05 55
Çanakkale Merkez • Tel: (0532) 359 80 55
Çorum Merkez • Tel: (0364) 505 05 19
Denizli Çardak • Tel: (0533) 677 68 01
Denizli Merkez • Tel: (0258) 241 48 81
Diyarbakır Bağcılar • Tel: (0412) 224 11 00
Diyarbakır Yenişehir • Tel: (0412) 224 11 00
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 457 27 11
Erzincan Merkez • Tel: (0446) 224 24 23
Erzurum Aziziye • Tel: (0442) 291 25 25
Erzurum Merkez • Tel: (0442) 291 25 25
Eskişehir Tepebaşı • Tel: (0222) 221 51 91
Gaziantep Oğuzeli • Tel: (0342) 583 40 30
Hakkari Merkez • Tel: (0530) 887 72 30
Hakkari Yüksekova • Tel: (0533) 141 65 30
İstanbul Arnavutköy • Tel: (0549) 465 80 55
İstanbul Beylikdüzü • Tel: (0530) 311 19 03
İstanbul 4. Levent • Tel: (850) 307 55 82
İstanbul Ataşehir • Tel: (0850) 304 8055
İstanbul Kadıköy 
Koşuyolu Mah. Koşuyolu Cad. Onko Koçsel Blok 
No:34-38/4
İstanbul Güneşli-Bağcılar
Tel: (0552) 330 85 01
İstanbul Kağıthane • Tel: (0544) 551 19 53
İstanbul Pendik • Tel: (0549) 588 80 55
İstanbul Silivri • Tel: (0544) 101 45 44
İzmir Gaziemir • Tel: (0549) 274 80 55
Kayseri Kocasinan • Tel: (0352) 338 30 30
Konya Selçuklu • Tel: (0342) 583 40 30
Malatya Yeşilyurt • Tel: (0530) 341 44 65
Mardin Artuklu • Tel: (0482) 213 30 77
Muğla Bodrum • Tel: (0549) 559 80 55
Muğla Dalaman • Tel: (0252) 692 3400
Muğla Marmaris • Tel: (0549) 412 88 48
Muğla Merkez • Tel: (0252) 214 77 77
Ordu Merkez • Tel: (0452) 777 00 53
Ordu -Giresun Gülyalı
Tel :(0452) 777 00 53
Samsun Atakum • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun Çarşamba • Tel: (0362) 433 00 53
Samsun İlkadım • Tel: (0362) 435 75 75
Sinop Merkez • Tel: (0368) 261 88 57
Sivas Merkez • Tel: (0346) 227 83 81
Trabzon Ortahisar • Tel: (0462) 500 55 05
Van Edremit • Tel: (0533) 140 83 28
Van İpekyolu • Tel: 444 65 05
Yalova Merkez • Tel: (0224) 234 05 55
Yozgat Merkez • Tel: (0354) 502 36 48
CEYLAN ARAÇ KİRALAMA
Talatpaşa Cad. No:67/A Alsancak
Konak - İZMİR
Tel: (0232) 421 87 86 • (0850) 644 71 21
www.ceylanarackiralama.com
info@ceylanarackiralama.com
İstanbul
Caddebostan Mah. Plajyolu Sok. No:28/5 
K:2 D:5 Kadıköy/İSTANBUL 
Tel: (0216) 510 85 25
CİZGİ RENT A CAR MIZRAKLI GROUP
Aslanbey Peugeot Plaza Güzelburç Mahallesi E5 
Karayolu Cad. No:197/2 31060 Antakya/Hatay 
Hacıaliler Mahallesi 326. Sk. 6/1 07112  Aksu/
Antalya 
Tel: (0850) 433 11 83 • 444 11 83
info@cizgirentacar.com
www.cizgirentacar.com
CONTACT RENT A CAR
Panayır Mah. İstanbul Cad. No: 397/A Osmangazi 
Bursa
Tel: 0850 888 61 16
info@contactrentacar.com
www.contactrentacar.com
CORPORENT
Kavacık Mh. Ekinciler Cd. Muhtar Sok. 
Tecom Plaza No:5 K:3 P.K. 34810 

Beykoz İstanbul, Türkiye
Tel: 444 73 75 • Faks: (0216) 693 10 77
www.corporent.com
info@corporent.com
COŞKUN OTO ALIM SATIM TİC. LTD. 
ŞTİ.
Mimar Sinan Mah.Barbaros Hayrettin Paşa Cad. No:9 
34782 Çekmeköy / Istanbul 
Tel: (0216) 643 43 43
Faks: (0216) 641 86 19 
kiralama@coskunoto.com.tr
info@coskunoto.com.tr 
www.coskunoto.com.tr

Ç

ÇELİK MOTOR TİC. A.Ş.
Fatih Sultan Mehmet Mahallesi Balkan Caddesi 
No: 58 Buyaka E Blok Tepeüstü / Ümraniye 34771 
İSTANBUL
Tel: (216) 656 26 00 • Faks: (216) 656 27 02
www.garenta.com.tr
info@garenta.com.tr
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DAB RENT A CAR
Asmalı Mescit Mahallesi, Meşrutiyet Cad. No:39, 
34340 Beyoğlu/İstanbul
Tel: (0212) 245 6606 • Faks: (0212) 465 6704
 info@dabrentacar.com.tr
www.dabrentacar.com.tr
DAILYDRIVE RENT A CAR
Fevzi Çakmak Caddesi Demirkurt Sokak No:3 Gülsuyu/
Maltepe İstanbul
Tel: (0850) 360 10 10 • Faks: (0216) 376 66 61
info@dailydrive.com.tr
www.dailydrive.com.tr
DAMA OTOMOTİV İNŞAAT GÜVENLİK 
SİS. VE PLASTİK SAN.TİC.LTD ŞTİ. 
(DAMACAR)
Tantavi Mah. Köroğlu Cad. No: 54/18 Ümraniye/
İstanbul
Tel: (0216) 316 85 50 • (0850) 532 32 62
Faks: (0216) 316 85 51
info@damacar.com.tr
www.damacar.com.tr
DENİZ FİLO
Büyükdere Caddesi No:141 Kat:7
Esentepe-Şişli 34394 İstanbul
Tel: (0212) 337 44 44 • Faks: (0212) 336 61 82
www.denizfilo.com.tr
denizfilo.info@denizbank.com
DERİNDERE KOÇAK OTOMOTİV SAN. 
TİC. A.Ş
Atatürk Bulvarı No:182 Tekkeköy/Samsun
Tel: (0362) 266 94 00 • Faks: (0362) 266 68 11
info@derinderekocak.com
www.toyotaderinderekocak.com.tr
DFİLO
DEM Plaza İnönü Mah. Kayışdağı Cad. 
No: 172 B Blok Giriş Kat Ataşehir İstanbul
Tel: 444 9 471 • Faks: (0216) 577 80 34
info@dmrotomotiv.com • www.dfilo.com
DİCLE FZA OTOMOTİV SAN. VE TİC.A.Ş.
Sanayi Mah. Sani Konukoğlu Bulvarı No:206 İç Kapı 
No:1 Şehitkamil /GAZİANTEP
Tel: (342) 235 60 61 • Faks: (342) 235 63 65
www.diclefza.com.tr • info@diclefza.com.tr
DİNAMİK RENT A CAR
Atatürk Bulvaı No: 70 Ata Apartman
Kuşadası / Aydın 
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47 
www.dinamikcar.com 
dinamik@dinamikcar.com 
melih@dinamikcar.com
DOKAY FİLO KİRALAMA
Fatih Mh.1194/1 Sk.No:1 A - 1 B 
Sarnıç/Gaziemir/İZMİR
Tel: 444 0 250 • Faks: (0232) 281 45 93
www.dokay.com.tr • info@dokay.com.tr
DRC FİLO HIZMETLERİ
İnönü mah. Kayışdağı cad. No:174 
Ataşehir / İstanbul / TÜRKİYE
Tel: (0216) 680 39 49
info@drcfilo.com.tr
www.drcfilo.com.tr 
www.deryagrup.com.tr
DRD FİLO KİRALAMA
Genel Müdürlük: Maslak Mahallesi Eski
Büyükdere Caddesi Koçkaya As Plaza
Maslak No: 1 K: 7 Sarıyer/İSTANBUL
Tel: (0850) 911 15 00
İstanbul Avrupa Bölge Müdürlüğü: 
Maslak Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi
Koçkaya As Plaza Maslak No: 1 K: 7
Sarıyer/İSTANBUL • Tel: (0212) 911 19 50
İç Anadolu Bölge Müdürlüğü: 
Mustafa Kemal Mahallesi 2118. Cadde No:4 Maidan 
Ofis C Blok Kat: 3 Daire: 25, 06510
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Çankaya/Ankara
Tel: (0850) 911 18 50
Ege Bölge Müdürlüğü: 
Çınarlı Mahallesi Ankara Caddesi No:15
Mistral K:42/24 Konak / İzmir
Tel: (0850) 911 19 00

E

EASYGO CAR RENTAL
Yenibosna Merkez Mah. Çınar Cad. 
No:31/C Bahçelievler-İSTANBUL
Tel: (0212) 655 99 99
www.easygocarrental.com
info@easygocarrental.com
EKAN TOURİSM & CAR RENTAL
Kavaklıdere Sok. No: 23/3 
Şili Meydanı - Ankara 
Tel: (0312) 426 69 69 
Faks: (0312) 427 71 61 
www.ekantourism.com
ekan@ekan.com.tr 
Adana
Tel: (0322) 458 92 52 • Faks: (0322) 468 92 53
Antalya
Tel: (0242) 316 75 05 • Faks: (0242) 316 75 04
Kuşadası / Aydın
Tel: (0256) 612 11 51 • Faks: (0256) 612 26 47
Bodrum / Muğla
Tel: (0252) 313 77 64 • Faks: (0252) 316 61 98
İstanbul
Tel: (0212) 343 40 30 • Faks: (0212) 343 40 33
Gaziantep
Tel: (0342) 339 97 20 • Faks: (0342) 335 25 73
EKAR GLOBAL RENT A CAR
İstanbul (Avrupa Yakası)
PRESTİGE 24- Yenibosna Merkez Mah.
Kavak Sok. No: 17 D: 3-4 
Bahçelievler / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul  (Asya Yakası)
Yenisehir Mah. Osmanlı Blv., Sumbul Sok. No: 10  
Starport Residence Kurtköy, 
Pendik / İSTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Göktürk
Gokturk Merkez Mah. İstanbul Cad.
No:48/D Gökturk / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İstanbul Silivri
Piri Mehmet Paşa Mah.Hacıbey Turan Sok. No: 12/C 
Silivri / ISTANBUL
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Adana
Kurtulus Mah. Mehmet Nuri Sabuncu Blv. Bankalar 
Apt. Alti, No: 74/H 
Seyhan / ADANA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Mersin
Hamidiye Mah. Ataturk Cad. Camlibel Apt. 
C Blok, No:59 / A Mersin
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Güzelyurt Mah. İncikpınar Cad. 
No:25, Calkaya Aksu / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Antalya
Genclik Mah. Isıklar Cad. Capa Apt. 
No: 40 / 2 Muratpasa / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kemer
Yeni Mah. 501. Sok. No: 9 
Kemer / ANTALYA                  
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com                                                         
Alanya
Saray Mah. Damlatas Cad. Kıbrıs Pasajı,
No: 54 / C Alanya / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Belek
Karakoyunlu Cad. 46. Sok. B Blok No: 12
Belek / ANTALYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Ankara
Aziziye Mah. Hosdere Cad. No: 46 / B
Cankaya / ANKARA • Tel: (850) 304 35 27
(507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Bodrum
Karia Port AVM, Milas Bodrum Karayolu 25. Km, No: 
144 - 2B15 Bodrum/Muğla
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com

Dalaman  
Ege Mah. Kahraman Sok. No:2 / C 
Dalaman / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
İzmir
Dokuz Eylul Mah. 695 Sokak No:36 / E
Gaziemir / İzmir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Eskişehir
Cumhuriyet Mah. Kırım Cad. No: 8/E
Tepebaşı / ESKİŞEHİR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Marmaris
Sarinan Mah. Munir Elgin Blv. No:38/17  NETSEL 
MARINA Marmaris / MUĞLA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Kayseri
Hoca Ahmet Yesevi Mah. Dikendere Gecidi Sok. 
No:6/B Kocasinan / Kayseri
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep Aydınlar Mah. 54. Sok. No:11 Araban 
Yolu Üzeri Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Gaziantep
Yalnızbağ Mah. Gursu Tepecik Mevki 
Havaalanı Yolu 12. Km. Oguzeli / Gaziantep
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Konya
Nisantas Mah. Vatan Cad. No: 22/B
Selcuklu / KONYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Sivas
Ortulupinar Mah. Evliya Cad. No:2/G
Merkez / SIVAS
Tel: (850) 304 35 27  • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Şanlıurfa
Şair Nabi Mah. 174. Sok No: 1/E
Merkez / ŞANLIURFA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Trabzon
Konaklar Mah. Hakimiyet Cad. No: 15/A 
Ortahisar / TRABZON
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Karaman
Valide Sultan Mah. 1. İstasyon Cad. No:85
Merkez / KARAMAN
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Erzurum
Lalapasa Mah. Fuar Yolu Cad. Gokkusagı Apt. Altı No: 
16/C  Yakutiye / ERZURUM 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Malatya
İnönü Mah. Terminal Cad. No: 17/A
Yesilyurt / MALATYA
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Elazığ Akpınar Mah. Ataturk Blv. No:41 
(Inside Dedeman Hotel) ELAZIG
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Diyarbakır
Yenisehir Mah. Selahattin 
Yazıcıoglu Cad. Yıldız Sok. B Blok, No: 1/1 Yenisehir 
/ DİYARBAKIR
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Yozgat Taskopru Mah.Seyhzade Sk. Arzu Sitesi, No: 
46/C YOZGAT 
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
Nevşehir Avcılar Mah. Sağlık Sok. No: 1/8
Merkez / Nevşehir
Tel: (850) 304 35 27 • (507) 121 62 84
rezervasyon@ekartur.com
ELELE TURİZM
Neyzen Tevfik Cd. 66/A Bodrum - Muğla
Tel: (0252) 316 23 33 • Faks: (0252) 316 19 96
bodrum@avis.com.tr 
www.avis.com.tr
ELİTCAR TURİZM A.Ş.
Yenişehir Mah. Millet Cad. Sümbül Sok. 
No: 10 Starport Residence D:138/139 
Pendik - İstanbul
Tel: 0850 333 35 48 / 444 4 315
info@elitcarrental.com
https://elitcarrental.com
ERMO RENT A CAR
Receppaşa Cad. No:12/A Taksim / İstanbul 
Tel: (0212) 237 05 06 • Faks: (0212) 237 05 08
www.ermorentacar.com 
info@ermorentacar.com

ESCAR FİLO KİRALAMA HİZMETLERİ A.Ş.
Merkez Mah. Ayazma Cad. Papirus Plaza No: 37 Kat: 
4  34406 Kağıthane, İSTANBUL
Tel:  (0212) 290 67 10
www.escar.com.tr
iletisim@escar.com.tr
EURONET CAR RENTAL
Otoport AVM Kat: 4 No: 145-146
Haramidere - İstanbul
Tel: 444 22 07 • Faks: (0212) 603 61 83
info@euronetcar.com
www.euronetcar.com
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar
Tel: 444 22 07
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: 444 22 07
Taksim:Tel: 444 22 07
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: 444 22 07
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: 444 22 07
İzmir Adnan Menderes Havl. Tel: 444 22 07
Antalya Tel: 444 22 07
Kayseri Merkez Tel: 444 22 07
Kayseri Havalimanı Tel: 444 22 07
Malatya Tel: 444 22 07
EUROPCAR
Pamukkale Sokak. Fidan Plaza No:2 E-5 Yanyol 34880 
Soğanlık Kartal/İstanbul
Tel: (0216) 427 0 427 • Faks: (0216) 427 15 45
www.europcar.com.tr
info@europcar.com.tr
Adana Tel: (0322) 453 47 75
Adana Şakirpaşa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0322) 436 25 63
Alanya Tel: (0242) 513 19 29
Ankara Tel: (0312) 426 46 06
Ankara Esenboğa Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0312) 398 05 03
Antalya Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 30 68
Antalya Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0242) 330 35 06
Ayvalık Tel: (0266) 312 53 12
Ayvalık Balıkesir Körfez Havalimanı
Tel: (0266) 312 53 12
Belek Tel: (0242) 715 33 23
Bodrum Tel: (0252) 313 08 85
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 02 12
Bursa Tel: (0224) 235 32 70
Çeşme Tel: (0232) 724 04 44
Dalaman Havalimanı Dış Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 54 14
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0252) 792 51 16
Dalyan Tel: (0252) 284 28 16
Denizli Tel: (0258) 262 33 43
Denizli Çardak Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0258) 264 53 54
Didim Tel: (0256) 811 35 40
Diyarbakır Tel: (0412) 224 74 25
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0412) 236 04 60
Elazığ Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0424) 218 77 78
Erzurum Tel: (0442) 234 61 60
Erzurum Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0442) 233 35 60
Eskişehir Tel: (0222) 231 01 82
Fethiye Tel: (0252) 614 49 95
Gaziantep Tel: (0342) 339 97 20
İstanbul Taksim Tel: (0212) 254 77 10
İstanbul Atatürk Havalimanı
Dış Hatlar Geliş Tel: (0212) 465 36 95
İstanbul Atatürk Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0212) 465 62 84
İstanbul Kartal
Tel: (0216) 427 04 27
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0216) 588 87 66
İstanbul Merter Tel: (0212) 677 65 15
Kocaeli Gebze Tel: (0262) 655 00 40
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
İç Hatlar Geliş Tel: (0232) 274 64 20
Kayseri Tel: (0352) 338 00 44
Kemer Tel: (0242) 814 11 40
Konya Tel: (0332) 238 49 49
Kuşadası Tel: (0256) 614 67 70
Malatya Tel: (0422) 211 34 34
Mardin Tel: (0482) 312 09 09
Marmaris Tel: (0252) 417 45 88
Ordu Tel: (0452) 777 4 555
Samsun Tel: (0362) 844 89 49
Side Tel: (0242) 753 17 64
Sivas Tel: (0346) 224 00 13
Şanlıurfa
Tel: (0414) 316 47 46
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Geliş
Tel: (0462) 325 34 24
Ürgüp 
Tel: (0384) 341 88 55
Van 
Tel: (0432) 212 00 21

F

FİLOKUR ARAÇ KİRALAMA HİZ .VE TİC. 
A.Ş.
Eyüpsultan Mah. Yadigar Sok. A Blok
No:42 – 44 A Sancaktepe / İstanbul
Telefon: (0216) 561 0750 – 444 6 873
FİLO LOGİC
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1992 Sok.
Çebi Natura Plaza No.14 Kat.5 D.48
Beylikdüzü- İstanbul 
Tel / Faks: (0212) 853 3 777
www.filologic.com
info@filologic.com
FİLOPORT ARAÇ KİRALAMA VE SERVİS A.Ş.
Fevzi Çakmak Mah. Fevzi Çakmak Cad. No:11 
Sefaköy/Küçükçekmece- İstanbul
Tel: (0212) 411 15 60 • Faks: (0212) 599 15 95
info@filoport.com.tr • www.filoport.com.tr
FİLOTURK ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
A.Ş.
Pancarlı Mah. Bahriye Üçok Bulvarı No:11
Şehitkamil/Gaziantep
Tel: (0342) 337 16 16 • Faks: (0342) 337 16 85
www.filoturk.net • info@filoturk.net
FLY FİLO ARAÇ KİRALAMA HİZMETLERİ 
TİCARET A.Ş.
Atatürk Mah. Gazi Cad. Ziylan İş Merkezi 16/1 KLC 
Grup Esenyurt / İstanbul
Tel: (0212) 689 89 89 – 0212 689 03 59
Faks: (0212) 689 75 75
www.flyfilo.com.tr  • info@flyfilo.com.tr
FUGA GRP TUR. VE TİC. A.Ş.
Hoşdere Cad. 208/7 Çankaya 06690 Ankara
Tel: (0312) 440 91 23
Faks: (0312) 440 9 124 
www.fugaturizm.com 
fuga@fugaturizm.com.tr

G

GAARAJ
Atakent Mahallesi Mithatpaşa Caddesi No:117 
Ümraniye / İstanbul
Tel : 0850 840 85 28 • Faks: (0216) 316 56 57
www.gaaraj.com • bilgi@gaaraj.com
GARANTİ BBVA FİLO
Garanti BBVA Pendik Kampüsü
Çamçeşme Mahallesi, Tersane Caddesi
No:15 34899 Pendik - İstanbul
Tel: (0216) 625 43 00
Faks: (0216) 625 43 01
www.garantibbvafilo.com.tr
GEDİZLER OTOMOTİV TİCARET A.Ş
Abdurrahman Gazi Mah. Albay Sok. No:1/2 
Sancaktepe-İSTANBUL
Tel: (0216) 311 48 00 • Faks: (0216) 311 39 56 
GENÇ OTO KİRALAMA
Tunalı Hilmi Cad. No:31 Kavaklıdere
Çankaya / Ankara 
Tel: (0312) 417 01 61 • Faks: (0 312) 418 27 96
www.gencotokiralama.com.tr
info@gencotokiralama.com.tr
GEOFİLO - GEOMETRİ TAŞIT YÖNETİM 
A.Ş
Perpa Ticaret Merkezi B Blok K:5 No:168
Şişli İSTANBUL
Tel: (0212) 222 53 30 • Faks: (0212) 221 64 30
www.geofilo.com
cc@geofilo.com
GRS CAR RENTAL SERVICES 
İstanbul Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Esenler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Bahçelievler
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Ataşehir
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Adana Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Ankara Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Aydın Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
İzmir Alsancak
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Antalya Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bayburt Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Edremit Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bursa Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
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Bodrum Milas Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Bodrum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Dalaman Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Çardak Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Denizli Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Elazığ Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Erzurum Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Eskişehir Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Gaziantep Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kahramanmaraş Afşin
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Kayseri Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Konya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Malatya Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Samsun Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Sivas Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Tokat Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Trabzon Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Van Ferit Melen Havalimanı
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
Yalova Merkez
Tel: 444 9 505 • www.grscar.com
GO2CAR 
Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. EGS Business B3 Blok 
Kat: 11 D. 366 
Yeniköy-Bakırköy-İstanbul
Tel: (0212) 813 66 00
muhasebe@ashan.com.tr
www.go2car.com.tr
GÖKAS İNŞAAT TAAH. OTOMOTİV SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Güngören Mah. Diyar Sok. No:7
Taşdelen / Çekmeköy - İSTANBUL
Tel: (0216) 312 20 55 - 0216 509 14 99 
Faks: (0216) 312 20 56
www.gokasfilo.com • info@gokasfilo.com
GÜL TURİZM
İstiklal Cad. Ada Çarşısı No: 1 Antakya / HATAY
Tel - Faks: (0326) 213 41 50-51
GSM: (0532) 261 76 18 
www.gulturizm.com 
gulturizm@gulturizm.com.tr
GÜNAY MOTORLU ARAÇLAR PAZ. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
İskenderun Yolu Üzeri 7. km Bereket
Günay İş Merkezi ANTAKYA/HATAY
Tel: (0326) 285 66 03 • Faks: (0326) 285 66 11
otokar@gunaygrup.com.tr
www.gunaygrup.com.tr

H

H2 OTOMOTİV TURİZM İNŞAAT TAŞIMACILIK 
TAAHHÜT SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 
Atatürk mah. Gazi Mustafa Kemal Bulvarı No:662 A 
Mezitli/Mersin
Tel: (0324) 327 95 95 • Faks: (0324) 327 95 90
info@h2otomotiv.com
www.h2otomotiv.com
HANGAR OTOMOTİV TURİZM SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Merkez:Gökevler Mah. Adnan Kahveci Bulvarı No:1 
Esenyurt – İSTANBUL
Tel: 444 67 94 • Faks : (0212) 882 74 35
info@hangarautos.com
www.hangarautos.com
Ankara Şube Kızılırmak Mah. Ufuk Üniversitesi 
Caddesi Ambrosia İş Merkezi Kat: 8 No: 59  Çankaya 
– ANKARA 
Tel: (0312) 427 27 20-19
Frankfurt Şube Westendstrase 19 60325 Frankfurt 
am Main Germany
HAMA OTO KİRALAMA A.Ş.
Fatih Mh. Yakacık Cd. No. 33
Samandıra - Kartal / İSTANBUL
Tel: (0216) 561 90 20 • Faks: (0216) 561 90 21 
www.hamaotokiralama.com.tr
info@hamaotokiralama.com.tr
HAVALİMANI LÜKS TÜKETİM ÜRÜNLERİ VE 
LÜKS ARAÇ KİRALAMA LTD. ŞTİ.
Tayakadın Mah. Terminal Cad. Havalimanı Terminal 
Binası No:1/820449 Arnavutköy İstanbul • Tel: 

(0850) 223 00 08
info@luxairportcars.com
HDY FİLO KİRALAMA HİZ. LTD. ŞTİ.
İstanbul Merkez
İstoç Oto Ticaret Merkezi
Mahmutbey-İstanbul
Ankara Tepe Prime İş ve Yaşam Merkezi
Çankaya – Ankara
İzmir Trend Office Bayraklı – İzmir
Tel: 444 0 349 • www.hdyfilo.com
HEDEF FİLO
Genel Müdürlük: Ofishane
Merkez Mahallesi Cendere Caddesi No:22
Kat:12-13 Kağıthane / İSTANBUL
Tel: 0 (212) 368 32 00 
Faks: 0 (212) 368 32 03
İstanbul Anadolu Yakası Ofis
19 Mayıs Mah. Atatürk Cad. Yamaç Sk.
No:3 Kat:4 Vera Plaza Sahrayıcedid
Kadıköy / İSTANBUL
Tel: (0216) 468 31 00 • Faks: (0216) 468 31 03
Bursa Ofis
Altınşehir 23 Nisan Mahallesi No:17/A Güzell Tower 
Kat:7 Daire:27 Nilüfer/ BURSA
Tel: (0224) 441 08 15 • Faks: (0224) 441 08 55
Ankara Ofis
Ankara Ticaret Merkezi A Blok Kızılırmak Mahallesi 
1450 Sokak No:3 Daire:62 Kat:13 Çukurambar 
Çankaya/ANKARA
Tel: (0312) 220 23 46 • Faks: (0312) 220 23 49
İzmir Ofis Ankara Cad. No: 85 Bayraklı Tower 8. 
Kat Daire:46 Bayraklı / İZMİR
Tel: (0232) 461 89 98 • Faks: (0232) 461 48 84
Adana Ofis 
MNS Plaza Kurtuluş Mahallesi Cumhuriyet Caddesi 
No: 50 A Blok Kat:8 Daire:39 Seyhan/ADANA • Tel: 
(0322) 456 08 99
HERTZ RENT A CAR
Hertz Plaza Cevizli Mahallesi Orhan Gazi Caddesi No: 
66 Maltepe / İSTANBUL
Tel: 444 0 227 • Faks: (0216) 349 47 65
www.hertz.com.tr 
İstanbul Atatürk Havalimanı Dış Hatlar
Tel: (0212) 465 59 99 • Faks: (0212) 465 59 98
İç Hatlar Tel: (0212) 465 59 95
Faks: (0212) 465 59 90
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
Tel: (0216) 588 51 91 • Faks: (0216) 588 51 93
İstanbul / Kadıköy 
Tel: (0216) 337 09 88 • Faks: (0216) 337 09 86
İstanbul / Gümüşsuyu-Taksim 
Tel: (0212) 225 64 04 • Faks: (0212) 225 65 06
İstanbul / Maltepe
Tel: (0216) 383 01 00 • Faks: (0216) 349 47 65
İstanbul / Talimane-Taksim
Tel: (0212) 237 62 10 • Faks: (0212) 237 62 11
Adana / İncirlik Tel: (0332) 316 10 66
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Tel: (0332) 432 00 74 • Faks: (0332) 432 00 73
Ankara Esenboğa Havalimanı
Tel: (0312) 398 05 35 • Faks: (0312) 398 03 96
Ankara / Kavaklıdere
Tel: (0312) 468 62 90 • Faks: (0312) 467 65 41
Antalya Havalimanı Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 38 48 • Faks: (0242) 330 36 88
İç Hatlar Tel: (0242) 330 34 65
Faks: (0242) 330 36 88
Bodrum Milas Havalimanı
Tel: (0252) 523 01 37 - Fax: (0252) 523 01 38
Dalaman Havalimanı
Tel: (0252) 692 44 64 • Faks: (0252) 692 34 97
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 236 30 25 • Faks: (0412) 236 30 24
Gaziantep Havalimanı
Tel: (0342) 582 11 52 • Faks: (0342) 582 11 50
Giresun / Merkez
Tel: (0454) 216 97 97 • Faks: (0454) 216 97 97
Hatay / Merkez Tel: (0326) 221 66 16
Irak / Erbil  Tel: +964 0 750 777 38 38
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Tel: (0232) 274 22 48 • Faks: (0232) 274 20 99
İzmir / Alsancak
Tel: (0232) 464 34 40 • Faks: (0232) 464 52 15
Kayseri Erkilet Havalimanı
Tel: (0352) 337 38 15 • Faks: (0352) 337 38 16
Konya Havalimanı
Tel: (0332) 239 12 24 - Fax: (0332) 239 12 23
Manisa / Merkez Tel: (0236) 236 02 27
Mardin Havalimanı
Tel: (0482) 312 12 51 - Fax: (0482) 312 12 61
Samsun Çarşamba Havalimanı
Tel: (0362) 844 86 46 • Faks : (0362) 844 86 45
Sivas / Merkez
Tel: (0346) 221 01 60 • Faks: (0346) 221 01 60
Sivas / İstasyon
Tel: ( 0346) 225 49 69 • Faks: (0346) 225 49 69
Şanlıurfa Gap Havalimanı
Tel: (0414) 378 10 40 • Faks: (0414) 378 10 41
Tekirdağ / Çorlu
Tel: (0282) 653 03 40 • Faks: (0282) 653 03 41
Trabzon / Ortahisar
Tel: ( 0462) 335 10 10 •Faks: (0462) 334 10 60
Van / Merkez
Tel: (0432) 214 00 59 • Faks: (0432) 214 00 59

I

INTER LIMOUSINE
19 Mayıs Mahallesi, 19 Mayıs Caddesi
No: 13 Kat: 5 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 444 99 77
Faks: (0212) 361 62 88
www.interlimousine.com.tr 
info@interlimousine.com.tr
Ankara
Tel: (0312) 440 61 49
Faks: (0312) 439 95 58

İİ

İNTERPARK OTOMOTIV SAN. VE TİC. 
A.Ş.
Cumhuriyet Mah. Yakacık D 100 Kuzey Yanyol Cd. No: 
43 Kartal İstanbul
Tel: (0216) 451 82 22
info@interparkotomotiv.com
www.interparkotomotiv.com
İNTERTEKS OTOMOTİV AKARYAKIT İNŞAAT 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Küçük Sanayi Sitesi Karşısı Ford Plaza
Merkez / Adıyaman
Tel: (0416) 223 23 23 • Faks: (0416) 223 19 98
info@interteks.gen.tr
www.ford-interteks-adiyaman.com

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş.
Hava Limanı Karşısı İstanbul Dünya Ticaret Merkezi A3 
Blok Kat:10 34149 
Yeşilköy/İstanbul
Tel: (0850) 260 00 34 • Faks: (0212) 219 53 22
kiralama@ulasim.istanbul
www.ulasim.istanbul

J

JET FİLO ARAÇ KİRALAMA
Merkez
Halil Rıfat Paşa Mahallesi Yüze Havuz Sokak Perpa 
Ticaret Merkezi No: 1/1 B Blok Kat: 12 / 2204 Şişli 
/ İSTANBUL
Tel: (0212) 2670024
Şube Topçular Mahallesi Aspendos Bulvarı Kardelen 
iş Merkezi Sitesi No: 129/E Muratpaşa / ANTALYA
Tel: (0242) 322 34 07
Faks: (0242) 322 07 34
www.jetfilo.com • info@jetfilo.com

K

K&C FİLO KİRALAMA
Atatürk Oto Sanayi Sitesi 2.Kısım 18.Sokak
No:612/613/614/615 Maslak -Şişli/İSTANBUL
Tel: (0212) 286 65 67
Faks: (0212) 286 65 69
www.kcoto.com • kcoto@kcoto.com
www.kcotokiralama.com 
info@kcotokiralama.com
KAPİTAL FİLO KİRALAMA A.Ş.
Tuna Mah. Mahmut Bey Cad. 
No:29 Atışalanı / Esenler-İstanbul
Tel: 0212 432 20 20 
info@kapitalfilo.com 
www.kapitalfilo.com
KAR RENT A CAR
Merkez
Defterdar Mah. Fethi Çelebi Cad. No:23/1 Eyüp, 
Haliç – İstanbul
Tel: (0212) 612 88 55
info@karrentacar.com.tr
www.karrentacar.com.tr
Beylikdüzü Şube
Gökevler Mah. Adnan Kahveci Blv. No:1 Autopia AVM 
B:51 Esenyurt - İstanbul
Tel: (0212) 801 43 36
KARDELEN OTOMOTİV İNŞAAT SAN. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Toyota Yetkili Satıcısı
Şanlıurfa Yolu Üzeri 1. K. 21080 
Bağlar/Diyarbakır
Tel: (0412) 251 21 21
Faks (0412) 251 35 50
www.kardelenotomotiv.com.tr
mustafa.seydaoglu@kardelen.toyota.com.tr
Avis Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0535) 545 03 81- 444 2847
diyarbakir@avis.com.tr
www.avis.com.tr
Budget Diyarbakır
Diyarbakır Havalimanı İç-dış Hatlar
Gelen Yolcu Salonu 
Tel: (0545) 545 03 87-444 4 722
(0412) 252 03 03
diyarbakir@budget.com.tr
www.budget.com.tr

KUZEN MOTORLU ARAÇLAR SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTI. 
Cennetayağı Mahallesi İstasyon Caddesi NO:42/1A  
Otoshops Kuzen Edremit/Balikesir • Tel: (0216) 
680 15 87
kuzen2el@gmail.com

L

LADON CAR RENTAL
Yenişehir Mah.Millet Cad. Lens İstanbul Sitesi No:34 
D-Blok Kat:9 D:210 
Pendik/İstanbul
Tel: (0850) 302 99 89 • Gsm: (0542) 698 20 84
www.ladoncarrental.com
info@ladoncarrental.com
LEASEPLAN
Kağıthane OfisPark Merkez Mah. 
Bağlar Cad. No:14 C Blok Kat:5 34406 Kağıthane 
/ İstanbul
Tel: (0212) 335 71 00 • Faks: (0212) 346 02 78 
www.leaseplan.com.tr
leaseplan@leaseplan.com.tr
LİDER AKTİF TRAFİK SİG. MÜŞ. OTO. 
TURZ. İNŞ. GID. MAD. SAN VE TİC. 
LTD. ŞTİ. 
Alemdağ Cad. Semavi Sk. No:2 Aşağı 
Dudullu / Ümraniye - İstanbul
Tel: (0216) 466 01 21-22 / 0216 415 52 42
Faks: (0216) 365 09 13
info@lidertrafik.com.tr 
www.lidertrafik.com.tr
LİDER FİLO
Eski Büyükdere Cad. Ayazağa Yolu GIZ 2000 Plaza 
No:7 K:14 Maslak Sarıyer / İSTANBUL
Tel: (0212) 347 58 00 • Faks: (0212) 274 86 66
Call Center: 444 9 011
www.liderfilo.com.tr • info@liderfilo.com.tr 

M

MAKİ TAŞIMACILIK TURİZM SAN. VE TİC. 
A.Ş. 
Rüzgarlıbahçe Mah. Şehit Sinan Eroğlu Cad. No3/1 
Beykoz – İstanbul
Tel: 0850 511 16 80
www.makifilo.com 
info@makifilo.com
MAYGOLD FİLO
Bahçelievler Mah. Zümrüt Cad. Leman Sokak No: 16 
Pendik/İstanbul
Tel: (0216) 384 44 44 • Faks: (0216) 511 14 44 
www.maygoldfilo.com
MENGERLER KİRALAMA
Yılanlı Ayazma Sk. No: 12 34020
Davutpaşa / İstanbul 
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 841 80 15 
www.mengerlerkiralama.com
aynur.celtik@avm.com.tr 
İstanbul Davutpaşa
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 841 80 15
İstanbul Etiler
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0212) 358 48 34
İstanbul Kozyatağı
Tel: (0212) 484 33 00
Faks: (0216) 573 00 20
İstanbul İkitelli
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 671 11 78
İstanbul Esenler
Tel: (0212) 484 33 00 • Faks: (0212) 658 10 47
Adana
Tel: (0322) 346 25 00 • Faks: (0322) 346 05 54 
Adana
Tel: (0322) 429 52 52 
Faks: (0322) 429 33 30
Ankara 
Tel: (0312) 252 70 80 • Faks: (0312) 252 70 90
Bursa
Tel: (0224) 211 74 15 • Faks: (0224) 211 74 12
Kocaeli Tel: (0262) 371 32 57
Faks: (0262) 371 24 61
Milas Tel: (0252) 513 79 30
Faks: (0252) 513 79 40
Tekirdağ
Tel: (0282) 685 48 31• Faks: (0282) 685 48 41
İzmir Bornova
Tel: (0232) 462 60 34 • Faks: (0232) 462 40 13
İzmir Merkez 
Tel: (0232) 274 66 66 • Faks: (0232) 274 66 68
Samsun
Tel: (0362) 256 21 00-07 
Faks: (0362) 256 22 01
Sivas Tel: (0346) 226 17 87 
Faks: (0346) 226 14 20
METAL OTO TİCARET A.Ş.
Küçükbakkalköy Mah. Işıklar Cad. No:30
Ataşehir /İstanbul
Tel: 444 1 823 • Faks: (0216) 461 46 53
info@metaloto.com.tr 
www.metaloto.com.tr
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TOKKDER ÜYELERİ

METELER OTO KİRALAMA NAKLİYAT VE 
TİCARET LTD.ŞTİ.
Tevfik İleri Cad. Meteler İşhanı 
Kat: 2 Merkez/Rize
Tel : (0464) 217 14 08 • Faks: (0464) 217 41 43
info@metelerotomotiv.com.tr
MEZ MOTORLU ARAÇLAR PAZ. TİC. VE 
SAN. LTD. ŞTI.
Florya Cad. Florya Kavşağı No: 90/ B 
Florya – Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 468 08 64 / 0212 468 08 43
Faks: (0212) 573 48 07
mez@mez.com.tr
www.mezgrup.com
MİTUR TURİZM TİCARET LTD. ŞTİ.
Gülbahar Mah Zincirlidere Cad No:14 /2
Şişli İstanbul
Tel: (212) 275 23 93 • Faks: (212) 275 24 07
info@mitur.com • www.mitur.com
MOOV DİJİTAL ULAŞIM ÇÖZÜMLERİ 
TİCARET A.Ş.
Etiler, Tanburi Ali Efendi Sk. No:13 
D:334, 34337 Beşiktaş/İstanbul
Tel: 444 98 59 (Genel İletişim Numarası)
info@moovtr.com • destek@moovtr.com
www.moovtr.com   
MPR LOJİSTİK OTOMOTİV A.Ş.
İstanbul Yolu Cd. No:493/A Alaşarköy Mah. 
Osmangazi/BURSA
Tel: (0224) 261 00 70 • Faks: (0224) 261 00 53
mpr@mprlojistik.com.tr

N

NAS OTOMOTİV NAKLİYAT PETROL SERVİS 
HİZMETLERİ İNŞAAT SAN. VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
Mardin Havaalanı Bitişiği Ford Plaza Kızıltepe-Mardin 
Tel: (0482) 312 04 44 
Faks: (0482) 312 78 00
nas@nasotomotiv.com.tr 
www.nasgrubu.com.tr
NOVACAR
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sok. Metropol İstanbul A3 
blok Kat:6 Daire:73 Ataşehir / İSTANBUL
Tel: 0850 582 17 37
info@novacar.com.tr • www.novacar.com.tr
NSI FİLO KİRALAMA
Akat Mah. Zeytinoğlu Cad. Sarı Konaklar 
İş Merkezi B Blok No: 6 / 4 
Beşiktaş – İstanbul
Telefon: 444 8 179
iletisim@nsifilo.com • www.nsifilo.com

O

OĞUZCAN OTOMOTİV SAN. VE TİC. 
LTD.ŞTİ.
Gültepe Mah. Demokrasi Bulvarı No:401
Merkez / BATMAN
Havaalanı Ofis: Havalimanı Gelen Yolcu Bölümü DZ 
9 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23- 218 14 44
Faks: (0488) 218 02 22
moguz1@oguzcanoto.com
www.ford-oguzcan-batman.com
OPTIMAL - AUTO LEASE
Maslak Ayazağa Yolu İz Plaza Giz No.4 
K.9 D. 29 Şişli-İstanbul 
Tel: (0212) 290 70 20 • Faks: (0212) 290 70 24 
www.optimalautolease.com 
info@optimalautolease.com
OTOMERKEZİ OTOMOTİV A.Ş.
Zümrütevler Mah. Karayemiş Sk. No:4, 34852 
Maltepe/İstanbul
Tel: (0216) 385 38 38 • Faks: (0216) 457 90 96
otomerkezi@otomerkezi.net  
www.otomerkezi.net     
OTO PLAN OPERASYONEL TAŞIT KİRALAMA 
A.Ş.
Köybaşı Cd. No:83 34464 Yeniköy – İstanbul
Tel: (0212) 299 30 00 / 444 5 OTO
Faks: (0212) 223 54 54
www.otoplan.com.tr
info@otoplan.com.tr

P

PERLA FİLO
Eyüp Sultan Mah. Yadigar Sok.C Blok 30-38 No: 16 
OTOSTAT Sancaktepe-İstanbul
Tel: (0216) 771 25 00
info@perlatr.com • www.perlatr.com
PLAN TOURS
Cumhuriyet Cad. No: 83/1 Elmadağ/İstanbul
Tel: (0212) 234 77 77
Faks: (0212) 231 89 65 
www.plantours.com 
operation@plantours.com

PORT FİLO KIRALAMA TİCARET A.Ş.
Bahçelievler Mah. Bosna Bulv. Port Plaza No: 146 İç 
Kapı No: 5 Üsküdar İstanbul
Tel: 444 0 194 • Faks: (0216) 557 05 06
info@portfilo.com.tr
www.portfilo.com.tr
PUSULA OTO KİRALAMA
Merdivenköy Mahallesi Ressam Salih Erimez Caddesi 
No:15/A Kadıköy / İstanbul
Tel: (0216) 565 48 47
Faks: (0216) 566 25 99
www.pusulaoto.com 
info@pusulaoto.com

R

RENT GO
Orta Mahallesi Ankara Caddesi No:2/1 E-5 Kavşağı 
Metro Çıkışı Karşısı Tunalar Plaza Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 379 82 82 • 444 40 61
www.rentgo.com.tr
İstanbul Havalimanı
İstanbul Havalimanı İç/Dış Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Tel:(0212) 465 05 66 • GSM: (506) 156 76 13 
istanbul@rentgo.com
İstanbul Sabiha Gökçen
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali 
Pendik İstanbul
Tel: (0216) 482 45 99 • GSM: (0506) 156 76 15 
sabiha@rentgo.com
İstanbul Ataşehir
Ataşehir Bulvarı 38 Ada Ata 3–1 No:23 Ataşehir/
İstanbul
Tel: (0216) 850 41 22 • GSM: (0544) 665 23 24
atasehir@rentgo.com
İstanbul Bağdat Caddesi
Fenerbahçe Mah. Bağdat Cad. Hisar Apt. No: 162/ A/5 
34726 Kadıköy/ İstanbul
Tel: (0216) 359 30 29
GSM: (0506) 156 76 16
bagdat@rentgo.com
İstanbul Kadıköy Acıbadem
Acıbadem Mah. Fatih Sok. No:16/C 
Kadıköy/İstanbul • Tel: (0544) 499 79 74
acibadem@rentgo.com
İstanbul Ümraniye
Necip Fazıl Mah. Alemdağ Cad. No:936/B Ümraniye/
İstanbul • GSM: (0542) 357 17 82 umraniye@
rentgo.com
İstanbul Pendik
Orta Mah. Ankara Cad. E-5 Kavşağı Metro Çıkışı 
Karşısı Tunalar Plaza No: 2/1 Kapı 
No: 2E Pendik / İstanbul
Tel: (0216) 850 08 84  • pendik@rentgo.com
İstanbul Taksim
Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Park Palas Apt. No :23 
Kat:0 Daire: 2 Ayaspaşa 
Mevkii Beyoğlu/İstanbul
GSM: (0541) 721 01 38
taksim@rentgo.com
İstanbul Torium
Turgut Özal Mah.68. Sk. No:50 İç Kapı No:63 Torium 
Alışveriş Merkezi Esenyurt / İstanbul  
İstanbul Mall of İstanbul
Ziya Gökalp Mah. Süleyman Demirel Bulvarı İç 
Kapı No: 177B Mall Of İstanbul No:7/F Başakşehir 
/ İstanbul
İstanbul Levent
MetroCity Alışveriş Merkezi Büyükdere 
Cad. No: 171 Kapı No: BB10 
Levent-Beşiktaş / İstanbul
GSM: (546) 502 10 04
metrocity@rentgo.com
İstanbul Yenibosna
Ataköy 7-8-9-10 Mah. Airport Avm Outlet Center 
Kat:-2 No:2B Bakırköy / İstanbul
Tel: (0212) 465 05 99 • GSM: (0507) 121 61 43
yenibosna@rentgo.com
İstanbul Beylikdüzü
Barış Mah. Belediye Cad. WESTSIDE 2 K Blok No:28 
Beylikdüzü/İstanbul
Tel: (0212) 801 83 07
GSM: (0507) 121 61 53 
beylikduzu@rentgo.com
Ankara Esenboğa Havalimanı
Esenboğa Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali
Tel: (0312) 398 01 98
GSM (0507) 121 61 45  ankara@rentgo.com
Ankara Şehir Ofisi
Eti Mah. Strazburg Cad. No:18/B 
Çankaya/Ankara
Tel: (0312) 229 00 07
ankarasehir@rentgo.com
Ankara Yenimahalle Atlantis AVM
Kardelen Mah. Başkent Bulvarı No:224/H.17 Batıkent-
Yenimahalle/Ankara  
İzmir Havalimanı
İzmir Adnan Menderes Havalimanı İç Hatlar Gelen 
Yolcu Terminali 
Gaziemir / İzmir
Tel: (0232) 273 70 99  • GSM: 0549 614 05 61 

izmir@rentgo.com
İzmir Alsancak
İsmet Kaptan Mah. Gaziosmanpaşa Blv. No: 3/1 
Alsancak KONAK/İZMİR
Tel: (0232) 911 12 32  • GSM: (0542) 829 68 66 
izmiralsancak@rentgo.com
Adana Havalimanı
Adana Şakirpaşa Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali
Tel: (0322) 433 00 41
GSM: (0506) 156 56 86 adana@rentgo.com
Alanya Gazipaşa Havalimanı
Alanya Havalimanı İç/Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Gazipaşa/Antalya
Tel: (0242) 582 73 99 • GSM: (0507) 121 61 47  
alanya@rentgo.com
Antalya Havalimanı
İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Muratpaşa/Antalya
Tel: (0242) 463 19 98 • GSM: (0505) 121 10 07 
antalya@rentgo.com
Bodrum Havalimanı
Milas Bodrum Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali  Milas/Muğla
Tel: (0252) 523 02 20 
GSM: (0505) 121 10 05
bodrum@rentgo.com
Dalaman Havalimanı
Dalaman Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali, 
Dalaman / Muğla
Tel: (0537) 395 32 79
bodrum@rentgo.com
Fethiye
Kesikkapı Mah. Pürşah Bey 42nci Cad. Saltanat 
Konakları Bina No:5 A Blok Dükkan No 7 Fethiye/
Muğla
Tel: (0542) 357 17 80
fethiye@rentgo.com
Bursa Nilüfer
Odunluk Mah. Lefkoşa Cad. No:13 D:7 
Nilüfer / Bursa
Tel: (0224) 944 45 44 • bursa@rentgo.com
Diyarbakır Havalimanı
Diyarbakır Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0412) 251 50 52 • GSM: (0505) 121 10 11 
diyarbakir@rentgo.com
Eskişehir
Hoşnudiye Mah. Şahin Cad. No:82/D
Tepebaşı / Eskişehir
GSM: (0542) 357 17 74
eskisehir@rentgo.com
Gaziantep Havalimanı
Gaziantep Havalimanı İç Hatlar 
Gelen Yolcu Terminali
Tel: (0342) 582 11 27 • GSM: (0507) 121 61 42 
gaziantep@rentgo.com
Gaziantep Şehir
Değirmiçem Mah. Prof.Dr. Muammer Aksoy Bulvarı 
No:58/B Şehitkamil / Gaziantep
Tel: (0342) 505 55 15 • GSM: (0546) 629 14 92
gaziantepsehir@rentgo.com
Marmaris Şehir
Hatipirimi Mah. İnönü Cad. No:27/C 
Marmaris/Muğla
Samsun Havalimanı (Karşılama)
Samsun Çarşamba Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu 
Terminali Çarşamba / Samsun
Tel: (0362) 844 89 55
GSM: (0545) 856 06 77
samsun@rentgo.com
Samsun Şehir Ofisi
Karadeniz Mah. Lise Cad. 14/1
İlkadım/Samsun
GSM: (0537) 395 32 89
samsunsehir@rentgo.com
Ordu
Yeni Mah. Atatürk Bulvarı No:226/A 
Altınordu/Ordu
Tel: (0452) 222 06 51
GSM: (0545) 856 06 76 ordu@rentgo.com
Ordu Giresun Havalimanı (Karşılama)
Alibey Adası, 52010 Gülyalı/Ordu
Kayseri Havalimanı
Kayseri Havalimanı Dış Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Merkez / Kayseri
Tel: (0352) 337 00 64
GSM: (0505) 121 10 09
kayseri@rentgo.com
Trabzon Havalimanı
Trabzon Havalimanı İç Hatlar Gelen Yolcu Terminali 
Ortahisar / Trabzon
Tel: (0462) 374 61 61
GSM: (0530) 238 88 66 trabzon@rentgo.com
Trabzon Şehir
Kemerkaya Mah. Gazipaşa Cad. Razi Aksu İş Hanı 
No:7C Ortahisar/Trabzon
Tel: (0462) 372 61 61
trabzonsehir@rentgo.com
RENTOFİT ARAÇ KİRALAMA A.Ş.
Sahrayıcedid Mah. Atatürk Cad. No: 50 
K: 7 D: 14 Kozyatağı/İstanbul
Tel: (0216) 684 03 48
Faks: (0216) 684 03 49 
Tel: 444 34 86
www.rentofit.com • info@rentofit.com

RENTRENT FİLO KİRALAMA
Samanyolu Caddesi No: 28/4 
İskitler/Ankara
Tel: (0312) 342 12 36 – 444 4 512
Faks: (0312) 342 12 37
www.rentrent.com.tr
info@rentrent.com.tr
RS FİLO
Birlik Mah. 448. Cd. 454. Sk. Ünlü Kule 
No:13/AA Çankaya / Ankara
Tel: (0850) 346 0 999 /  (0312) 440 6 111
Faks: (0312) 440 6 112
www.rsfilo.com • info@rsfilo.com

S

SANDIKÇI KARDEŞLER OTOM. SAN. VE 
TİC.LTD.ŞTİ.
Yeşiltepe Mah. D-100 Yanyol Cad. No: 135
PK: 54200 Erenler/SAKARYA
Tel : 444 0 726
Faks: (0264) 275 96 39
info@sandikcilar.com 
www.sandikcilar.com
SANDIKÇI OTO SANAYİ VE TİC. LTD. 
ŞTİ.
TOYOTA PLAZA SANDIKÇI
Hanlıköy Mah. Eskişehir Cad. No:78 
Arifiye/Sakarya
Tel: (0264) 291 2020
Faks: (0264) 291 1300
satis1@sandikci.toyota.com.tr
www.toyotasandikci.com.tr
SEKAR OTO FİLO YÖNETİM HİZMETLERİ 
VE TİC. A.Ş.
Büyükdere Cad. No:171 
Metrocity İş Merkezi A Blok Kat:8 
Esentepe / Şişli / İstanbul
Tel: (0212) 362 34 14
Faks: (0212) 362 34 77
info@sekaroto.com.tr 
www.sekaroto.com.tr
SGT-SELİM GÜL TURİZM ARAÇ KİRALAMA 
KONGRE TAŞ. SEY. ACEN. TAAH. VE 
TİC. LTD. ŞTİ.
Atatürk Cad. No:117 Hatay Antakya
Hatay Havalimanı Ofis: 0 534 777 1 666
Antakya Ofis: 0530 283 34 01
İskenderun: 0532 113 84 30
Adana Ofis:  0530 283 34 12
Gaziantep Ofis: 0 530 283 34 13
Şanlıurfa Ofis:0 530 283 34 10
info@selimgul.com
www.selimgul.com
SHS ARAÇ KİRALAMA LOJ. VE OTOMOTİV 
TİCARET A.Ş.
Çamçeşme Mah. Tevfik İleri Cad. No: 209
Pendik- İstanbul
Tel: (0216) 625 25 00 • Faks: (0216) 625 26 50
kiralama@shsfilo.com.tr 
www.shsfilo.com
SIXT RENT A CAR / ARTI SEYAHAT ACENTESİ 
A.Ş.
Ankara Cad. Mansuroğlu Mah. 283/1 Sok. No: 2/201 
Bayraklı İzmir
Rezervasyon Merkezi:
0850 2222 000
www.sixt.com.tr • rezervasyon@sixt.com.tr 
Adana Havalimanı
Ankara Havalimanı
Antalya Havalimanı
Bodrum Havalimanı
Dalaman Havalimanı
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Hilton Ofis
İstanbul Etiler Ofis
İzmir Hilton Ofis
İzmir Havalimanı
İzmir Karşıyaka Ofis
Kayseri Havalimanı
Kuşadası Ofis
Nevşehir Havalimanı
Marmaris Ofis
Trabzon Havalimanı
SİNAN OTOMOTİV TİCARET LTD. ŞTİ.
Adres: Yenidoğan Mah. Onuralp Sk. No:7 SEKA Devlet 
Hastanesi yanı
İzmit / KOCAELİ 
Tel: (0262) 322 56 06 • (0262) 325 2555
Faks: (0262) 323 5778
izmit@avis.com.tr
www.avis.com.tr
SMT OTOMOTİV ARAÇ KİRALAMA TUR. 
ORG. İNŞ. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
Mehmet Akif Mah. Köknar Cad. 
No: 61 SMT Plaza Çekmeköy / İstanbul
Tel: (0216) 364 52 92
www.smtrentacar.com.tr • info@smtfilo.com
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TOKKDER ÜYELERİ

SRN OTOMOTİV NAK. TUR. EMLAK 
SAĞLIK İNŞ. PET. TAAH. SAN. VE TİC. 
LTD. ŞTİ.
Gül tepe Mah. Sanayi Sit.Sok. Küçük Sanayi Sit. Blok 
No: 26 Merkez / BATMAN
Tel: (0488) 218 02 23
moguz1@oguzcanoto.com
Şube: Utku Mah. İzmir Cad. No:35/A 
Şehzadeler / MANİSA
Tel: (0236) 232 42 68
manisa@avis.com.tr
ST FİLO KİRALAMA TİC. LTD. ŞTİ.
Namık Kemal Mahallesi Cem Sokak 
No: 1/D  Ümraniye/İstanbul
Tel&Faks: (0216) 311 34 22
info@stfilo.com • www.stfilo.com 

Ş

ŞAHSUVAROĞLU OPERASYONEL KİRALAMA 
A.Ş.
Doğu Mah.Aydınlı Yolu Cad. No:63/A 
Pendik/İstanbul
Tel: 0216 463 25 25
0216 464 24 25
www.sahsuvaroglukiralama.com
info@sahsuvaroglukiralama.com
 

T

TAN OTO MOTORLU ARAÇLAR TAŞIMACILIK 
TİC. VE İNŞ.LTD.ŞTİ.
Ankara Merkez
Fatih Sultan Mehmet Bulvarı No:252
Macunmahallesi Yenimahalle / ANKARA
Tel: (0312) 397 34 34 • (0312) 591 34 12
Faks: 0312 397 13 13 • (0312) 397 24 81
İstanbul Merkez
İstanbul Cad. Nazlı Sokak Gökmahal
B-21 Göktürk-Kemerburgaz / İSTANBUL
Tel: (0212) 322 32 11
Faks: (0212) 322 34 28
www.tanoto.com.tr • info@tanoto.com.tr 
kiralama@tanoto.com.tr
TEB ARVAL ARAÇ FİLO KİRALAMA A.Ş.
Gayrettepe Mah. Yener Sok. No: 1
Kat 5 – 6 34349 Beşiktaş/İstanbul 
Tel: (0212) 337 55 00
Faks: (0212) 292 64 30
www.tebarval.com.tr
tebarval@tebarval.com.tr
TUNALAR OTOMOTİV 
Tunalar Ford Plaza Yıldızlı Beldesi 61330
Akçaabat/ Trabzon
Tel: (0462) 248 12 00 
www.tunalar.net
TRIO CAR RENTAL
Kısıklı Mah. Alemdağ Yanyol Cad. No.8 E/1 
P.K. 34692 Üsküdar /İSTANBUL
Tel: (0216) 505 45 42 • Faks: (0216) 505 45 12
www.triocarrental.com 
info@triocarrental.com
Merkez Rezervasyon
Tel: (0212) 505 45 42 • Faks: (0212) 505 45 12
rezervasyon@triocarrental.com 
Hizmet Noktalarımız 
Adana
Adana Şakirpaşa Havalimanı
Ankara
Ankara Esenboğa Havalimanı
Antalya
Antalya Havalimanı
Ayvalık / Balıkesir
Balıkesir Edremit Körfez Havalimanı
Batman Havalimanı
Bursa 
Bodrum
Dalaman
Denizli
Diyarbakır
Erzurum
Erzurum Havalimanı
Gaziantep Havalimanı
İstanbul Atatürk Havalimanı
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
İzmir
İzmir Adnan Menderes Havalimanı
Kayseri
Konya
Malatya
Marmaris
Nevşehir Ürgüp
Samsun
Sivas
Şanlıurfa
Şanlıurfa Havalimanı
Trabzon Havalimanı
Van
TURENT FİLO KİRALAMA
Beyaz Karanfil Sokak No. 34 34330 
Levent/İstanbul
Tel: 0212 351 01 10 (pbx)

Faks: 0212 351 33 03
info@turent.com.tr • www.turent.com.tr
TURKRENT OPERASYONEL KİRALAMA VE 
ARAÇ SATIŞ HİZMETLERİ A.Ş.
Atatürk Mah. Ertuğrul Gazi Sk. Metropol İstanbul C1 
Apt. No:2B/392A 
Ataşehir/İstanbul
Tel : 444 23 42
info@turkrent.com.tr
www.turkrent.com.tr
TURMOBIL TURIZM RENTACAR TAŞIMACILIK 
VE NAKLIYAT SAN. TIC. LTD. ŞTI.
Eti Mahallesi Ali Suavi Sokak No:9 Maltepe Çankaya/
ANKARA
Tel: 0850 346 64 64 • Faks: 0312 466 28 26
www.turmobil.com • bilgi@turmobil.com

Ü

ÜLGER TURİZM OTOMOTİV İNŞAAT VE 
GIDA SANAYİ VE DIŞ TİCARET LTD ŞTİ.
Tayakadın Mah.Terminal Cad. Havalimanı Terminal 
Binası No:1 İç Kapı no:820459
Arnavutköy/İSTANBUL
Tel: (0212) 465 35 16 • Faks: (0212) 465 35 17
ulger@ulgerrentacar.com
www.ulger.com.tr    

 VVENGA RENT A CAR

VENGA RENT A CAR
Adalet Mah. Anadolu Cad.Megapol Tower 
Kat: 8 Bayraklı İzmir
Tel: (0232) 700 11 01
info@vengarentacar.com
www.vengarentacar.com

W

WISH CAR RENTAL
FSM Mah. Poligon Cad. No:8A Buyaka İş Merkezi 1 
Nolu Kule Kat:15 Ümraniye İstanbul
Tel: 444 61 29
info@wishcarrental.com
www.wishcarrental.com

Y

YES OTO - ENTERPRISE TÜRKİYE ARAÇ 
KİRALAMA
Tem Otoyolu Kavacık Kavşağı 
Ford Plaza . K.4 Beykoz – İstanbul
Tel: (0216) 680 0 690 • Faks: (0216) 680 06 99
Adana İç Hatlar
Tel: (0322) 432 33 07 • Faks: (0322) 459 11 09
Ankara Atlantis Avm • Tel: (0312) 970 2933
Ankara Batıkent
Tel: (0312) 278 50 73 • Faks: (0312) 278 67 69
Ankara Galleria Avm • Tel: (0312) 970 29 34
Ankara İç Hatlar
Tel: (0312) 398 21 66 • Faks: (0312) 398 21 67
Ankara Merkez
Tel: (0312) 426 45 65 • Faks: (0312) 426 63 87
Ankara YHT Gar • Tel: (0312) 970 29 38
Antalya Belek • Tel: (0530) 965 37 33
Antalya Dış Hatlar 
Tel: (0242) 330 33 16 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya İç Hatlar
Tel: (0242) 330 35 57 • Faks: (0242) 330 35 58
Antalya Kemer • Tel: (0505) 192 23 12 
Antalya Konyaaltı • Tel: (0242) 970 09 38 
Antalya Lara Kundu
Tel: (0242) 970 09 37
Antalya Side • Tel: (0530) 433 40 41
Antalya Şehir Merkezi • Tel: (0242) 970 09 37
Aydın Kuşadası 
Tel: (0256) 970 01 14 • 0505 162 98 73 
Batman Havalimanı 
Tel: (0530) 244 93 21
Bursa Merkez • Tel: (0224) 452 00 49
Diyarbakır Havalimanı
Tel: (0412) 251 44 97 • 0530 304 47 14
Tel: (0533) 140 95 23 
Diyarbakır Merkez
Tel: (0412) 228 22 17 • 0530 304 47 10
Elazığ Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0545) 505 23 00 
Elazığ Merkez • Tel: (0532) 100 31 20 
Erzurum Havalimanı
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25 
Erzurum Merkez
Tel: (0442) 328 00 55 • 0541 332 25 25  
Eskişehir Havalimanı (Karşılama) 
Tel: (444) 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Merkez
Tel: (0222) 220 44 11 • Faks: (0222) 220 17 71
Eskişehir Tren Garı (YHT) (Karşılama)
Tel: 444 73 92 • Faks: (0222) 220 17 71
Gaziantep Dış Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • 0549 828 56 35 
Gaziantep İç Hatlar
Tel: (0342) 582 11 50 • (0549) 828 56 35 

Hatay Havalimanı  
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
Hatay, İskenderun Merkez
Tel: (0532) 545 51 44 • Faks: (0326) 614 61 62 
İstanbul Acıbadem • Tel: (0216) 970 59 37
İstanbul Astoria Avm Tel: (0212) 970 39 38
İstanbul Ataşehir • Tel: (0216) 573 20 44
İstanbul Bahçeşehir • Tel: (0212) 970 39 12
İstanbul Beylikdüzü  • Tel: (0212) 970 3 937
İstanbul Cevahir Haliç Avm
Tel: (0212) 970 39 36  
İstanbul Havalimanı Tel: (0212) 465 35 46
İstanbul Kadıköy
Tel: (0216) 407 25 00 • Faks: (0216) 407 25 02
İstanbul Kavacık
Tel: (0216) 970 19 37 • Faks: (0216) 680 06 99
İstanbul Maltepe • Tel: (0216) 970 6 937
İstanbul Maslak • Tel: (0212) 970 4 937
İstanbul Pendik • Tel: (0216) 970 21 54
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
Tel: (0216) 970 2 937 • 0530 763 12 47 
Tel: (0530) 935 84 87 • Faks: 0216 588 87 05
İstanbul Taksim • Tel: (0212) 254 77 19
İstanbul Ümraniye • Tel: (0216) 970 21 51
İstanbul Üsküdar • Tel: (0216) 970 21 52
İstanbul Yenibosna • Tel: (0212) 970 5 937
İstanbul Yenibosna Airport Avm
Tel: (0212) 465 66 54 
İzmir Alsancak • Tel: (0232) 422 71 07
İzmir Çeşme(Alaçatı) Tel: (0533) 158 15 77
İzmir Dış Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir İç Hatlar
Tel: (0232) 970 2 937 • Faks: (0232) 274 39 11
İzmir Karşıyaka Tel: (0232) 364 79 63
İzmir Urla • Tel: (0533) 158 15 77
Kahramanmaraş Havalimanı
Tel: (0535) 714 82 32 
Kahramanmaraş Merkez
Tel: (0535) 714 82 32 
Kayseri Havalimanı (Karşılama)
Tel: (0533) 417 05 50 
Kayseri Merkez
Tel: (0533) 417 0550
Kocaeli - Gebze
Tel: (0262) 970 21 10
Malatya Havalimanı Tel: 0505 162 98 07
MalatyaPark AVM
Tel: (0850) 460 17 36
0505 162 98 40
Manisa Şehir Merkezi
Tel: (0850) 460 17 47 (468) 
Mardin Havalimanı  
Tel: (0530) 036 89 08 • Faks: (0482) 313 30 34
Muğla Bodrum Havalimanı İç Hatlar 
Tel: (0252) 970 09 37 • Faks: (0252) 523 00 27
Muğla Bodrum Şehir Merkezi
Tel: (0252) 970 09 39  
Muğla Dalaman Havalimanı  
Tel: (0553) 303 09 14 
Muğla Fethiye Şehir Merkezi
Tel: (0252) 612 10 92 
Muğla Marmaris • Tel: (0252) 970 0 938
Muş Merkez
Tel: (0436) 222 22 12 • 0541 252 49 60
Nevşehir Havalimanı
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 449 30 50
Nevşehir Ürgüp
Tel: (0533) 570 00 39 • 0532 062 6050
Faks: (0384) 341 65 43
Sakarya Merkez
Tel: (0264) 279 78 78 • Faks: (0264) 279 78 78
Samsun Havalimanı
Tel: (0362) 844 89 25 • 0505 162 98 19
Sivas Havalimanı • Tel: (0541) 586 16 30
Sivas Merkez (Karşılama) 
Tel: (0541) 586 16 30
Şanlıurfa Havalimanı • Tel: (0530) 875 92 70
Tekirdağ Çorlu Merkez • Tel: (0282) 970 50 01
Trabzon Havalimanı
Tel: (0462) 335 45 25
Van Havalimanı 
Tel: (0432) 210 00 85 • 0505 010 65 34
Van Merkez
Tel: (0432) 214 68 24 • 0532 585 94 89
Yalova Merkez • Tel: (0226) 812 24 49
YOYO BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE TURİZM 
TİCARET A.Ş.
Köybaşı Cad. Güzelköşkler No:2/2 34464 Sarıyer-
İstanbul • Tel: 0 (850) 360-YOYO
www.driveyoyo.com
merhaba@driveyoyo.com
YUNUS OTO KİRALAMA
Tepecik Yolu No.14 Etiler - İstanbul 
Tel: (0212) 257 80 80 • Faks: (0212) 257 86 50 
www.yunusrent.com 
resv@yunusrent.com
YÜCE RENT Z A CAR ANTALYA
Gençlik Mah. Fevzi Çakmak Cad. Eltut Apt. 33/C 
Muratpaşa - Antalya
Tel: 0 242 243 49 48
info@yucerentacar.net
www.rentacarantalya.net

Z

ZEPLİN CAR RENTAL
Nova Baran Plaza 19 Mayıs Cd. No:4  Kat:15-16  
34360  Şişli – İstanbul
Tel: 0 850 800 01 34 • Faks: (0212)273 28 88
www.zeplincar.com • res@zeplincar.com
İstanbul / Merkez
Tel: (0212) 273 24 00
Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Zincirlikuyu
Tel: (0212) 273 60 35 • Faks: (0212) 273 60 36
İstanbul Atatürk Havalimanı
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
İstanbul / Bostancı
Tel: (0216) 362 42 48 • Faks: (0216) 362 42 50
İstanbul / Pendik
Tel: (0216) 511 18 25 • Faks: (0216) 511 18 26
İstanbul / Esenyurt - Beylikdüzü
Tel: (0212) 423 06 34 • Faks: (0212) 423 06 33 
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 441 22 55 • Faks: (0312) 442 46 66
Ankara / Çankaya
Tel: (0312) 437 38 32 • Faks: (0312) 437 38 42 
Ankara / İstanbul Yolu
Tel: (0312) 387 01 34 • Faks: (0312) 387 01 31
İzmir / Havalimanı
Tel: (0232) 274 31 67 • Faks: (0232) 274 31 57
İzmir / Bornova
Tel: (0232) 486 01 34 • Faks: (0232) 486 01 36
Antalya
Tel: (0242) 323 92 44 • Faks: (0242) 323 93 73
Denizli
Tel: (0258) 268 55 65 • Faks: (0212) 273 28 88
Çorlu
Tel: (0282) 673 71 80 • Faks: (0282) 673 71 82
İzmit
Tel: (0262) 325 04 01 • Faks: (0262) 325 04 03
Zonguldak
Tel: (0212) 273 24 00 • Faks: (0212) 273 28 88
Adana 
Tel: (0322) 457 07 79 • Faks: (0322) 457 67 86
Afyon 
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Aydın 
Tel: (0256) 226 33 38 • Faks: (0256) 226 33 39
Balıkesir
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Bandırma
Tel: (0266) 221 88 90 • Faks: (0266) 221 8893 
Batman
Tel: (0488) 213 97 57 • Faks: (0488) 213 97 44
Bodrum
Tel: (0252) 559 02 65 • Faks: (0252) 559 02 75
Bursa
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Çorum
Tel: (0364) 224 94 94 • Faks: (0364) 224 48 58
Dalaman
Tel: (0252) 612 77 78 • Faks: (0252) 612 39 99
Diyarbakır
Tel: (0412) 229 46 01 • Faks: (0412) 229 46 02
Edremit Tel: (0530) 941 60 39 
Elazığ 
Tel: (0424) 233 01 21 • Faks: (0424) 233 01 21
Erzincan
Tel: (0446) 214 69 71 • Faks: (0446) 214 22 49
Erzurum
Tel: (0442) 234 74 84 • Faks: (0442) 234 74 92
Eskişehir
Tel: (0224) 224 35 87 • Faks: (0224) 224 35 87
Gaziantep
Tel: (0342) 324 48 00 • Faks: (0342) 324 48 68
Hatay
Tel: (0326) 221 65 11 • Faks: (0326) 221 65 12
İskenderun
Tel: (0326) 619 01 07 • Faks: (0326) 619 01 07
Kayseri
Tel: (0352) 338 21 40 • Faks: (0352) 338 21 50
Konya
Tel: (0332) 236 51 79 • Faks: (0332) 238 94 34
Kütahya
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Marmaris
Tel: (0252) 413 46 69 • Faks: (0252) 413 46 70
Mersin
Tel: (0324) 333 00 10 • Faks: (0324) 328 85 89
Nevşehir-Ürgüp
Tel: (0384) 212 77 44
Faks: (0384) 212 77 44
Samsun Tel: (0532) 428 38 95
Sivas 
Tel: (0346) 221 83 61 • Faks: (0346) 295 13 94
Tokat 
Tel: (0356) 212 28 44 • Faks: (0356) 212 38 44
Trabzon 
Tel: (0462) 328 04 44 • Faks: (0462) 328 04 04
Urfa 
Tel: (0414) 312 53 18 • Faks: (0414) 312 53 18
Uşak  
Tel: (0272) 215 40 07 • Faks: (0272) 215 40 07
Van  
Tel: (0432) 214 65 75 • Faks: (0432) 215 47 67
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